
Slepý rozpočet stavby Datum: 29.5.2019 

Stavba : 3333 /\ ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. instal 

IČO: 00284611 
DIČ : 

Základ pro DPH 
DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

Cena celkem za stavbu 

15 % 
15 % 
21 % 
21 % 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 

Číslo a název objektu/ provozního souboru Cena celkem 
Základ DPH 

15% 
sooo Vedlejší a ostatní náklady 231 715 o 
so 01 Modernizace učeben 6 825 008 o 
S002 Úpravy pro bezbariérovost 3 577 659 o 
Celkem za stavbu 10 634 382 o 

Rekapitulace stavebních rozpočtů 

Číslo 
Číslo a název rozpočtu Cena celkem 

Základ DPH 
objektu 15% 
sooo 00 Vedlejší a ostatní náklady 231 715 o 
so 01 01 A Budova A- 3.NP 598 763 o 
S001 01 A. ZTI Budova A - 3NP ZTI 32852 o 
S001 02.1 B Budova 8-1.NP 477 220 o 
S001 02.1 S.ZTI Budova 8-1.NP ZTI 83292 o 
so 01 02.2 B Budova B - 2.NP 740 756 o 
so 01 02.2 B ZTI Budova B • 2.NP ZTI, rev1 184185 o 
$001 02.3 B Budova B - 3.NP 420 550 o 
S001 02.3 B.ZTI Budova B - 3.NP ZTI 53477 o 
S001 03 D Budova D • 1.PP, rev1 1253 555 o 
so 01 03 D.ZTI Budova D - 1.PP ZTI 81623 o 
so 01 04 A,B,D Vzduchotechnika 1036396 o 
so 01 05 Elektroinstalace rev 2 1862339 o 
S002 01.1 D Budova D - 1.PP 214252 o 
S002 01.1 O.ZTI Budova D - 1.PP ZTI 96187 o 
S002 01 .2 D Budova D - 1.NP 85256 o 
$002 01.2 O.ZTI Budova D - 1.NP ZTI 78989 o 
S002 01 .3 O Budova D - 2.NP 161 912 o 
S002 01 .3 O.ZTI Budova D - 2.NP ZTI 87 017 o 
$002 02 D Vzduchotechnika 37132 o 
S002 03.1 A Budova A- přeložka kanalizace 127 869 o 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Základ DPH 21 
% 

191 500 
5 640 503 
2 956 743 

8 788 746 

Základ DPH 21 
% 

191 500 
494846 

27151 
394 397 
68836 

612 195 
152 219 
347 562 
44196 

1035995 
67457 

856 526 
1539123 

177 068 
79493 
70459 
65 280 

133 812 
71 915 
30687 

105 677 

Rozpočtové náklady 

0,00 
0,00 

8 788 746,00 
1845637,00 

10 634 383 

DPH celkem % 

40 215 2,2 
1 184 506 64,2 

620 916 33,6 
1845637 100,0 

DPH celkem % 

40 215 2,2 
103 918 5,6 

5702 0,3 
82 823 4,5 
14456 0,8 

128 561 7,0 
31 966 1,7 
72988 4,0 
9 281 0,5 

217 559 11,8 
14166 0,8 

179 870 9,7 
323 216 17,5 
37184 2,0 
16 694 0,9 
14 796 0,8 
13 709 0,7 
28100 1,5 
15102 0,8 
6444 0,3 

22192 1,2 

Stránka 1 z 138 

/rok

/rok



S002 03.2 A Budova A - preložka kanalizace ZTI 25473 o 21 052 4421 0,2 
S002 03.3 A Budova A - prohlubeň pro výtah 1877509 o 1 551 660 325 849 17,7 
S002 03.4 A Prohlubeň v podlaze 485 312 o 401 084 84228 4,6 
S002 04 Elektroinstalace 164 352 o 135 828 28524 1,5 
S002 05 C Budova C - venkovní rampa 136400 o 112 727 23673 1,3 
Celkem za stavbu 10 634 382 o 8 788 746 1845637 100,0 

Zpracováno programem BUILOpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 138 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpotet 00 Vedlejšl a ostatni náklady JKSO 
Obiekt SKP 
sooo VedleJil a ostatni náklady Měrná jednotka 
Stavba Po~t jednotek 
3333 ZS Val. Kloboukv-modernlzace odb.uěeben vě. ins' Náklady na m.i. o 
Projektant UPOSS, spol. sr.o. Luhačovice Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Oblednatel Město Valašské Klobouky 
Dodavatel ALSPO ZlÍN s.r.o. Zakázkové člslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základnl rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSVcelkem 191 500 o o 
z PSVcelkem o 
R M práce celkem o 
N M dodávky celkem o 
ZRN celkem 191 500 

HZS o 
ZRN+HZS 191 500 Ostatní náklady neuvedené o 
ZRN+ost.náklady+HZS 191 500 Ostatní náklady celkem o 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: Jméno: 

Datum: Datum : Datum : 

Podpis: Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21 ,0 % 191 500 Kč 
DPH 21,0 % 40 215 Kč 
Základ pro DPH o.o % O Kč 
DPH 0,0 % O Kč 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 231 715 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



Stavba : 3333 Z Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. inst Rozpočet : 00 
Ob'ekt: SO 00 Vedle'ší a ostatní náklad Vedle·šr a ostatní náklad 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáf HZS 
0051 Vedlejší náklady ve fázi prováděni stavby 57 000 o o o o 
0052 Ostatní náklady požadované v zadávací dokL 88000 o o o o 
005.3 Ostatní náklady požadované v zadávací dokL 46 500 o o o o 

CELKEM OBJEKT 191 500 o o o o 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

rázevVRN 
CELKEMVRN 11 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4 



Slepý rozpočet 

Stavba : 3333 Z Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 00 
Ob'ekt : so 00 Vedle'ší a ostatní náklad Vedle·šr a ostatní náklad 

P .č. Cislo položky Název položky I MJ I množství I cena I MJ I celkem (Kč) 
Díl: 0051 Vedlejšf néklady ve fázi prováděni stavby 

1 005121011 Náklady spojené s prováděnlm stavby Vybudováni zarizenl 
lkompJel 1.ool 22000,ool staveniště 22 000,00 

Komplet zahrnuje : 
-zrlzení objektů ZS vč. zpev. ploch 
-zfízeni pl'lpojek médii k objektům ZS 
-zi'fzenl odběrných míst NN a vody s měrením 

2 005121021 Náklady spojené s prováděním stavby Provoz zaflzenl I komplel 1.ool 12 ooo.ool staveniště 12 000,00 
Komplet zahrnuje : 
- provozní náklady na energie 
- náklady na vybaveni objektů ZS 
- náklady na údržbu objektů ZS 
- náklady na úklid ploch využívaných pro ZS 

3 005121031 Náklady spojené s prováděním stavby Odstraněni zarízenl 
lkomplel 1.ool 5000,001 staveniště 5 000,00 

Komplet zahrnuje : 
- ně.klady spojené s likvidaci objektů ZS 
- ně.klady na uvedeni ploch a zarrzenl využlvaných pro ZS do původního stavu 

4 005122100 Náklady spojené s prováděním stavby Provoz objednatele 

lkomple/ 1.ool 1e ooo.ool 18 000,00 
• náklady spojené s provozem stáv. objektu 

Celkem za . 005 1 'Vedlfli$f náklady ve fázi provádění stavby I 57 000,00 
Díl: 0052 Ostatní náklady požadované v zadávací dokumentaci 

5 005211100 Staveniště pfedání a pi'evzetl staveniště lkomplej 1,001 6000.001 6000,00 
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značeni, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, 
dodáni dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmlstění a pi'emisfovánl a jejich údržba v průběhu výstavby 
včetně následného odstraněni po ukončeni stavebních pracl. 

6 005211300 Staveniště dočasná dopravnl opati'enl lkomplel 1,001 6000.001 6 000,00 
Náklady na vyhotoveni návrhu dočasného dopravnlho značeni, Jeho projednáni s dotčenými orgány a organizacemi, 
dodáni dopravních značek a světelné signalizaoe, jejich rozmlstěnf a pi'emisfovánl a jejich údržba v průběhu výstavby 
včetně následného odstraněni PO ukončeni stavebnlch pracl. 

7 005211800 Staveniště bezpeč. a hygien. opatl'eni na staveništi I komplel 1,001 11 000,001 11 000,00 

- náklady na ochranu staveniště pi'ed vstupem nepovol. osob - oploceni vč. značeni bezpeč. tabulkami a osvětlenlm. 

- náklady na VYPracovánl dokumentace pro provoz stavby z hledisek pož. ochrany a provozu vlastního staveniště 
8 005231100 Zkoušky a revize Veškeré zkoušky a revize lkomplel 1,001 17 000,001 17000,00 

Komplet zahrnuje : 
- náklady na provedeni zkoušek a revizi pl'edepsaných techn.normaml 

9 005231300 Zkoušky a revize Zkušební provoz lkompJel 1.001 sooo.001 6000,00 
Komplet zahrnuje : 
- odzkoušeni technických a technologických zaflzenl 

10 005241100 Pl'edánl a pi'evzeti díla Dokumentace skuteč . provedení, 
lkomplel 1,ool 15 ooo,ool atesty, prohlášení 15 000,00 

Komplet zahrnuje : 
- vypracování projektu skutečného provedeni díla 
- pi'edánf dokumentace objednateli v požadovaném vyhotovení 
- zajištěni a předáni atestů a dokladů k zabudovaným výrobkům a materiálům (záručnl Jisty, prohlášeni o shodě, 
návody k obsluze apod.) 

11 005261100 Finanční náklady pojištěni dodavatele a pojištěni díla I komplel 1,001 20000.001 20 000,00 
Komplet zahrnuje : 

' 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, as. Strana 5 



Slepý rozpočet 

Stavba: 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 00 
Objekt: SO 00 Vedlejší a ostatnl náklady Vedlejší a ostatní náklady 

P.č. Číslo položky Název položky I MJ I množství I cena I MJ I celkem (Kč) 

- náklady spojené s povinným pojištěním zhotovitele nebo clila 

12 005281200 Propagace Poi'ízení informačních tabulí lkomplel 1,001 7 000.001 7 000,00 

Komplet zahrnuje: 

• povinná publicita, náklady na propagačnl a informačn! tabule 

Celkem za 005 2 Ostatní náklady požadované v zadávací dokumentaci I 88 000,00 
Díl: 005.3 Ostatní náklady požadované v zadávacl dokumentaci 
13 005301 Finanční náklady kompletační a koordinační činnost lkomplel 1,001 22 000,001 22 000,00 

Komplet zahrnuje ; 

- inženýrská činnost zhotovitele 

• náklady spojené s poflzenlm fotodokumentace v pi'ůběhu výstavby dila, zejména zakrývaných konstrukci 

14 005302 Finanční náklady úklid staveniště pi'ed pfedán!m dila lkomplel 1,001 24500.001 24 500,00 

Komplet zahrnuje: 

- náklady spojené s finálním úklidem 

- náklady spojené s uvedením do pClvodnlho stavu 

Celkem za 005.3 Ostatni ~klady 11ožadov:ané v zaqávacf dokumentaci l 46 500;00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 6 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 01 A Budova A· 3.NP JKSO 
Objekt SKP 
S001 Modemizace učeben Měrná jednotka 
Stavba Počet Jednotek 
3333 ZS Val. Kloboukv-modemizace odb.učeben vč. ins1 Náklady na m.i. o 
Projektant UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Valašské Klobouky 
Dodavatel ALSPO ZLIN s.r.o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Zékladní rozpočtové niklady Ostatni rozpočtové náklady 

HSV celkem 282 974 Ztržené výrobní podmlnky o 
z PSVcelkem 202 211 Oborová prirážka o 
R M práce celkem o Presun stavebnich kapacit o 
N M dodávky celkem O Mimostaveništnl doprava o 
ZRN celkem 485186 Zařízení staveniště o 

Provoz investora o 
HZS 9660 Kompletační činnost (IÓD) o 
ZRN+HZS 494 846 Ostatní náklady neuvedené o 
ZRN+ost.náklady+HZS 494 846 Ostatní náklady celkem o 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno . Jméno: 

Datum : Datum Datum : 

Podpis : Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 494 846 Kč 
DPH 21,0 % 103 918 Kč 
Základ pro DPH o.o% O Kč 
DPH 0,0% O Kč 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 598 764 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 7 



Stavba: 3333 Z Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. inst Rozpočet: 01 A 
Ob"ekt: SO 01 Modernizace učeben Budova A- 3.NP 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
61 Upravy povrchů vnitřní 162 534 o o o o 
91 Doplňující práce na komunikaci 22097 o o o o 
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 3129 o o o o 
94 Lešeni a stavebnl výtahy 19 237 o o o o 
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt 1 509 o o o o. 
96 Bourání konstrukci 50039 o o o o 
97 Proráženi otvorů 13 725 o o o o 
99 Staveništní pi'esun hmot 5584 o o o o 
766 Konstrukce truhlářské o 3 503 o o o 
776 Podlahy povlakové o 154 657 o o o 
781 Obklady keramické o 11104 o o o 
783 Nátěry o 2188 o o o 
784 Malby o 30760 o o o 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5121 o o o 9660 

CELKEM OBJEKT 282 974 202 211 o o 9660 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázevVRN Kě % Základna Kt 
Ztížené výrobní podmínky o o 
Oborová přirážka o o 
Přesun stavebních kapacit o o 
Mimostaveništní doprava o o 
Zařízení staveniště o o 
Provoz investora o o 
Kompletační činnost (ICD) o o 
Rezerva rozpočtu o o 

CELKEMVRN o 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 8 



Slepý rozpočet 

li 
Stavba: 
Obiekt: 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 01 A 
SO 01 Modernizace učeben Budova A - 3.NP 

P.č. Člslo položky Název položky I MJ množství cena I MJ I celkem (Kč} 
Díl: 61 Upravv povrchů vnitřní 

1 602021163RT 4 Omítka stěn vápenosádrová, ručně tloušťka vrstvy 4 mm I I 292,741 1ao.ool m2 38055,55 
Omítka ze suché směsi , je vhodná pro vnitfni použitá na standartní stavební materiály, na pl'esné zdivo, beton, vrchn! 

•• omítka na jádrové omltky včetně sjednocováni povrchů pri rekonstrukclch .•• _. ___ 
(2,75*2+ 7, 1*2)*3,25-0,8*2,0*2-2,4*2, 1 __ •• __ .. --- __ ..... ...... __ - · __ 55,79 

·-·-····--·· (5,85*2+ 7, 1 *2t3,25-0,8*2,0*2-2,4*2, 1*2+0,4*2*3,0 •• •••••••••• _ • ••• _ 73,30 ............. 

{8,95*2+7, 1*2t3,25-0,9*2,0-2,4*2, 1*3+0,4*2*3,0-1,5*2, 1*2-2,8*2,4 -·. 76,79 ·····---..... (8,9*2+ 7,4*2)*3,25-0,9*2,0-2,4*2, 1 *3+0,4*3*3,0-2,4*2,4 86,87 
2 611421331RT2 Oprava váp.omltek stropí.l do 30% plochy - štukových s I 185,ool použitím suché maltové směsi m2 188,60 34 891,00 

•• Včetně pomocného pracovnlho lešenl o výšce podlahy do i 900 mm a pro zatlženi do 1,5 kPa. 
19,3+41,6+64+63,7 188,60 

3 611446111ROO Sádrový film 2 mm stropů rovných ........................ J _ m2 _ ···-· 175,20 186,00J 32 587,20 
19,3+41,6+64+63, 1-0.s·6. r4 175,20 

4 611446117ROO Sádrový film 2 mm nosníků a pruvlaků .................... J. m2. ---·-· 28,20 350,001 9 870,00 
6,ro.s•4+1,4•0.2s•2•4 28,20 

5 612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pi. - štukových s použitím I 
161,ool suché maltové směsi m2 292,74 47 130,34 

_. Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatlženl do 1,5 kPa. 
(2, 75*2+ 7, 1*21*3,25-0,8*2,0*2-2.4*2, 1 ___ • --• ---• -·. - · -. ·-. ·-. ·--·-. ·····- 55,79 
!5,85*2+ 7, 1 *2)*3,25-0,8*2,0*2-2,4*2, 1 *2+0,4*2*3,0 •••••••••••••••••• 73,30 ............. 

!8,95*2+ 7, 1 *2)*3,25-0,9*2,0-2,4*2, 1 *3+0,4*2*3,0-1,5*2, 1 *2-2,8*2,4 • • • 76,79 
······--·-·· (8.9*2+ 7 ,4*2)*3,25-0,9*2,0-2,4*2, 1 *3+0,4*3*3,0-2,4*2,4 86,87 

Celkem za 61 Upravy p9vrchů vnitřní I 162 534,09 
Díl: 91 Doplňuiicl práce na komunikaci 

6 919735123ROO Rezáni stávajiclho betonového krytu ti._ 1 O • 15 cm .... __ ... .J .. m.. . .... 118,80 186,00j 22 096,80 
'7,8+6,0+8,8+30,8+6,0)*2 118,80 

Celkem za 91 DoplňuJícf práce na komunikaci I 22 096,80 
Díl: 93 Dokončovac( práce inženýrských staveb 

7 93645711 JROO Zálivka drážek betonem objemu do 1 m3 I m3 I 0,951 a 290,001 3128,79 
Včetně vyčištěni dutin nebo kapes a osazeni kotevních šroubů nebo ocelových součástek. 

o. 15·0.1·1.8+0.1·0. 1·6.0+o.1s·o. 1·8.8+0.15·0.1·30.8+0.J·o.1·6.0 ···r···-· 0.9~, 
Celkem za 93 Dokončovacf práce ínženýrskvch staveb I 3128,79 

Dfl: 94 Lešan( a stavební výtahy 
8 941955002ROO Lešenl lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m ........... J _ m2 ..... . 188,60 102.001 19 237,20 

19,3+41,6+64+63, 7 188,60 
Celkem za 94 Lešan( a stavební wtahy I 19 237,20 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbéch 
9 95290211 OROO Cištěnl zametáním v mlstnostech a chodbách . ............ J _ m2 ...... 377,20 4,001 1 508,80 

(19,3+41,6+64+63,7}*2 377,20 
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na JJozemnlch stavbách I 1 508,80 

Dfl: 96 Bourání konstrukcí 
10 965048515ROO Broušení betonových povrchů do ti. 5 mm I m2 I 188,601 265.001 49979,00 

Položka je určena pro broušení lokálnlch nerovností nebo zbroušeni celistvých ploch. 
V položce nenl kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. 

19.3+41.6+64•63.7 • - - • - · - - • • - ·- --- - • • - • - • -- - - · - • - · - • ·- - • - --- - • -·r · · -· 188.601 
11 96B061125ROO Vyvěšeni dl'evěných dvei'ních kridel pi. do 2 m2 I kus 5,00 12.001 60,00 

Celkem za 96 Bouráni konstrukci I so ol~.oo 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 9 



li 
Stavba: 
Objekt: 

P.č. Číslo položky 

Díl: 97 
12 974042553ROO 

13 974042554ROO 

14 974042557ROO 

15 978059531ROO 

Celkem za 
Díl: 99 
16 999281108ROO 

Celkem za 
Díl: 766 
17 766661112ROO 

18 766825821ROO 

19 998766202ROO 

Celk.em za 
Díl: 776 
20 776101115ROO 

21 776421100RU1 

22 77651181 OROO 

23 776511810RT2 

24 776521200RT1 

25 776981102ROO 

26 776994111RT1 

27 77699611 OROO 

28 24551556 

Slepý rozpočet 

Rozpočet: 01 A 
1

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. 
SO 01 Modernizace učeben Budova A - 3.NP 

Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč} 

Proréžení otvorů 
Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 1 Ox1 O cm • • • • • • J .. m. . 6,00 180.001 1 080,00 

--·--·-··--· 6,0 6,00 

Vysekáni rýh betonová, monolitická dlažba 1 Ox15 cm • • • • • • J .. m •• •••••• 47,40 215,001 10 191,00 

7,8+8,8+30,8 47,40 

Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x30 cm m 6,00 319,00 1 914,00 

Odsekání vnitrnfch obkladů stěn nad 2 m2 ................ J„ m2. 7,01 77,001 539,96 
·-···-··-··· 

(0,3+0,925+0,3}*1,5 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 2,29 
--······-··· 

(0,3+1,0+0,3t1,5 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 2,40 .......... .......... 
(0,3+0,95+0,3}*1,5 2,33 

97 Proráženi otvorů 13 724,96 
Staveništni přesun hmot 
Pi'esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 9,97 560,00 5 584,02 

99 StavenlJ'tní pfesun 11mot 5 584,02 
Konstrukce truhlářské 
Montáž dverr do zárubně,otevíravých 1 kf.do 0,8 m kus 5,00 463,00 2 315,00 

Demontáž vestavěných skfínl 2kffdlových kus 8,00 142,00 1136,00 

Pi'esun hmot pro truhlái'ské konstr., výšky do 12 m % 34,51 1,50 51,77 

766 Konstrukce truhlá'fské 3502,17 
Podlahy povlakové 
Vyrovnání podkladů samonivelačni hmotou I m2 I 188,601 51,001 9 618,60 

Položka je určena pro vyrovnáni podlahy pl'ed kladením nebo lepen lm povlakových podlah. 

Položka obsahuje : 

- zametení podkladu, 

- prípadné rozmícháni suché směsi s vodou, 

- litr na podklad, popfípadě rozetrenr hladkou stěrkou . 

• • Položka neobsahuje žádný materiál. ••••••• _..................... • ••• •••••••• 
19,3+41,6+64+63, 7 188,60 

~.~:~~ ~~9ahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky J. _ m .. 
••••• 106,35 ao.ool 8508,00 

2, 75+2, 75-0,8*2+ 7, 1 + 7, 1 18,10 
································································ . .............. 
7, 1 *2+5,85*2-0,8-0,9+0,4*2 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 25,00 

··-··-···-·· 
8,95*2+ 7,35*2-0,8-1,0+0,4*2, ••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 31,60 

··-··-··-··· 
7,4*2+8,9*2+0,4*2-0,8-0,95 31,65 

Odstranění PVC a_koberců_lepených bez podložky ......... J. m2. ••••• 169,30 28,501 4 825,05 

41,6+64+63,7 169,30 

~;;~;ění PVC a koberců .lepených bez podložky z ploch 1 ~ J .. m
2 

• 
•••••• 19,30 31 ,ool 598,30 

19,30 19,30 

Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl, lepidlo pouze · .J. 
položeni - PVC ve specifikaci • • • •• • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • •• _. m2 • ••••• 188,60 230,ool 43 378,00 

19,3+41,6+64+63, 7 188,60 

Montáž prachodové, podlahové lišty na hmoždinky I m 5,00 103,001 515,00 

nebo na narážecí profil ~=~::;t :ňo;~~~ch podlah z pásů. nebo čtverců včetně • J .. m •• 
40,ool 118,40 4 736,00 ........... -.. -.. -

7,4+7,4*3+7,4*6+7,4*6 118,40 

Napuštění povlakových podlah pastou J. m2 188,60 20,001 3 772,00 
---··-···-··-··-··-····-------·-··-··-··-··-···-····-··-· ------- ............ 
19,3+41,6+64+63, 7 188,60 

Stěrka samonivelačnf I kg 452,64 29,001 13126,56 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 10 



Slepý rozpočet 

Stavba : 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 01 A Obiekt : SO 01 Modernizace učeben Budova A- 3.NP 

Pč Cfslo položky Název položky I MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 

Jemná stěrková hmota na bázi cementu s pfísadou zušlechfujicích polymerů s velmi dobrými vlastnostmi pří rozlévání stěrky po povrchu podlahy a mimořádně hladkým povrchem. Vhodná pro stěrkováni a vyrovnáváni podkladů pfipravených pro pokládku podlahových krytin do tloušťky vrstvy 5mm v interiéru (nikoliv však ve vlhkých prostorách). Nelze použit jako nášlapnou vrstvu podlahy. 

Spoti'eba: 1,2 kg/m2 na každý 1 mm tloušťky vrstvy 
188.6·1.2·2· • -- • --• •• - • -- • ••• • -- • --• •• • •• • -- • ••• ••• • •• • •• • •• •• • • • ,--• •• 452.641 

29 28412285 Podlahovina PVC 1500x2,0 mm I m2 I 198,031 325,0DI 64 359,75 heterogennl 

•• pro velmi vysoký stupeň zatížení pi'i provozu ••••••••••••••••••••• ............. (19,3+41,6+64+63,7)°1,05 198,03 30 5537000211 Lišta přechodová Al 30/F vrtaná 1=93 cm stl'íbro I kus 5,00 90,00 450,00 31 998776202ROO Pl'esun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m I % 1 538,87 0,50 769,44 Celkem za 776 Podlahy oovlakové 154656,70 Díl: 781 Obklady keramické 
32 711212002ROO Hydroizolačnl povlak • nátěr nebo stěrka I m2 I 7,011 358,ool 2 510,48 dvouvrstvá 

····-----·--·--····----·-···---------------------·--·-········--- --·-·-······ (0,3+0,925+0,3)*1,5 •••••••• --- ••••••••••••• -·. ··- ••• _ ••• -- _ •• -- •• 2,29 
--····-···· (0,3+1,0+0,3t 1 ,5 •••• _ ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 2,40 ··-··-····--(0,3+0,95+0,3)*1,5 2,33 33 781101111ROO Vyrovnání podkladu maltou ze SMS ti. do 7 mm I m2 7,01 120.001 841 ,50 

vč. materiálu •••••••••••••• • •••••••••••••""••••••••• • ••••hr••••••••••••-••••-•• ····· ........ (0,3+0,925+0,3)*1,5 2,29 --··--·····-··-·········-··-····----·--·-·····---------·--······ . .... ............. 
!0,3+1 ,0+o,3)*1,5 ................................................ 2,40 

········-·-· (0,3+0,95+0,3)*1,5 2,33 34 781475114ROO Obklad vnitrní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm ........ J _ m2 • •• _ •••• 7,01 456,ool 3197,70 
!0,3+o,925+0,3)*1,5 -- • --· -·-. ·-- --- • -- • -·. -- • ·- •••• --· ·-- --• _ •••• 2,29 ............ 
!0,3+1,0+0,3)*1,5 • • _ •••••••••••• _ •••••• _. _ •• _. __ • _ •••••••• _ •••••• 2,40 .............. '0,3+0,95+0,3)*1,5 2,33 35 781479705ROO Pl'lpl.za spárovací hmotu· plošně ........................ l_ m2. ••••••• 7,01 1.001 49,09 
(0,3+0,925+0,3}*1,5 •••••••••••••••••••••••• _ ••••••••••••••• _ ••••• 2,29 ..........•. 
i 0,3+1 ,0+0,3!*1 ,5 • ·--•••• -·-. -- • ---• ·-••• ·-· -- ••••• ·- ••• _ •••••••• 2,40 ............. '0,3+0,95+0,3)*1,5 2,33 36 781491001RT1 Montáž lišt k obktadum rohových, koutových i dilatačnlch ... J .. m „ 

40,001 -····· 22,68 907,00 
(0,3+0,925+0,3)+4*1,5 _____ •• ···--......................... ·--.... 7,53 

-··-····---· (0,3+1,0+0,3}+4*1,5 •• _. _ •••••• _. _ •••••••• _. _ •••••••••••••••• _ •••• 7,60 ............. (0,3+0,95+0,3)+4*1,5 7,55 37 2834241 Ukončujícl plastové lišty ................................. J „ ks„ 9,53 31,001 295,29 ·---··-···--Začátek provoznlho součtu ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ··-········· i0,3+0,925+0,3)+4*1,5. --• -·-· _ ••••• ·--·. -- • -- • -- __ ·-. -·. -- •••• --• 7,53 
------------(0,3+1,0+0,3}+4*1,5 ____________ __________________________________ 7,60 
---·------·-(0 ,3+0,85-t-0,3)+4"1,5 _. _ •••••• _ •••• _ •• _. __ •••• _ ••••• _. _ ••••• _ •• _ •• 7,55 
··--·-······ Konec provoznlho součtu 22,68 ······-·········-··-·····-····-··-···--·····-····-····-·-·····-- . ------------22,68/2,5*1,05 9,53 38 597813621 Obkládačka_2ox20 lesk .................................. J_ m2. •• ····- 8,41 34s.ool 2 927,38 

Začátek provozního součtu ••••••••• •••••••••• ••••••••••••••••••••• ............... 
(0,3+0,925+0,3)*1,5 •••• _. _. _ •••••••••• _ •• --- •••• -- • ·-. _ ·-. -- • ·-. _ 2,29 .. ... .... . ... .... (0,3+1 ,0+o,3)*1,5 2,40 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 11 



Stavba: 
Obiekt: 

P.č. Číslo položky 

39 998781202ROD 

Celkem za 
Díl: 783 
40 783201831 ROD 

41 783225100ROO 

42 783626020ROO 

Slepý rozpočet 

1

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. 
SO 01 Modernizace učeben 

••••••••••••••••••••• Název _Položky.................. .1. MJ . 
(0,3+0,95+0,3)"1,5 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Konec provozniho součtu 
································································ ' 
7,01*1,2 
P!'esun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 

781 Obkladv keramické 
Nátěrv 
Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači ....... J . m2. 

(2,05*2*0,26)*5+(0,8*3+0,9*2)*0,26 

Nátěr syntetický kovo:ch konstrukcí 2x + .1 x email zarubně J . m
2 

. 

'2,05*2*0,26)*5+(0,8*3+0,9*2)*0,26 
Nátěr syntetický truhlái'ských výrobkCI 2x lakováni stávajlcl I dvel'e, m.č. 210·203a m2 

Rozpočet: 01 A 
Budova A - 3.NP li 

množství cena/ MJ celkem (Kč) 
·-···--·--·-

2,33 .............. 
ť,Oi 

--··-··-···-8,41 

107,28 3,50 375,50 

11103,93 

6,42 104,001 667,89 
--·-··-··-·· 6,42 

••••••• 6,42 
160,001 1 027,52 

6,42 

3,57 13a,oo\ 492,25 

o.8r2.05·2 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • r · · · · · · · 3,s11 

Celkem za 183 Nátěry 2187,65 
Díl: 784 Malby 
43 784442011RT2 ~á~~r~1 d!s~=~~~=ríérová, výška do 3,8 m 1 barevná, 2x... L m

2 
• 

62,ool ••••• 496, 14 30 760,37 

12, 75*2+ 7, 1 *2)*3,25·0,8*2,0*2-2,4*2, 1 • ••••••••••••••••••••••••••••• 55,79 .............. 
15,85*2+ 7, 1 *2)*3,25-0,8*2 ,0*2-2,4*2, 1 *2+0,4*2*3,0 •••••••••••••••••• 73,30 ......... . ... 

(8,95*2+ 7, 1*2!*3,25-0,9*2,0-2,4*2, 1 *3+0 ,4*2*3,0-1,5*2, 1 *2·2,8*2,4 . .. 76,79 
··-··-··-··· 

(B,9*2+ 7,4*2Y'3,25-0,9*2,0-2,4*2, 1*3+0,4*3*3,0-2,4*2,4 ••••••••••••• 86,87 
··-··-··-··-

19,3+41,6+64+63,7-f>,r 6r 4 mmm u ... .............. . .... . .. 
175,20 ... .. ..... ... ... 

6, 7*0,5*4+ 7,4*0,25*2*4 28,20 

Celkem za 784Malbv 30 760,37 
Díl: D96 Pfesuny suti a vvbouraných hmot 
44 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,02 170,00 1 022,93 

45 979081121ROO Pfíplatek k odvozu za každý daltí 1 km t 90,26 13,00 1173,36 

46 979086112ROO Nakládáni nebo pl'ekládání suti a vybouraných hmot t 6,02 136,00 818,34 

47 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 6,02 350,00 2106,02 

48 909 ROD Hzs-nezmeritelne stavební prace nepi'edvidatelné práce a 
činnosti h 30,00 322,00 9 660,00 

Celkem za D96 Přesunv suti a vvbouranvch hmot 14 780,65 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 12 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 01 A. ZTI Budova A - 3NP ZTI JKSO Objekt 

SKP $001 Modernizace u~ben Měrná jednotka Stavba 
Počet jednotek 3333 ZS Val. Kloboukv-modemlzace odb.učeben vč. ins1 Náklady na m.j. Projektant UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice Typ rozpočtu Zpracovatel projektu 

Objednatel Město Valašské Klobouky 
Dodavatel ALSPO ZLf N s.r.o. Zakázkové číslo Rozpočtoval 

Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní l'Qzpočtové náklady Ostatn( rozpočtové náklady 

HSVcelkem 

Z PSVcelkem 

R M práce celkem 
N M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 
ZRN+ost.náklady+HZS 
Vvoracoval 
Jméno: 

Datum ; 

Podpis : 

Základ pro DPH 
DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

44 
20667 

o 
o 

20 711 

6440 

o 

27151 Ostatní náklady neuvedené 
27151 Ostatní náklady celkem 

Za zhotovitele 
Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

21,0 o/o 
21 ,0 % 

0,0 o/o 
0,0 o/o 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Za objednatele 
Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

o 

o 

o 
o 

27151 Kč 
5 702 Kč 

O Kč 
O Kč 

32 853 Kč 

Strana 13 



Stavba : 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. inst Rozpočet : 01 A. ZTI 
Ob'ekt : SO 01 Modernizace učeben Budova A - 3NP ZTI 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS 
97 Prorážen[ otvorů o o o o 6440 
721 Vnitřní kanalizace o 2 909 o o o 
722 Vnitl'nl vodovod o 6 918 o o o 
725 Zařizovací předměty o 10 839 o o o 
D96 Pi'esuny suti a vybouraných hmot 44 o o o o 

CELKEM OBJEKT 44 20 667 o o 6440 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

raizavVRN 
CELKEMVRN 

% I Základna 
O 
I K~I 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 14 



Pč. 

Díl: 
1 

on: 
2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Díl: 
9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

on: 
19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 
27 

28 

Díl: 
29 

30 

31 

Stavba: 
ob·ekt: 

Číslo položky 
97 
909 ROO 

Celkem za 
721 
721171803ROO 
721290111ROO 
733174256ROO 
831263195ROO 
28615214.A 
28615287.A 

998721102ROO 

Celkem za 
722 
722130801ROO 
722174212ROO 

722181214RT7 
722190402ROO 
722239102ROO 
879352199ROO 
28615133 
28654002 

55141030 

998722202ROO 

Celkem za 
725 
725210821ROO 
725219401ROO 
725820801ROO 
725829301ROO 
5514500702 
55162328.A 

64215322.A 
64286105 
725029 

998725202ROO 

Celkem za 
096 
979091211ROO 
979091295ROO 
979093111ROO 

Celkem za 

Slepý rozpočet 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 01 A. ZTI 
SO 01 Modernizace učeben Budova A - 3NP ZTI 

Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) 
Prorižení otvorů 
Hzs-nezmeritelne stavební prace vysekáná drážek a otvorů 
vč. zapravení h 20,00 322,00 6440,00 
97 Proráženi otvorů 6440,00 
Vnitfní kanalizace 
Demontáž potrubí z PVC do DN 75 m 6,00 8,00 48,00 
Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 m 6,00 16,00 96,00 
Montáž potrubí z plast{! HT D 50 mm m 6,00 80,00 480,00 
Pffplatek za napojeni na stávající kanalizaci do DN100 kus 3,00 630,00 1 890,00 
Trubka HT s hrdlem O 50 mm délka 1000 mm PP kus 6,00 32,00 192,00 
Fitinka HTB O 50 mm kus 6,00 13,00 78,00 
Pi'esun hmot pro vnitl'nl kanalizaci, vý!ky do 12 m t 0,22 560,00 125,41 
721 Vnitřní kanalizace 2 909,41 
Vnitfní vodovod 
Demontáž potrubí ocelových závitových do ON 25 m 12,00 48,00 576,00 
.Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svar. ON 20 I m I 12.001 60.001 720,00 

83 
Izolace návleková ti. stěny 20 mm vnitl'nl průměr 22 mm m 12,00 83,00 996,00 
Vyvedení a upevnění výpustek ON 20 kus 3,00 160,00 480,00 
Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 kus 6,00 77.00 462,00 
Pi'íplatek za napojeni na stávající vodovod kus 3,00 900,00 2 700,00 
Trubka O 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR m 12,00 20.00 240,00 
Fitinka PPR O 20 mm kus 12,00 5,00 60,00 
Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8" kus 6,00 97,00 582,00 

Pi'esun hmot pro vnitfni vodovod, vý!ky do 12 m % 68,16 1,50 102,24 
722 Vnitřnf vodovod 6918.24 
Zafizovacl předměty 
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,00 109,00 327,00 
Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 3,00 627,00 1 881 ,00 
Oemontá! baterie nástěnné do G 3/4 soubor 3,00 61,00 183,00 
Montá! baterie umyv.a di'ezové stojánkové kus 3,00 165,00 495,00 
Baterie vodovodní stojánková PL 720 kus 3,00 1195,00 3 585,00 
Uzávěrka zápachová ON 40 5/4"pro umyvadla kus 3,00 180,00 540,00 
Umyvadlo bílé 50x41 cm 1 otvor pro baterii kus 3,00 880,00 2 640,00 
Srouby k umyvadl{Jm pár 3,00 48,00 144,00 
Rohový ventil 1 /2" x 3/8", včetne pl'ipojovacich flexi hadic 
3/8"xM10 kus 6,00 165,00 990,00 
Pi'esun hmot pro zafizovacl pl'edměty, výšky do 12 m % 107,85 0,50 53,93 
725 Zafizovací předmflty 10 838,93 
Přesuny suti a vvbouranÝch hmot 
Vodorovné pi'emlstění suti do 7 km t 0,10 365,00 36,95 
Pflplatek za vodo.pfemlstěni suti pl'i rekonstrukci t 0,10 60,00 6,07 
Uloženi suti na skládku bez zhutněni t 0,10 10,00 1,01 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 44,03 

Zpracováno programem BUILOpower, © RTS, a.s. Strana 15 





SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 02.1 B Budova B - 1.NP JKSO 
Objekt SKP 
S001 Modernizace učeben Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 
3333 ZS Val. Kloboukv-modemizace odb.učeben vč. lns Náklady na m.j. o 
Projektant UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Valašské Klobouky 
Dodavatel ALSPO ZLIN s.r.o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Zékladnl rozpočtové niklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSVcelkem 189 364 Ztížené výrobní podmínky o 
z PSVcelkem 196 983 Oborová oi'irážka o 
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit o 
N M dodávky celkem o Mimostaveništní doprava o 
ZRN celkem 386 347 Zařízení staveniště o 

Provoz investora o 
HZS 8 050 Kompletační činnost (IČD) o 
ZRN+HZS 394 397 Ostatní nákladv neuvedené o 
ZRN+ost.náklady+HZS 394397 Ostatní náklady celkem o 
Vypracoval Za zh.otovltele Za objednatele 
Jméno: Jméno : Jméno · 

Datum : Datum : Datum : 

Podpis: Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 394 397 Kč 
DPH 21,0 % 82 823 Kč 
Základ oro DPH 0,0 % O Kč 
DPH o.o % O Kč 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 477 220 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 16 



Stavba: 
Objekt: 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. ins~ Rozpočet : 02.1 B 
SO 01 Modernizace učeben I Budova B - 1.NP li 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka MonW HZS 
3 Svislé a kompletní konstrukce 1 248 o o o o 
4 Vodorovné konstrukce 3670 o o o o 
61 Upravy povrchů vnitřní 109 611 o o o o 
64 Výplně otvorů 1 510 o o o o 
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 1 257 o o o o 
94 Lešeni a stavební výtahy 12 811 o o o o 
95 Dokončovacl konstrukce na pozemnich stavt 1 005 o o o o 
96 Bourání konstrukcí 34 022 o o o o 
97 Proráženi otvorů 10 754 o o o o 
99 Staveništní pi'esun hmot 3 677 o o o o 
766 Konstrukce truhlái'ské o 5 977 o o o 
776 Podlahy povlakové o 99595 o o o 
781 Obklady keramické o 68994 o o o 
783 Nátěry o 1 565 o o o 
784 Malby o 20 852 o o o 
096 Přesuny suti a vybouraných hmot 9799 o o o 8 050 

CELKEM OBJEKT 189 364 196 983 o o 8 050 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázévVRN Kč % Základna ~ 
Ztržené výrobní podmínky o o 
Oborová prirážka o o 
Přesun stavebních kapacit o o 
Mimostaveništní doprava o o 
Zarízenf staveniště o o 
Provoz investora o o 
Kompletační činnost (ICD) o o 
Rezerva rozpočtu o o 

CELKEMVRN o 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 17 



Slepý rozpočet 

Stavba: 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. · Rozpočet: 02.1 B 
Ob"ekt: SO 01 Modernizace učeben Budova B - 1.NP 

Pč. Císlo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč} 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 

1 317121101ROO Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm kus 1,00 146,00 146,00 2 342241155UOO Príčka ti 14cm cihla CV 14 P20 dozdívka otvoru dverního 
m2 

••••••• 0,54 550,00 295,63 ··--··-·--···------------····-·-··--·-···---····--·-··--- -······ 0,25*2,15 0,54 
3 346244361 RT2 Zazdivka rýh, potrubl, kapes cihlami ti. 6,5 cm s použitlm I 531,ool 

suché maltové směsi m2 1,21 643,20 
•• kolem potrubí·······-·····-·····-·············-···-··-·····-··· ··-······---0, 175*0, 175*3, 14*3+0, 1*0, 1 *3, 14*2+0.45*0,35*1 +O, 75*0,5*1 •• _ ...... 0,88 ............. 0,65*0,25*1 +0,55*0,3*1 0,33 

4 59321100 Pl'eklad železobetonový RZP 1/10 119/14/14 kus 1,00 163,00 163,00 Celkem za 3 Svislé a kom,:,letní konstrukce 1 247,83 
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 

5 416021121ROO Podhledy SDK, kovová.koe CD. 1xdeska RB 12,5 mm I m2 I 6,601 556,ool 3 669,60 
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, pl'ebroušení a tmeleni spái, 

Celkem:za 4 Vo'1orovné konstrukce 3 669,60 Díl: 61 Upravy povrchů vnitřnl 
6 602021163RT 4 Omitka stěn vápenosádrová, ručně tloušt'ka vrstvy 4 mm I I 200,681 130,ool m2 26088,08 

Omítka ze suché směsi, Je vhodná pro vnitfni pouiítá na standartnr stavebnl materiély, na presné zdivo, beton, vrchnl .. omítka na jádrové omítky včetně sjednocování povrchů pri rekonstrukcích .... .... 
(2,925*2+2,45*2}*3,25-0,9*2,0*2 ...... _ •••••• __ ••••• _ •••••• _. _... • . 31,34 ··-·--··-··-(2,5*2+2,925*2}*3,25-0,8*2,0 _ ••••• _. __ •• •• • _ •• •••• _ ••• • _. _ •••••• _. 33,66 ____ __ _ .. ___ _ 
(2,925*2+2, 13*2}*3,25-1,68*3,25+(11,85*2+7,4*2}*3,25-1,68*3,25-2,4°2,1 ____ _______ ___ ______ _________ ______ ___________________ __ __ 

142,02 
····--·····-

-0,8*2,0-0,9*2,0-2,4*2, 1 *3-1,2*2, 1 *2+(0,25*4+0,4*4+0,3*4}*3,25..... • -11,21 
··--·· ··· ··-(2, 725*2+ 7, 1*2)*3,25-2,4*2, 1-0,8*2,0 ............... ---. .. • ... • • • • . 57,22 ...... .... . .. . o 

··············--·····-·····-··············-·· ···-······-········· ..... ........... 
odpočet obkladu:-{0,25+1 ,075+0,25)91 ,5 · ·--····· · - · ··--· -··----··· ----··· ·2,36 ·(0,4+0,25+1, 75+2,93+0,45+0, 15+5,65+11,85+0,25*4+ 7,2)*1 ,5· 
(0,8+0,9)*1,5 -50,00 

7 61 1421 331RT2 Oprava váp.omitek stropCI do 30% plochy - štukových s I 185,ool 
použitím suché maltové směsi m2 125,60 23 236,00 
__ Včetně pomocného pracovního lešenl o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
6,6+7,3+92,4+19,3 125,60 

8 611446111ROO Sádrový film 2 mm strop(J rovných .... ___ ... _________ . .... j . m2 • . .... 118,90 1s6.001 22115,40 
6,6+ 7,3+92,4+19,3-0,5*6, 7*2 118,90 

9 611446117ROO Sádrový film 2 mm nosníků a průvlaků.. .. ................ J • m2 • ...... 16,75 350,001 5862,50 
0,5*6, 7*2+6, 7*0,25*6 16,75 

10 612421331RT2 Oprava vápen.omltek stěn do 30 % pi. - štukových s použitím I 
161,ool 

suché maltové směsi m2 200,68 32 309,08 
.. Včetně pomocného pracovnlho lešení o výšce podlahť do 1900.mm a pro zatlženi do 1,5 kPa. 
(2,925*2+2,45*2}*3,25-0,9*2,0*2 •••••• ·-. ................... ..... . 31,34 ........ ...... (2,5*2+2,925*2)*3,25-0,8*2,0 ________ ___________ _____ _____ ____ _____ 33,66 ..... . ........ (2,925*2+2, 13*2)*3,25-1,68*3,25+(11,85*2+ 7.4*2)*3,25-1,68*3,25-
2,4*2,1 __ _______________________ ____ , , ••••••••••••••••••••••••• •• 142,02 .............. 
-0,8*2,0-0,9*2,0-2,4*2, 1*3-1,2*2, 1 *2-t-(0,25*4+0,4*4+o,3*4)*3,25 •••••• -11,21 

···-·······-(2, 725*2+ 7, 1 *2}*3,25-2.4*2, 1-0,8*2,0 57,22 ····-·-·-····-······ --· ·· ··-·······--····--· ····-··-···· ······-· . ··-- --···---o 
-------····· ·-·-···-··-······· ····--· ····-·······-·····-·· ···-·-·· ...... ....... odpočet obkladu:-{0,25+1 ,075+0,25)*1,5 ··-· ---· · · ·-· ···-·-··· -·-· . · · - --·· ·2,36 -(0,4+0,25+1 ,75+2,93+0,45+o, 15+5,65+11,85+o,25*4+ 7,2)*1 ,5-

I 1(0,8+0,9)*1,5 -50,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 18 



Slepý rozpočet 

Stavba: 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vě. i Rozpočet: 02.1 B 
Objekt: SO 01 Modernizace učeben Budova B-1.NP 

Pč. Čislo položky Název položkv I MJ množství cena I MJ celkem (Kč) 

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 109 611,05 
Díl: 64 Výplně otvorů 
11 642944121RU5 Osazeni ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně I dodávky zárubně 90x197x16 cm kus 1,00 1 510,00 1 510,00 

Celkem za 64 VtíDlně otvoril 1510,00 
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrskjch staveb 
12 936457113ROO Zálivka drážek betonem objemu do 1 m3 I m3 I 0,381 3 290,ool 1 256,78 

Včetně vyčištěni dutin nebo kapes a osazeni kotevnlch šroubů nebo ocelových součástek. 
0,1*0,1*(12,50+10,4) --------------------------------------------~~------ 0,2i l 
··-··········-··-··-······-··-·--·------·-··-~--·--·--···-··-···- ········-··-
0,1*0,15*10,20 0,15 

Celkem za 93 Dokončovací práce inženvřskUch staveb 1 2!;6,78 
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 
13 941955002ROO Lešen( lehké pomo«;1é, výška podlahy do 1,9 m ... _....... J_ m2 • ... .. 125,60 102.ool 12811,20 

6,6+ 7 ,3+92,4+19,3 125,60 

C.fffkt:m i, ~ Lef.,tf/ a $ť/;lvel)ni 'initaňv 1:.2, l ,11:.2~ 
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na Dozemnfch stavbách 
14 95290211 OROO ICištěnf zametáním v místnostech a chodbách ............. J • m2 ...... 251,20 4,ool 1 004,80 

(6,6+ 7 ,3+92,4+19,3)*2 251,20 

Cellt;im za 9.5 l)ok.t:iřJ~dvat;J kbns:ttu}jce na pqz,,nních .stavbác/1 1 004,.80 
Díl: 96 Bourání konstrukci 
15 962031133ROO Bouráni pflček cihelných ti. 15 cm ........................ J . m2, ....... 0,54 105,001 56,44 

0,25*2,15 0,54 

16 964073221ROO Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 20 kg/m ......... J „ t „ 0,02 6 500,ool 156,00 
·----------· ~ 

1,2*20*0,001 0,02 

17 965048515ROO Broušeni betonových povrchů do ti. 5 mm I m2 125,60 265,ool 33284,00 

Položka je určena pro broušení lokálních nerovnosti nebo zbroušeni celistvých ploch . 

•• V položce není kalkulována manipulace se suti, která se ocefluje samostatně položkami souboru 979. 

6,6+ 7 ,3+92,4+19,3 125,60 

18 968061125ROO Vyvěšení dřevěných dvernlch kfldel pi. do 2 m2 I kus 3,00 12,00 36,00 

19 968072455ROO Vybouráni kovových dveřních zárubni pi. do 2 m2 . . . ... .... J . m2. •••••••• 1,80 212,001 489,60 

0,9*2,0 1,80 

Celkem z.a 9-6 80!.irání ko!Jstrúkt;í ~4·022,04 
Díl: 97 Prorážení otvorů 
20 971033331ROO Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC I kus I 4,001 so,ool 200,00 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatrženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
2+2 -· O O O O O O • O O O O O O O O O O O•• O•• O O• .. • O O O• .. • ... HO O•• O• O O•• O O•• O O• O,.- H • O O 4,ool 

21 971033341ROO Vybouráni otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC I kus I 1,001 00.001 90,00 

Včetně pomocného lešenl o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatržení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
1···-··- ···-··-··-······-··-··- ··-···-··-··-··-··- ··-··-··--··-··1····-··-1.ool 

22 971033431 ROO Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC I kus I 2,001 so,ool 100,00 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
1 +1 · ··--·----········· ······---····-··--·--·-··-------··--··----,------- 2,oč l 

23 971033441 ROO Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC I kus I 1,001 200,001 200,00 

Včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatlženl do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
1···············-··-··-··-··-··-···-·········----·-··-···-··-----,-·-··-··1.ool 

24 971033531ROO Vybouráni otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC I m2 I 1,001 210,001 210,00 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a oro zatrženi do 1,5 kPa (150 kg/m2}. 

25 974042553ROO Vysekán r rýh betonová, monolitická dlažba 1 Ox1 O cm . J m 
·----- 22,90 180,ool 4122,00 

-···-··-···-··-····----------------------------··-··-···· --·-·-· 12,50+10,40 22,90 

26 974042554ROO Vysekáni rýh betonová, monolitická dlažba 1Ox15 cm . J m ...... 10,20 215,001 2193,00 
···-··-···-··-···-··--·-··--·-···-··------·-··-·····-···· -----·· 
10,20 10,20 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 19 



Slepý rozpočet 

I Stavba: 
Objekt: 1

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. , Rozpočet: 02.1 B SO 01 Modernizace učeben Budova B - 1.NP 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 27 978059531ROO Odsekáni vnitfnlch obkladu stěn nad 2 m2 m2 •••••• 47,26 77,00 3 638,83 ·---·--·--·--·--··--··----·---······--·-----·-··-··-··-·· --·-··-(0,25+1 ,075+0,25)*1,5 ............................................ 2,36 
-----------· (0,4+0,25+1, 75+2,93+0,45+0, 15+5,65+11,85+0,25*4+ 7,2)"1 ,5-

(0,8+0,9)*1,5 
44,90 Celkem za 97 Proráženi otvorů 10 753.83 Díl: 99 Staveništní přesun hmot 

28 9992811 OSROO Presun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 6,57 560,00 3 en,19 Céll(emza 99 Staveništní i,fesun hmot 3 677,19 Díl: 766 Konstrukce truhláfské 
29 766661112ROO Montáž dvefí do zárubně,otevlravých 1kf.do 0,8 m kus 3,00 463,00 1 389,00 30 766825812ROO Demontáž a vyklizeni skflněk, stolů a pod. I kpl I 1.001 4500.001 4500,00 Odhad nákladů na uvolněn! prostorů dotčených 

modernizací. 
31 998766202ROO Přesun hmot pro truhlál'ské konstr., výšky do 12 m % 58,89 1,50 88,34 Celkémza 766 Konstrukce truhláfské 5 977i34 Díl: 776 Podlahy povlakové 
32 776101115ROO Vyrovnáni podkladů samonivelačnl hmotou I m2 I 125,601 51,001 6405,60 Položka je určena pro vyrovnáni podlahy pred kladením nebo lepením povlakových podlah. 

Položka obsahuje : 

• zametení podkladu, 
• pflpadné rozmícháni suché směsi s vodou, 
- lití na podklad, popi'lpadě rozetl'enl hladkou stěrkou . 

• • Položka neobsahuje žádný materiál .•••• _....................... . •••••••••••• 6,6+7,3+92,4+19,3 125,60 33 776421100RU1 ;~~~~~ ~~~ahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky J .. m •• 
80,ool ...... 35,25 2 820,00 

2,925*2+2,45*2-1,07!>-0,5-0,9*2 ........... --- ..................... 7,38 ...... ......... ... .. 
2,5•2+2,925•2.o,8 ••••• ••••••••••• •••••••••••••••••••••• • ••••••••• 10,05 ··--·--··-·· 2 ,925+0,25+11,85+0,4*2*2+0,3*2*2 17,83 34 776511810ROO Odstranění PVC a kobercú_lepených bez podložky ••••••••• J. m2. ...... 92,40 28,501 2 633,40 92,4 

92,40 35 776511810RT2 ?;;t;;:;ěnl PVC a.koberců.lepených bez podložky z ploch.10J_ m
2

• 
31,ool ...... 19,30 598,30 19,3 

19,30 36 776511810RT3 ~g~~nění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch do J . m
2 

• 
34,ool ...... 13,90 472,60 6,6+7,3 

13,90 37 776521200RT1 ~io~::i~~i~:1:;~:~::vc a \oinyt, lepidlo pouze ..... J. m
2 

• 
230,ool ..... 125,60 28888,00 6,6+7,3+92,4+19,3 125,60 38 776981102ROO Montáž pi'echodové, podlahové lišty na hmoždinky I m 3,00 103,001 309,00 nebo na narážecl profil 

39 776994111RT1 ~::ř:::~í ::;~~,Zch podlah z pásů nebo čtverců včetně • J .. m •• 
40,ool ..... 64,70 2 588,00 2, 15+2,5+2,45+ 7,2*8 64,70 40 776996110ROO Napuštěni povlakových podlah pastou .. • .. • • .. .. .. .. • .. .. J. m2 _ ..... 125,60 20,001 2 512,00 6,6+ 7,3+92,4+19,3 125,60 41 24551556 Stěrka samonivelační I kg 301,44 29,001 8 741,76 

Jemná stěrková hmota na bázi cementu s prlsadou zušlechfujíclch polymerů s velmi dobrými vlastnostmi pfi rozléváni stěrky po povrchu podlahy a mimofádně hladkým povrchem. Vhodná pro stěrkováni a vyrovnávání podkladu připravených pro pokládku podlahových krytin do tloušťky vrstvy 5mm v interiéru (nikoliv však ve vlhkých prostorách}. 

I I I Nelze použít Jako nášlapnou vrstvu podlahy. 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 20 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. il Rozpočet: 02.1 B 
SO 01 Modernizace učeben I Budova B - 1.NP 

P.č. Číslo ooložky Název položky I MJ množství cena I MJ celkem (Kč) 

Spotfeba: 1,1 kg/m2 na každý 1 mm tloušfk~, vrstvy 
125,5•1,2•2. - • -- •• - •• - • - •• -- •• - .. - •• -- .. - •• - •• - •• - •• - ••• - ••• - •• - • ,- ••• - 301,441 

42 28412285 Podlahovina PVC 1500x2,0 mm I m2 I 131,881 325,001 42 861,00 

heterogenní 

__ pro velmi vysok~ stupefl zatížení pfi provozu __ .. _ .. _ .. _ ... _ .......... __ .... __ 
(6,6+ 7,3+92.4+19,3)*1,05 131,88 

43 5537000211 lišta pi'echodová Al 30/F vrtaná 1=93 cm strfbro I kus 3,00 90,00 270,00 

44 998776202ROO Presun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m I % 991,00 0,50 495,50 

Celkem za 776 Podlahy povlakové 99 595,16 
Díl: 781 Obklady keramické 
45 711212002ROO Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka I m2 I 47,261 358,00! 16 918,19 

dvouvrstvá 
-···-···-··-··-··--··························································· 
! 0,25+1,075+0,25)*1,5 ___ .. _ .. _ ••••••• ·--............. ·--......... 2,36 

--·-··-··-·· 
(0,4+0,25+1, 75+2,93+0,45+0, 15+5,65+11,85+0,25*4+ 7 ,2)*1,5-
(0,8+0,9)*1 ,5 44,90 

46 781101111ROO Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm I m2 47,26 120,001 5 670,90 

vč. materiálu 
•••••••••••••••••••w•~••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ··----· .. -·--
!0,25+1,075+0,25)*1,5 __ •••• -- • -- ................................. 2,36 

·····--·-··-
(0,4+0,25+1, 75+2,93+0,45+0, 15+5,65+11,85+0,25*4+ 7,2)* 1,5-
{0,8+0,9)*1,5 44,90 

47 781475114ROO Obklad vnitrní stěn keramický,_ do tmele, 20x20 cm ......... J . m2 _ --·--· 47,26 460,001 21 738,45 

(0,25+1,075+0,25>:1 ,5 _. - •• -- • -- • -- .. - ••• - •• - •• - •• - ••• - •• - •••••• - • 2,36 .............. 
(0,4+0,25+ 1, 75+2, 93+0,45+0, 15+5,65+11,85+0,25*4+ 7 ,2)*1,5-
(0,8+0,9)*1,5 44,90 

48 781479705ROO Pfípl.za spárovac! hmotu - plošně ••••••••••••••••• ••••••• J. m2. ...... 47,26 1.00\ 330,80 

í 0,25+1,075+0,25)*1,5 .................................. _ •••••• _ •• 2,36 
···-··-··--· (0,4+0,25+1, 75+2,93+0,45+0, 15+5,65+11,85+0 ,25*4+ 7 ,2}*1 ,5-

(0,8+0,9}*1,5 44,90 

49 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i.dilatačnlch ... J „ m __ 
42,ool 65,29 2 742,29 

··-··-··-··-(0,25+1,075+0,25):1,5 ____________________________________________ 2,36 
·····--·-··-

(0,4+0,25+1, 75+2,93+0,45+0, 15+5,85+11,85+0,25*4+ 7,2}{_0,8+0,9)_ • 29,93 
·-·--·--·--· 22*1,5 33,00 

50 2834241 Ukončující plastové lišty . J ks ...... 27,43 30.001 822,78 
-----···-··---·-···--·--··-··-·4---·-·----·-··-··-···-··- ·····--
Zaeátekprovozníhosoučtu ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• -···-······· 
!0,25+1,075+0,25)*1,5 ............................................ 2,36 

---------·-· 
(0,4+0,25+1 ,75+2,93+0,4~+?, 1 ~+5,65+11,85+0,25*4+ 7,2)-(0,8+0,9) •• 29,93 

···--·-····· 
22*1 ,5 ············-··-··-· · - ···································· 

33,00 
·----·-··-·· 

Konec provoznlho součtu ......................................... 65,29 
··-······---

65,3/2,5*1,05 27,43 
51 597813621 Obkládačka 20x20 lesk ··-··-··-···-··-···-·····-········J. m2 _ ...... 51,98 34a,001 18 090,19 

zaeátek provoznlho součtu • - •• - •• - ••• - •••••• - •• - •• - •• -- •• - •• - • -• - --···-··-··-
{0,25+1,075+0,25>:1,5 •• - •• - •• - ••• - •••••• - •• - ••• - •• - •• - •••••• - ••• - 2,36 

·-·--·-·-··· 
(0,4+0,25+1, 75+2,93+0,45+0, 15+5,65+11,85+0,25*4+ 7,2)*1,5-
(O,B+0,9l*1 ,5 • _ ........ _ .. _ .. _ ...... _ .. _ ... _ •• _. ___ ........... __ • 44,90 

····-··-··-· 
Konec provozního součtu ......................................... 47,26 

····-··-··-· 
47,2575*1,1 51,98 

52 998781202ROO Pi'esun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m ! % 670,07 4,00! 2680,28 

Celkem za 781 Obklady keramické I 68 993,87 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 21 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Objekt : 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpoeet: 02.1 B 
50 01 Modernizace učeben Budova B - 1.NP li 

P.č Císlo položky Název položky MJ množstvl cena/ MJ celkem (Kč) 
Dil: 783 Nátěry 
53 783201831 ROO Odstr. nátěrů z kovových konstr._chem.odstraňovačl ------- J _ m2. ------- 3,87 110,001 426,14 

(2,05*2*0,26)*3+(0,8*1 +0,9*2)*0,26 3,87 
54 783225100ROO Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x + .1 x email zarubně 1. m

2 
• 

165,ool ·····-- 3,87 639,21 
(2,05*2*0,26)*3+(0,8*1+0,9*2)*0,26 3,87 

55 783626020ROO Nátěr syntetický truhlál'ských výrobků 2x lakování stávající I 140,ool dvere, mezi místnostmi m2 3,57 499,38 

0,8r2,05•2 ••••••• - - •••••••••• - ••••••••••• - - • -- •• - ••••••••••• ····r ...... 3,571 

Celkem za 783Ná~ry 1 564,73 
Díl: 784 Malby 
56 784442011 RT2 ~á~:r~

1
d:.:~~:~:riérová, výška do 3,8_m 1barevná, 2x ... L m

2
• 

62,ool ••••• 336,33 20 852,31 
(2,925*2+2,45*2)*3,25-0,9*2,0*2 ••••••••••••••••••••••••••••••••••• 31 ,34 

·····--·-··· 
! 2,5*2+2,925'*2}*3,25-0,8*2,0 •••• --------- • -- • --•• _. -- • ----- ------- 33,66 

··-·--·--··· (2,925*2+2, 13*2)*3,25-1,68*3,25+( 11,85*2+ 7.4*2)*3,25-1,68*3,25-

2,4*2, 1 -- -·-. -- • --- --- --- • --- • -- • --- • --- --- --- -- • -- • --- --- • --- ---
142,02 

--·--·--·---
-0,8*2,0-0,9*2,0-2,4*2, 1 *3-1,2*2, 1 *2+(0,25*4+0,4*4+0,3*4}*3,25_.... . -11 ,21 

-·····-···-· 
(2, 725*2+7, 1*2)*3,25-2,4*2, 1-0,8*2,0 ••••• ••• --· ·--·----·-· •••• •••• ••••• • 57,22 
odpočet obkladu::{0,25+1,075+0,25)*1,5 ........................... ···--·--2,36 -(0,4+0,25+1,75+2,93+0,45+0, 15+5,65+11,85+0,25*4+7,2)*1,5-
!0,8+0,9)*1,5 • --•••••• -- •• _ •••••••••••••••••••••••••••••• --•••• _. -50,00 

--------···· o 
·····------·--·-··-··-··---·-·· ·-·········-·--·-··--·------·-·--· ··--·-······ 6,6+7,3+92.4+19,3-0,5*6, r2 _. _. _. __ • _. __ • _ •• _ •• __ • _. __ • _ •• ___ • ___ 118,90 .............. 
o,5*6, r2+6, ro,25*6 16,75 

Celkem za 784 Malby 20 852,31 
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
57 979011111ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 6,86 250,00 1 714,36 
58 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,86 170,00 1165,77 
59 979081121ROO Príplatek k odvozu za každý další 1 km t 102,86 13,00 1 337,20 
60 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 1 O m t 6,86 218,00 1 494,92 
61 979082121ROO Priplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 34,29 22,00 754,32 
62 979086112ROO Nakládán! nebo prekládánf suti a vybouraných hmot t 6,86 136,00 932,61 
63 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 6,86 350,00 2 400,11 
64 909 ROO Hzs-nezmeritelne stavební prace nepredvidatelné práce a 

činnosti h 25,00 322,00 8050,00 
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 849,30 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 22 





SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 02.1 S.ZTI Budova B -1.NP ZTI JKSO 
Obiekt SKP 
S001 Modernizace učeben Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 
3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.uěeben vě. ins Náklady na m.j. 
Projektant UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice Typ rozpočtu 
Zoracovatel projektu 
Obiednatel Město Valašské Klobouky 
Dodavatel ALSPO ZlÍN s.r.o. Zakázkové člslo 
Rozpočtoval Počet listú 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Zikladní rozpočtové niklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSVcelkem 

Z PSVcelkem 

R M práce celkem 

N M dodávky celkem 
ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 
ZRN+ost.náklady+HZS 
VwracovaJ 
Jméno: 

Datum : 

Podpis : 

Základ pro DPH 
DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

146 

55 810 

o 
o 

55956 

12 880 

o 

68836 Ostatní náklady neuvedené 
68836 Ostatní náklady celkem 

Za zhotovitele 
Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

21 ,0 % 
21,0 % 

0,0 % 
0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Za obJednatele 
Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

o 

o 

o 
o 

68 836 Kč 
14456 Kč 

O Kč 
O Kč 

83 292 Kč 

Strana 23 



Stavba: 
Objekt: 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. insbtRozpočet: 02.1 B.ZTI 
SO 01 Modernizace učeben I Budova B - 1.NP ZTI 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montéž HZS 
97 Prorážení otvorů o o o o 12 880 
721 Vnitřní kanalizace o 7 556 o o o 
722 Vniti'nl vodovod o 17 866 o o o 
725 Zařizovací předměty o 30 388 o o o 
096 Přesuny suti a vybouraných hmot 146 o o o o 

CELKEM OBJEKT 146 55810 o o 12 880 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

rázevVRN 
CELKEMVRN 11 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 24 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Objekt : 1

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. 1 Rozpočet: 02.1 B.ZTI 
SO 01 Modernizace u~ben Budova B - 1.NP ZTI li 

P.č. číslo ooložky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) 
Díl: 97 Prorážen i otvorů 

1 909 ROO Hzs-nezmeritelne stavebni prace vysekán.~ drážek a otvorů 
vč. zapravení h 40,00 322,00 12 880,00 

Celkem za 97 Prorážení otvoru 12 880,00 
Dfl: 721 Vnitřní kanalizace 

2 721171803ROO Demontáž potrubl z PVC do DN 75 m 30,00 8.00 240,00 
3 721290111ROO Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 m 30,00 16,00 480,00 
4 733174256ROO Montáž potrubí z plaste.i HT D 50 mm m 20,00 80,00 1 600,00 
5 733174260ROO Montáž potrubí z plastů HT D 11 O mm m 10,00 121,00 1 210,00 
6 831263195ROO Prfplatek za napojeni na stávajícl kanalizaci do DN100 kus 3,00 630,00 1 890,00 
7 28615214.A Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP kus 20,00 32,00 640,00 
8 28615234.A Trubka HTs hrdlem D 110 mm délka 1000 mm PP kus 10,00 115,00 1150,00 
9 28615287.A Fitinka HTB D 50 mm kus 15,00 13,00 195,00 
10 28615297.A Fitinka HTB D 110 mm kus 5,00 4,00 20,00 
11 998721101ROO Pl'esun hmot pro vnitl'nf kanalizaci, výšky do 6 m t 0,25 530,00 131,23 

Celkemza 721 Vnlttn/ kanalizace 7556,~ 
Díl: 722 Vnitřní vodovod 
12 722130801ROO Demontáž potrubl ocelových závitových do DN 25 m 40,00 48,00 1 920,00 
13 722174212ROO Montáž potrubl z plastů rovné polyfúz. svaf. DN 20 I m I 40,001 60,001 2 400,00 

8$ 
14 722181214RT7 Izolace névleková ti. stěny 20 mm vnitfnl prúměr 22 mm m 40,00 83,00 3 320,00 
15 722190402ROO Vyvedeni a upevnění výpustek DN 20 kus 14,00 160,00 2 240,00 
16 722239102ROO Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 kus 14,00 77,00 1 078,00 
17 879352199ROO Pffplatek za napojeni na stávajlcl vodovod kus 5,00 900,00 4500,00 
18 28615133 Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR m 40,00 20,00 800,00 
19 28654002 Fitinka PPR D 20 mm kus 50,00 5,00 250,00 
20 55141030 Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8" kus 14,00 97,00 1 358,00 

21 998722102ROO Pl'esun hmot pro vnitfní vodovod, výšky do 12 m t 0,02 1,50 0,03 
Celkem za 722 Vnitfní vodovod 17 866,03 

Díl: 725 Zafizovacf předměty 
22 725119106ROO Montáž splach.nádrži nlzkopoložených s ventilem kus 1,00 380,00 380,00 
23 725210821ROO Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,00 109,00 327,00 
24 725219401ROO Montáž umyvadel na šrouby do zdiva součást dodávky 

nábytku soubor 627,00 ·-··-·----·-·-·--·---------·-·--·-·--···-·-------·--·--· . ··-···- -·· ···--·-·· 2ks - dodávka nábytku:O 
25 725310828ROO Demontáž dřezů 1dílných velkokuchyfiských soubor 2,00 55,00 110,00 
26 725319101ROO Montáž dl'ezů jednoduchých - dodávka nábytku -·-·-·--··-·Jsoubor --·-··- 2,00 s50,001 1 300,00 

3x dl'ez - dodávka nébytku: ·-------------·--·--····--··--···············-·······~~---·····-- ............ 
2x dfez - dodévka ZTl:2 2,00 

27 725330820ROO Demontáž výlevky diturvitové soubor 1,00 160,00 160,00 
28 725339101ROO Montéž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1,00 713,00 713,00 
29 725820801ROO Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 3,00 61,00 183,00 
30 725829301 ROO Montáž baterie umyv.a dfezové stojénkové kus 7,00 165,00 1155,00 
31 725860811 ROO Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 10,00 10,00 100,00 
32 5514500700 Baterie dřezová stojánková kus 5,00 1 500,00 7 500,00 
33 5514500702 Baterie vodovodní stojánková kus 2,00 1195,00 2 390,00 
34 55162328.A Uzávěrka zápachová DN 40 5/4"pro umyvadla kus 7,00 180,00 1 260,00 
35 55162382.A Tvarovka pro připojení závěsného WC DNS0/100 platí i pro 

výlevky kus 1,00 999,00 999,00 
36 55231350 Di'ez nerez - dodávka nábytku kus 2,00 2 400,00 4800,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 25 



Slepý rozpočet 

li 
Stavba: 
Objekt: 

3333 ZŠ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. il Rozpočet: 02.1 B.ZTI 
SO 01 Modernizace učeben I Budova B - 1.NP ZTI 

Pč Číslo položky ummmmuouu Název položky ___________________ L MJ - množství cena/ MJ celkem (Kč) 
---··-·--·--

3x Dfez • dodávka nábytku: ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• -----······-2x Dfez-dodávka ZTl:2 2,00 

37 64215322.A Umyvadlo sou~ást dodávky nábytku ..... ---.............. J.. kus. 849.ool 
·-···--·--·-

2ks - dodávka nábytku:O 

38 64262879 Nádrž keramická splachování 3/6 I kus 1,00 2460,00 2 460,00 

39 64271101 Výlevka se sklop. plast. mffžkou, bílá kus 1,00 4 090,00 4 090,00 

40 725029 Rohový ventil 1/2" x 3/8", včetne pfipojovacích flexi hadic 
3/8"xM10 kus 14,00 165,00 2 310,00 

41 998725202ROO Pi'esun hmot pro zařizovací pi'edměty, výšky do 12 m % 302,37 0,50 151, 19 

Celkem za 725 Zařlzovaclofedměty 30 388~.19 
Díl: D96 Pfesunv suti a vybouraných hmot 
42 979091211ROO Vodorovné přemlstění suti do 7 km t 0,34 365,00 122,44 

43 979091295ROO Príplatek za vodo.pfemlstění suti pfi rekonstrukci t 0,34 60,00 20,13 

44 979093111 ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,34 10,00 3,35 

Celkem za D96 Přes.ů(Pi s.títi a. wbo'l.ltantch hmot f4'.5,$3 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 26 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 02.28 Budova B - 2.NP JKSO 
Objekt SKP 
S001 Modernizace učeben Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 
3333 ZS Val. Kloboukv-modemlzace odb.učeben vč. ins Náklady na m.j. o 
Projektant UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Valašské Klobouky 
Dodavatel ALSPO ZLÍN s.r.o. Zakázkové člslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSVcelkem 338 866 Ztržené výrobní podmínky o 
z PSVcelkem 263 669 Oborová pl'irážka o 
R M práce celkem O Přesun stavebnlch kapacit o 
N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava o 
ZRN celkem 602 535 Zarlzenl staveniště o 

Provoz investora o 
HZS 9660 Kompletační činnost (ICD) o 
ZRN+HZS 612195 Ostatní náklady neuvedené o 
ZRN+ost.náklady+HZS 612 195 Ostatní náklady celkem o Vypracoval Za zhotovlteJe Za objednatele 
Jméno: Jméno : Jméno: 

Datum : Datum : Datum . 

Podpis : Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 612195 Kč 
DPH 21,0 % 128 561 Kč 
Základ pro DPH 0 ,0 % O Kč 
DPH 0,0 % O Kč 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 740 756 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 27 



li 
Stavba: 
Objekt: 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. inst:t Rozpočet : 02.2 B 
SO 01 Modernizace učeben I Budova B - 2.NP 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
3 Svislé a kompletní konstrukce 86 o o o o 
61 Upravy povrchu vnitrnl 221 877 o o o o 
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 1 505 o o o o 
94 Lešení a stavebnl výtahy 23 552 o o o o 
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt 1 847 o o o o 
96 Bourání konstrukcí 61 285 o o o o 
97 Prorážení otvorů 12475 o o o o 
99 Staveništní přesun hmot 6 378 o o o o 
766 Konstrukce truhlářské o 5258 o o o 
776 Podlahy povlakové o 187 351 o o o 
781 Obklady keramické o 24974 o o o 
783 Nátěry o 3 566 o o o 
784 Malby o 42 520 o o o 
D96 Presuny suti a vybouraných hmot 9862 o o o 9660 

CELKEM OBJEKT 338 866 263 669 o o 9660 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázevVRN Kč % Základna Kě 

Ztržené výrobní podmlnkv o o 
Oborová pfirážka o o 
Presun stavebnlch kapacit o o 
Mimostaveništní docrava o o 
Zarfzeni staveniště o o 
Provoz investora o o 
Kompletačnl činnost (ICD) o o 
Rezerva rozpočtu o o 

CELKEMVRN o 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 28 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Obiekt: 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben v~. i Rozpočet: 02.2 B 
SO 01 Modernizace učeben Budova B - 2.NP li 

Pč Císlo položky Název položky I MJ množství cena/ MJ I celkem (Kč) 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 

1 346244361 RT2 Zazdivka rýh, potrubl, kapes cihlami ti. 6,5 cm s použitlm I I o,1sl 531,ool 
suché maltové směsi m2 86,29 

kolem potrubí 
0,65*0,25*1° - • -- • -•• -•• -- •• - ••••• - •• - • -- • -••••• -• - -•• -• - -•• -• - -• -,- - -• - •• O, Hil 

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce I 86,29 
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 

2 602021163RT4 Omítka stěn vápenosádrová, ručně tloušt'ka vrstvy 4 mm I I 436,491 130.ool m2 56 743,05 
Omítka ze suché směsi, je vhodná pro vniti'nl použitá na standartní stavební ;n~tcriáiy, na přesné zdivo, beton, vrchní •• omltka na jádrové omltky včetně sjednocováni povrchO pi'i rekonstrukclch .••••••• 

(7, 1•2+2,95•2t 3,25-2,4*2, 1-0,8*2,0 ••••••• -- ••••••• -- ••••••••••• -- 58,69 
----··-·---· (7, 1 *2+4,45*2)*3,25-2,4*2, 1-1,2*2, 1-0,8*2,0*2+0,4*3,25*2 ••••••••••• 66,92 
·--------··-

F ,4•2+10.15*2}*3,25-0,a*2,0-o.9*2,0-2.4*2, 1*3.1,2•2, 1 +o,3•3,25•1 __ • 99,86 
··--·-····-· 0,4*3,25*2 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 2,60 
···········-{7, 1*2+4,45*2)*3,25-0,8*2,0*3-2,4*2, 1 _. --• ··-··-••• -·-••• ---••••••• 65,24 
··········-· 14, 7*2+1,6*2)*3,25-0,8*2,0-1,2*2, 1 •• - •••• -• - •• - -• - -• - ••••• - •• - •• - -• ··--·· 36,83 

(7,4*2+10,45*2)"3,25-0,8*2,0-2,4*2, 1 *3-1 ,2*2, 1-0,9*2,0+0,3*3,~5*9.. , 103,76 ••...••••... 
0,4*3,25*2 2,60 

3 611421331RT2 Oprava váp.omltek stropů do 30% plochy - štukových s I 185,ool 
použitím suché maltové směsi m2 230,90 42 716,50 
__ Včetně pomocného pracovnlho lešenl o výšce_podlaht do 1900 mm a pro zatrženi do 1,5 kPa. 
21, 1+31,75+23,75+7,35+72, 75+74,2 230,90 

4 611446111ROO Sádrový film 2 mm strop(J rovných ........................ J . m2. 214,15 186,001 39 831,90 
-----------· 21, 1 +31, 75+23, 75+ 7,35+ 72, 75+ 74,2-6, 7*0,5*5 214,15 

5 611446117ROO Sádrový film 2 mm nosnlkl.l a průvlakíi .................... J. m2. ----·- 35,18 3so,001 12 311,25 
6,7*0,5*5 •••••••••••••• ·- ••••••••••••••• •••••• ••••••••••••• •••••• 16,75 ........ ....... 
6, 7*0,25*11 18,43 

6 612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pi. - štukových s použitím I 
161,ool 

suché maltové směsi m2 436,49 70274,09 
• _ Včetně pomocného pracovnlho lešenl o výšce podlaht do 1900 mm. apro zatrženi do 1,5 kPa. F .1 •2+2,95•2r 3.25-2,4·2.1-o,8*2 .o ___ • _. ____ ••• ___ • __ . ____ • _. _. _ . ··--·- 58,69 
(7, 1 *2+4,45*2!*3,25-2,4*2, 1-1,2*2, 1-0,8*2,0*2+0,4*3,25*2 • • • • • • • • • • • 66,92 ............. 
{7,4*2+10, 15*2}*3,25-0,8*2,0-0,9*2,0-2,4*2, 1*3-1.2*2, 1 +0,3*3,25*7 --• 99,86 .............. 
0,4*3,25*2 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 2,60 ··-··-··-··· 17.1 *2+4,45*2)*3,25-0,8*2,0*3-2,4*2, 1 _ - •• -- - · --• - -- - - • - •• -·. -·. --•. 65,24 

···---------{4,7*2+1,6*2)*3,25-0,8*2,0-1,2*2, 1 __________________ --· ·----- ···--· 36,83 ................ 
17,4•2+1 o,45*2}*3,25-0,8*2,0-2,4•2.1•3-1,2•2, 1-o.9*2.o+o,3•3,25•9 •• _ 103,76 

·-·--·····-· 0,4*3,25*2 2,60 
Celkem za 61 Upravv povrchů vnitřnl I 221 876,79 

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrskvch staveb 
7 936457112ROO Zálivka dutin betonem objemu do 0,25 m3 zapravení I I o.2sl 3 980,ool 

prostup(J ve stropu m3 995,00 
Včetně vyčištěni dutin nebo kapes a osazení kotevních šroubů nebo ocelových součástek. 

8 936457113ROO Zálivka drážek betonem objemu do 1 m3 I m3 I 0,161 3 290,001 509,95 
• _ Včetně ytčištěnl dutin nebo kapes a . osazení kotevních šroub(J neb1 ocelových ~rčéstek. 
0,1*0,1*(6,0+7,5+2,0) 0, 16 

Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrskvch staveb I 1 504,95 
1 Díl: ,94 Leiení a stavební wtahy 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 29 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Obiekt: 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. il Rozpočet: 02.2 B 
SO 01 Modernizace učeben I Budova B- 2.NP li 

P.č. Clslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 
9 941955002ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 --·-· 230,90 102,00 23 551,80 

•-••~•-~~•••••••••••••--~-•~••••••••••••••••M•••~•••••••• ••••••• 

21, 1+31, 75+23,75+7,35+72,75+74,2 230,90 

Celkem za 94 Lešenf a stavební výtahy 23 551,80 
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 
10 95290211 OROO Cištění zametáním v místnostech a chodbách ............. J . m2 _ ..... 461,80 4,001 1 847,20 

(21, 1 +31, 75+23, 75+ 7,35+ 72, 75+ 74,2)*2 461,80 

Celkem za 95 Dokončovacl kc,nstrukce na pozemnfch stavbách 1 847,20 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 
11 965048515ROO Broušeni betonových povrchů do ti. 5 mm I m2 I 230,901 2a5,001 61 188,50 

Položka·je určena pro broušeni lokálních nerovnosti nebo zbroušeni celistvých ploch. 

V položce není kalkulována manipulace se suti, která so oceňuje samostatně položkami souboru 979. 
21.1 +31. 75+23. 75+7,35+ 12. 75+ 14,2· • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • r · --· 230.sol 

12 968061125ROO Vyvěšeni di'evěných dvel'nfch kfldel pi. do 2 m2 kus 8,00 12,00 96,00 

Célkemza 9~ l3ouránf konstrukci 61 284,50 
Díl: 97 Prorážení otvorů 
13 970051025ROO Vrtáni jádrové do ZB d 25 mm m 0,35 1 570,00 549,50 
14 971033431ROO Vybouráni otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC I kus I 1,001 5o,ooj 50,00 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm r. pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

15 972012411ROO Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,50 m2, nad 12cm vrr 
kus 2,00 145,00 290,00 

16 972055491 ROO Vybouráni otvorů stropy prefa duté 1 m2, nad 12 cm m3 0,08 5593,00 455,83 
-·········-···-··-········-··-··-··-···-··-··-···-··--·~- .. ... ... .. ... ........... ..... 
0,52*0,27*0,35*1 +0,42*0,22*0,35*1 0,08 

17 974042553ROO Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 1 Ox1 O cm .... __ J __ m „ -·-··· 15,50 180,001 2 790,00 

6,0+7,5+2,0 15,50 

18 974042554ROO ~~~~~~!1~-~!~~?~!~.~~~~l-~~~-~l~~~-1-~~!:.:~ •••••••• J. .. ~-- --·-·- 33,00 215,001 7095,00 

9,8+9,2+8,0+3,0+3,0 33,00 

19 978059531 ROO Odsekání vnitl'nlch obkladů stěn nad 2 m2 J m2 
-- - · · · 16,1~ 77,001 1 244,51 

··-······-··-···-···-··---·--·····-··-··-···-·--·~·-----· -~-- "--
!0,3+1, 1+0,3+0,35+0,35)"'1 ,5 UH umnmumnmmmmoom 

3,60 ···"· ..... ... 
!0,6+1,325+0,3)*1 ,5 ••••••••• •••••••••••••••••••• __ .............. . 3,34 .......... .... 
(0,6+1, 1 +0,32*1 ,5 •••••••• • •••••• •••••••••••••••• --- -- • · - • • • •• • • •• 3,00 

-···-· ··-··-
(0,6+1,025+0,3)*1,5 •••••••••••••••••••••• --•••••• -- •••••••••••••• 2,89 

-···-··-· ··· 
(0,3+1,325+0,6)*1,5 3,34 

Celkem za 97 Proráženi otvorů 12474,84. 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
20 999281108ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 11,39 560,00 6 377,74 

Celkem za 99 Staveni!tnf11tesun hmot 6377,74 
Díl: 766 Konstrukce truhláfské 
21 51 Dodateč. montáž plast.dvel'nf mřlžky vel. 575*136mm vč. 

dodávky mfižky ks 1,00 340,00 340,00 

22 766661112ROO Montáž dvei'f do zárubně,otevrravých 1 kř.do 0,8 m kus 8,00 463,00 3 704,00 

23 766825821 ROO Demontáž vestavěných skříni 2kfldlových kus ------- 8,00 142,00 1 136,00 
••••••• ~••••••••••••• ~----- ~•-••-••· ~---~-~-~---•••M••••• ······-
1+2+5 8,00 

24 998766202ROO Přesun hmot pro truhláfské konstr., výšky do 12 m % 51,80 1,50 77,70 

Celkem za 766 Konstrukce truhlálské 5 257,70 
Díl: 776 Podlahy povlakové 
25 776101115ROO Vyrovnáni podkladů samonivelační hmotou I m2 I 230,901 51,00\ 11 775,90 

Položka je určena pro vyrovnání podlahy pfed kladením nebo lepením povlakových podlah. 

Položka obsahuje : 

- zametení podkladu, 

- prípadné rozmíchání suché směsi s vodou, 

- lití na podklad, popfípadě rozeti'ení hladkou stěrkou. 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 30 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 1

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 02.2 B 
SO 01 Modernizace učeben Budova B - 2.NP li 

Pč Císlo položky Název položky I MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 
__ Položka naobsahule žádný materiál .••••••••• •••••••••••••••••••••••••••••••• 
21, 1 +31, 75+23, 75+ 7,35+ 72, 75+ 7 4,2 230,90 

26 7764211 OORU 1 ~~~~~~ ~~~ahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky J . _ m _. 
ao.ool ••••• 142,05 11 364,00 

2,95+ 7, 1*2+1,5-0,8 ·- ••••••••• -· · · · -. -· •••• -· •••• •••• •••• -· • ••• •• • 17,85 
··· ···-···-· 7, 1 *2+4,45+3, 1 +0.4*3-0,8-0,8. -· ••••••• _ ••••••• •••••• _ •••••••••••• 21 ,35 
-··-··-··-·· 7, 1 *2+1 o. 15+9,05+0,3*10+0,4*3-0,8-0,9 •••• _ ••••••••••••••••••• _ •• 35,90 
··----------7, 1*2+2,75+3,4+1,75-0,8*2 20,50 -···········--········-······-····-·-····-······-······-·····-·· . ···--·-·----4,65*2+1,6*2-0,8 •••• -- •• _ ••• ··- •• _ ••••••••••••• -· •• _. -- •••••• ··- • 11 ,70 ............. 

7,4*2+10,45*2-1,65-0,8-0,9+0,3*8 34,75 
27 776511810ROO Odstraněni PVC a_kobercú lepených bez podložky _________ J _ m2. ··--· 223,55 28,501 6371,18 

21 ,1+31,75+23,75+72,75+74,2 223,55 
28 776511810RT3 ~g~~něnl PVC a.koberců lepených bez podložky z ploch doj - m

2 
-

34,ool ·-·-··· 7,35 249,90 
7,35 7,35 

29 776521200RT1 ~~:~:.~t~:1:;~~~:~vc a vinyl, lepidlo pouze _.... J . m
2 

_ 
230,ool •• --- 230,90 53107,00 

21, 1 +31,75+23, 75+7,35+72, 75+74,2 230,90 
30 776981102ROO Montáž pi'echodové, podlahové lišty na hmoždinky I m 8,00 103,001 824,00 

nebo na narážecí profil 
31 776994111RT1 =::,~::~r' ::;~ak;~ch podlah z pásů nebo čtverců včetně • J .. m •• 

4o,ool ••••• 125,80 5 032,00 
7,4*17 125,80 

32 776996110ROO Napuštění povlakových podlah pastou .................... J. m2. ··-·· 230,90 20,001 4 618,00 
21 , 1 +31 , 75+23, 75+ 7,35+ 72, 75+ 7 4,2 230,90 

33 24551556 Stěrka samonivelační I kg 554,16 20,001 16 070,64 

Jemná stěrková hmota na bázi cementu s prisadou zušlechfujicich polymerů s velmi dobrými vlastnostmi pfi rozlévání 
stěrky po povrchu podlahy a mlmol'ádně hladkým povrchem. Vhodná pro stěrkováni a vyrovnáváni podkladů pfipravených pro pokládku podlahových krytin do tloušfky vrstvy 5mm v interiéru (nikoliv však ve vlhkých prostorách). 
Nelze použit jako nášlapnou vrstvu podlahy. 

Spoti'eba: 1,2 kg/m2 na každý 1mm tloušťky vrstvy 230,9*1 ,2*2 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• T .... 554, 1 sl 
34 28412285 Podlahovina PVC 1500x2,0 mm I m2 I 234,731 32s.001 76286,44 

heterogenní 

__ pro velmlyysoký stupeň zatlženl pri provozu ............... .................. 
(21, 1 +31, 75+23, 75+ 72, 75+ 7 4,2}*1,05 234,73 

35 5537000211 Lišta pi'echodová Al 30/F vrtaná 1=93 cm strlbro I kus 8,00 90,00 720,00 36 998776202ROO Pfesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m I % 1 864,19 0,50 932,10 
Celkem za 776 Podlahy povlakové 187 351,15 

Díl: 781 Obklady keramické 
37 711212002ROO Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka I m2 I 16,161 358,001 5 786,18 

dvouvrstvá 
·-····-······--······--·-················-·······--············-·· ··········-· 10,3+1, 1 +0,3+0,35+0,35):1 ,5 - -•••• - •••• -•• --••••• -- •••••• -••••• -•• •••••••• 3,60 
!0,6+1 ,325+0,3)*1,5 •••• • •• -- •• •• • •• ••• •••• -· • • ·- ••••• •• - - •••• - · •• • • • •••• 3,34 
{0,6+1, 1+0,3)*1,5 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 3,00 

·······-··-· (0,6+1,025+0,3)*1,5 ••• • -· --- ••• ··- •••• ••• ·-· . -- • -- ••• • •• •• • -- • ·-. 2,89 ···-·· ···-·· (0,3+1,325+0,6)*1,5 3,34 
38 781101111ROO Vyrovnání podkladu maltou ze SMS ti. do 7 mm I m2 16,16 120.001 1 939,50 

vč. materiálu 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 31 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Objekt: li 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 02.2 B 
SO 01 Modernizace učeben Budova B • 2.NP 

Pč Ójslo položky ..................... Název položk.>: ................... L MJ. _ množství __ ce_na_l_M_J__.l __ ce_l_ke_m ___ (K_č.._) _ 
(0,3+1, 1 +0,3+0,35+0,35)*1,5 __ • __ • _ •• _. __ • _. _. _. _. __ • __ •••••• _ •• _. _ ••• _ •• 3,60 

39 781475114ROO 

40 781479705ROO 

41 781491001RT1 

42 2834241 

43 597813621 

44 998781202ROO 

Celkem za 
Díl: 783 
45 783201831ROO 

46 783225100ROO 

(0,6+1,325+0,3)*1,5 ••• _ •• _ •• _ •• _ •• _ •••••• _ •••••••••••• _ •• _ •• _.... _ •• _ ••• 3,34 

(0,6+1, 1+0,3)*_1,5 ------· ••••••••• ·······················-······ ·- --------~·-~q 
(0,6+1,025+0,3)*1,5 -----------··-··-···-·-····-······-···--··-··- ••••••• 2,89 
0,3+1,325+0,6)*1,5 3,34 
Obklad vnitl'nf stěn keramický, do tmele, 20x20 cm J. m2 16 16 
-···---·----·-··-···--·-··------------------------------· ------- ·-·------' --!Q~~:~ ! ! ~9:~:"P.:~~::_q.~-~>:~ :~..................................... . ....... -~~~q 
{0,6+1,325+0,3)*1 ,5 •••••••••••••• _ ••••••••••••• _................. • •••••• 3,34 

!Q~~:~!!~~:~t-~·.!> ................................................. --------~~~q 
(0,6+1,025+0,3}*1,5.............................................. • •••••• 2,89 
0,3+1,325+0,6)*1,5 3,34 

Prfpl.za spárovacl hmotu - plošně • __ ..................... J . m2 _ ...... 16, 16 

(0,3+1, 1 +0,3+0,35+0,35t1 ,5 •• _ ·- _ •• _ ••••••••••••••••• _ •••• _ •• _ •• _ ••••• _. 3,60 

{0,6+1,325+0,3)*1 ,5 •• __ ••• _ ••••• _ •• _ •••••• _. ___ ••••••••••• _..... . • _ ••••• 3,34 

(0,6+1, ! +9:3}*1,5 •• __ •• _. _ ••••••••••••••••••••••• _. _............. _. _ •• _ •• 3,~o 

!Q~~:~!Q~~.:-~·~):2~~------··-··-······ ···-······-···-··-···--··-·· ···-----~~~~ 
0,3+1,325+0,6)*1,5 3,34 

Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i. dilatačních_.. j .. m.. • ••••• 
46

, 
78 

(0,3+ 1, 1 +9,3+0,35+0,35) +8*1,5 •••••••••••••••••••••• -••• - •••• "... "".... t 4,40 

(0,6+1,325+0,3)+4*1,5...... •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• •••• 8,23 

10,6+1, 1 +0,3!+4*1,5 . - • - - •• - •• - •• - •• " ••••• - • - • -••••••• - •• - -••• - ".. -•••• - • 8,00 

10,6+1,025+0,3)+4*1,5_ •••••••••••••••••••••••••••••••••• ----·-··- ••••••• 7,93 
{0,3+1,325+0,6)+4*1,5 8,23 

Ukončujíc( plastové lišty ................................. J .. ks __ ...... 19,65 

Začátek provozního součtu • _ •••••••• _ ••• _ ••• _ ••••••••••••••••• _.. • •• _ •••••• _. 

(0,3+1, 1+0,3+0,35+0,35)+8*1,5 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ~:~~q 
!0,6+1,325+0,3)+4*1 ,5 •••••••••••••••••••••• _ ••• _ ••••• _ •• _ •••••• _ .••••••• 8,23 

(0,6+1 ! 1 +0.~)!4*1,~ _. _................................ •• • • • • • • • • • • ••••• _ 8,00 

!Q~~!~ !Q~~:"~! .. ~):"~:~ .:~ ... • m •" • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • n m • m • ~ ~~~ 
(0,3+1,325+0,6)+4*1,5_........................................... • •••••• 8,23 
Konec provoznlho součtu_ •• _ •• _ •• _ ••• _ •••••••••• _ •• _ •• _ •• __ •••••• • ••••• 46, 78 
46, 775/2,5*1,05 19,65 

Obkládačka 20x20 lesk .......... m .... m .......... m. J _ m2. mm 17,78 

Začá.tek provozního součtu •••••••• _................ • • • • • • • • • • • • • • • •••• _ •• _ ••• 
o 
(0,3+1, 1 +0,3+0,35+0,35)*1,5 •••••••••••••• --•• -·.................. • ••••••• ~~~~ 
(0,6+1,325+0,3)*1,5.............................................. • •••••• -~~~~ 
!0,6+1, 1 +0,3)*1,5 •••••••••• _ •• _ •••••• _ ••• _ ••• _ •••••••• _ •• _...... . •••• _ •• 3,00 

{0,6+1,025+0,3}*1,5 •••••••• _ •• _ •••••••••• _ •••••• _ •• _ •• _ •• _....... • •••••• 2,89 

(0,3+1,325+0,6)*1 ,5 ••••• _ •••••••• _ ••••••••••••••••• _............. • ••••••• 3,34 

Konec provozního součtu ............................................... 16,16 
16,16*1,10 17,78 
Presun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m I % 240,14 

781 Obklady keramické 
Nátěry 
Odstr. nátěrů z kovových konstr._chem.odstraňovači ....... J . m2 ....... 10,24 

(2,05*2*0,26}*8+(0,8*6+0,9*2}*0,26 10,24 

Nátěr syn1etický kovových konstrukcí 2x + _ 1 x email zarubně J . m
2 

• _ ..... 
1
0,

24 

(2,05*2*0,26}*8+(0,8*6+0,9*2)*0,26 10,24 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

460,001 7 434,75 

7,001 113, 14 

42,ooJ 1 964,55 

30,001 589,37 

348,00! 6186,05 

4,001 960,54 

I 24974,07 

110,001 1126,84 

165,ool 1 690,26 

Strana 32 



Slepý rozpočet 

li 
Stavba: 
Objekt: 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. 1 Rozpočet: 02.2 B 
1SO 01 Modernizace učeben Budova B - 2.NP 

P.č. Číslo položky Název ooložky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 
47 783626020ROO Nátěr syntetický truhláfských výrobků 2x lakováni stávajíc! 

dvere, mezi mlstnostmi m2 5,35 140,00 749,07 

0,87*2,05*3······························-·······················i-·······5,351 

Celkem za 783 Nátěry 3 566,17 
Dfl: 784 Malby 
48 784442011RT2 ~á~~r~1 d~sr:~~~:eriérová, výška do 3,8 m 1 barevná, 2x • • L m

2 
• 

s2,ool ••••• 685,81 42 520,22 
!7.1·2+2,95•2r 3,25.2,4·2.1-o,8*2,o •••••••••••••••• _ •••••••••••••• 58,69 ····--··-··· (7, 1*2+4,45*2)*3,25-2,4*2, 1-1,2*2, 1-0,8*2,0*2+0,4*3,25*2 ........... 66,92 ............. 

F ,4*2+1 o, 15*2)*3,2s-o,8·2.o-o,9*2,o-2,4·2. 1 •3.1,2·2.1 +o,3•3,25•1 •• _ 99,86 ............. 
0,4*3,25*2 2,60 ································································. ······-····· 17.1•2+4,45*2)*3,25-0,8•2,0•3.2,4•2.1 _ •••• _ ••••••• _ ••••••••• _ •••••• 65,24 

···-···-···· (4, 7*2+1,6*2)*3,25-0,8*2,0-1,2*2, 1 ••••••••••••••••• •••••••••••••••• 36,83 
······--·--· 

F ,4 ·2+1 o,45·2r 3,2s-o,8·2.o-2,4·2. 1 ·3.1,2•2.1-0,0•2.o+o,3•3,25·s ••• 103,76 ············ 0,4*3,25*2 2,60 ································································. ···--------· o 
-----·--·------·-·-····------------------·--·-------------------- -······-·--· 
~-1~ 1 .:':.~ t ·.!..~:~~! ?~.t !~~~-~ ~~~~~'!"? ~i~=~~r.,q.~:~ ...................... 214, 15 

·········--· 
6,7*0,5*5 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

16,75 ·····--·-··· 6,7*0,25*11 18,43 
C.elkem za 784Malby 42 520.22 

Dfl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 
49 979011111ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 6,90 250,00 1 725,26 
50 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,90 170,00 1 173,18 
51 979081121ROO Prlplatek k odvozu za každý dalšl 1 km t 103,52 13,00 1 345,70 
52 979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,90 218,00 1 504,43 
53 979082121ROO Pi'íplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 34,51 22,00 759,12 
54 979086112ROO Nakládáni nebo pi'ekládánl suti a vybouraných hmot t 6,90 136,00 938,54 
55 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 6,90 350,00 2 415,37 
56 909 ROO Hzs-nezmeritelne stavební prace nepl'edvfdatelné práce a 

činnosti h 30,00 322,00 9660,00 
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 19 521,60 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 33 





SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 02.2BZTI Budova B - 2.NP ZTI, rev1 JKSO 
Objekt SKP 
S001 Modernizace učeben Měrná jednotka 
Stavba 

Počet jednotek 
3333 Zš Val. Kloboukv-modernlzace odb.uěeben vč. ins Náklady na m.i. o 
Projektant UPOSS, spol. sr.o. Luhačovice Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Valašské Klobouky 
Dodavatel ALSPO ZLÍN s.r.o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Zikladni rozpočtové niklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSVcelkem 299 o o z PSV celkem 135820 
R M práce celkem o 
N M dodávky celkem o 
ZRN celkem 136119 

HZS 16100 
ZRN+HZS 152 219 Ostatnf náklady neuvedené o 
ZRN+ost.náklady+HZS 152219 Ostatní náklady celkem o Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : Jméno : Jméno 

Datum : Datum : Datum 

Podpis : Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21 ,0 % 152 219 Kč DPH 21,0 % 31 966 Kč Základ pro DPH 0,0 % O Kč DPH o.o % O Kč 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 184185 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 34 



Stavba: 
Objekt: 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. inst~Rozpočet: 02.2 B ZTI 
SO 01 Modernizace učeben !Budova B -2.NP ZTI, rev1 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Monti:l HZS 
97 Prorážení otvorů o o o o 16100 
721 Vnitřni kanalizace o 22 767 o o o 
722 Vnítl'ní vodovod o 38492 o o o 
723 Vnitřní plynovod o 37667 o o o 
725 Zařizovaci pi'edměty o 36894 o o o 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 299 o o o o 

CELKEM OBJEKl 299 135 820 o o 16100 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

rázovVRN 
CELKEMVRN 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 35 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Ob"ekt: 

3333 Z Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 02.2 B ZTI 
SO 01 Modernizace učeben Budova B -2.NP ZTI, rev1 

P.č Cislo Doložky Nézev položkv MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 
Díl: 97 Prorážení otvorů 

1 909 ROO Hzs-nezmeritelne stavební prace vysekáná drážek a otvore. 
vč. zapraveni h 50,00 322,00 16100,00 

Celkem za 97 Proráženi otvorů 16100,00 
Díl: 721 Vnitfní kanalizace 

2 721140802ROO Demontáž potrubí litinového DN 100 m 15,00 111,00 1 665,00 
3 721171803ROO Demontáž potrubí z PVC do DN 75 m 10,00 8,00 80,00 
4 721290111ROO Zkou!lka těsnosti kanalizace vodou do DN 125 m 60,00 16,00 960,00 
5 733174256ROO Montáž potrubi z plastů HT D 50 mm m 30,00 80,00 2 400,00 
6 733174258ROO Montáž potrubí z plaste. HT D 75 mm m 10,00 105,00 1 050,00 
7 733174260ROO Montáž potrubí z plaste. HT D 11 O mm m 20,00 121,00 2420,00 
8 831263195ROO Prfplatek za napojení na stávající kanalizaci do DN100 kus 14,00 630,00 8820,00 
9 28615214.A Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP kus 30,00 32,00 960,00 

10 28615224.A Trubka HT s hrdlem D 75 mm délka 1000 mm PP kus 10,00 51,00 510,00 
11 28615234.A Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 1000 mm PP kus 20,00 115,00 2 300,00 
12 28615287.A Fitinka HTB D 50 mm kus 40,00 13,00 520,00 
13 28615292.A Fitinka HTB D 75 mm kus 15,00 27,00 405,00 
14 28615297.A Fitinka HTB D 110 mm kus 25,00 4,00 100,00 
15 998721101ROO Pi'esun hmot pro vnitrní kanalizaci, výšky do 6 m t 1,09 530,00 576,72 

Celkem za 121 Vnltfnl kanalizace 22766,72 
Díl: 722 Vnitřní vodovod 
16 722130801ROO Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25 m 40,00 48,00 1 920,00 
17 722174212ROO Montáž potrubí z plaste. rovné polyfúz. svaf. DN 20 I m I 40,ool 60,001 2 400,00 

18 722174213ROO Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svar. DN 25 I m I 30,001 63,001 1 890,00 

19 722181214RT7 Izolace návleková ti. stěny 20 mm vnitmi průměr 22 mm m 40,00 83,00 3320,00 
20 722181214RT8 Izolace návleková ti. stěny 20 mm vnitmí průměr 25 mm m 30,00 88,00 2 640,00 
21 722190402ROO Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 40,00 160,00 6400,00 
22 722239102ROO Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 kus 28,00 n.oo 2 156,00 
23 879352199ROO Pi'íplatek za napojeni na stávající vodovod kus 14,00 900,00 12 600,00 
24 28615133 Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR m 40,00 20,00 800,00 
25 28615135 Trubka D 25 x 3,5 mm délka 4 m PN 16 PPR m 30,00 35,00 1 050,00 
26 28654002 Fitinka PPR D 20 mm kus 40,00 5,00 200,00 
27 28654004 Fitinka PPR D 25 mm kus 50,00 8,00 400,00 
28 55141030 Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8" kus 28,00 97,00 2 716,00 

29 998722102ROO Přesun hmot pro vnitfní vodovod, vý!lky do 12 m t 0,05 1,50 0,07 
Celkem za 722 Vnitfnl vodovod 38 492,07 

Díl: 723 Vnitřní nlvnovod 
30 722164102ROO Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm m 10,00 179,00 1 790,00 
31 722164103ROO Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm m 5,00 193,00 965,00 
32 723150801ROO Demontáž potrubí ocel.hladkého svafovaného do DN25 m 20,00 65,00 1 300,00 
33 723239101ROO Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1/2 kus 10,00 70,00 700,00 
34 724311811ROO Demontáž Tlakové nádoby 10Kg vč. armatur soubor 1,00 666,00 666,00 
35 724319113ROO Montáž Tlakové nádoby 10Kg vč. armatur kus 1,00 1 470,00 1 470,00 
36 725752811ROO Demontáž armatur labor.plynovod.výpustek kus 10,00 10,00 100,00 
37 725759701ROO Montáž laboratorní plynovodní výpustky kus 10,00 74,00 740,00 
38 19631312 Trubka měděná systémová 18 x 1,0 mm m 5,00 200,00 1 000,00 
39 19632350 Trubka měděná Cu polotvr. 15x1 mm m 10,00 101,00 1 010,00 
40 42243409.M Armatura pro pi'ipojení tlakové nádoby kus 1,00 2 090,00 2 090,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 36 



Slepý rozpočet 

li 
Stavba: 
Objekt: 1

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 02.2 B ZTI 
SO 01 Modernizace učeben Budova B-2.NP ZTI, rev1 

Pč Číslo položky Název položky MJ množstvf cena/ MJ celkem(Kč) 

41 551310012 Kohout kulový plyn 1/2" páčka kus 10,00 146,00 1 460,00 

42 551310013 Kohout kulový plyn 3/4" páčka kus 1,00 209,00 209,00 

43 551310017 Kahan laboratornl kus 10,00 1 205,00 12 050,00 

44 551310154 Hadice flexi plyn 1500 mm 1/2" F x RS kus 10,00 1 205,00 12 050.00 
45 998723101ROO Přesun hmot pro vniti'ní plynovod, výšky do 6 m t 0,14 487,00 67,44 

Celkem za 7~ Vn/tinf ,:,/ynovod 37667,44 
Díl: 725 Zařizovací předměty 

46 725210821 ROO Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 5,00 109,00 545,00 

47 725219401 ROD Montáž umyvadel na šrouby do zdiva součást dodávky 
nábytku soubor 627,00 
·······--·-··-···-··-··-···-······-··--·-···········---· '------ ' ···--·-···-· 
5ks - dodávka nábytku:O 

48 725310828ROO Demontáž dr'ezů 1 dílných velkokuchyl'lských soubor 2,00 55,00 110,00 

49 725319101ROO Montáž dfezů jednoduchých - dodávka nábytku. ___ ._ •• __ ._ J soubor e50,001 ··-··-···-·· 
9x dr'ez - dodávka nábytku:O 

I 

50 725820801ROO Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 5,00 61,00 305,00 

51 725829301ROO Montáž baterie umyv.a dr'ezové stojánkové kus 14,00 165,00 2 310,00 

52 5514500700 Baterie dl'ezová stojánková kus 9,00 1 500,00 13 500,00 

53 5514500702 Baterie vodovodní stojánková kus 14,00 1195,00 16 730,00 

54 55162328.A Uzávěrka zápachová DN 40 5/4"pro umyvadla kus 5,00 180,00 900,00 

55 55231350 D1'ez nerez - dodávka nábytku kus 
---------- ········--·-·--································· ........ ............. 
9x Dl'ez - dodávka nábytku:O 

56 64215322.A Umyvadlo součást dodávky nábytku ...................... J„ kus. I _ ................... 
5ks - dodávka nábytku:O 

57 725029 Rohový ventil 1/2" x 3/8", včetne pi'ipojovacích flexi hadic 
3/8"xM10 kus 14,00 165,00 2 310,00 

58 998725202ROO Pl'esun hmot pro zařizovacl předměty, výšky do 12 m % 367,10 0,50 183,55 

Celkem za 125 Zalřz.ovací ,:,fedměty 36~,55 
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
59 979091211 ROO Vodorovné pi'emístěnl suti do 7 km t 0,69 365,00 250,97 

60 979091295ROO Pl'íplatek za vodo.pi'em ístění suti pi'i rekonstrukci t 0,69 60,00 41 ,26 

61 979093111 ROO Uložení suti na skládku bez zhutněni t 0,69 10,00 6,88 
Celkem za D96 Ples.uny sutt 1t vybouraných hmot 299,11 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 37 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 02.38 Budova B - 3.NP JKSO Obiekt 

SKP so 01 Modemizace učeben Měrná jednotka Stavba 
Počet jednotek 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. ins1 Náklady na m.j. o Projektant UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice Typ rozpočtu Zpracovatel projektu 

Objednatel Město Valašské Klobouky 
Dodavatel ALSPO ZlÍN s.r.o. Zakázkové člslo Rozpočtoval 

Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSVcelkem 190 213 Ztížené výrobní podmínky o z PSVcelkem 150910 Oborová pfirážka o R M práce celkem O Presun stavebních kapacit o N M dodávky celkem O Mimostaveništnl doprava o ZRN celkem 341122 Zarízenl staveniště o 
Provoz investora o HZS 6440 Kompletační činnost (ICD} o ZRN+HZS 347 562 Ostatní náklady neuvedené o ZRN+ost.náklady+HZS 347 562 Ostatní náklady celkem o Vypracoval Za zhotovitele Za obJednatele Jméno : Jméno: Jméno : 

Datum : Datum Datum : 

Podpis : Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 347 562 Kč DPH 21 ,0 % 72 988 Kč Základ pro DPH 0,0 % O Kč DPH o.o % O Kč 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 420 550 Kč 
Poznámka: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 38 



3333 Z Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. inst Rozpočet: 02.3 B 
SO 01 Modernizace učeben Budova B - 3.NP 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka MontH HZS 

3 Svislé a kompletní konstrukce 17 436 o o o o 
61 Upravy povrchů vnitřní 106 855 o o o o 
64 Výplně otvorů 1100 o o o o 
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 1 906 o o o o 
94 Lešení a stavební výtahy 12 883 o o o o 
95 Dokončovaci konstrukce na pozemních stavt 1 010 o o o o 
96 Bourání konstrukcí 33506 o o o o 
97 Prorážení otvorů 6166 o o o o 
99 Staveništnl přesun hmot 3897 o o o o 
766 Konstrukce truhlářské o 14265 o o o 
776 Podlahy povlakové o 103 915 o o o 
781 Obklady keramické o 8130 o o o 
783 Nátěry o 1 768 o o o 
784 Malby o 22832 o o o 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5454 o o o 6440 

CELKEM OBJEKT 190 213 150 910 o o 6440 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázevVRN Kč % Základna Kč 

Ztlžené výrobní podmínky o o 
Oborová přirážka o o 
Přesun stavebních kapacit o o 
Mimostaveništní doprava o o 
Zařízení staveniště o o 
Provoz investora o o 
Kompletační činnost (ICD) o o 
Rezerva rozpočtu o o 

CELKEMVRN o 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 39 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.u~eben vč. , Rozpočet: 02.3 B SO 01 Modernizace ufeben Budova B - 3.NP 

P .č . Člslo položky Název položky I MJ množství cena/ MJ I celkem (Kč) Dfl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 
1 342261112RS1 Přlčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky I I 19,831 730,001 

standard 11.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm m2 14 472.25 Jednoduchá pflčka s jednoduchým opláštěnlm, vzduchová neprůzvučnost stěny 45 dB, požární odolnost stěny El 30 DP1. 
V položce jsou zakalkulovány náklady na zflzení nosné konstrukce, vložení tepelné izolace ti. 6 cm, dodávka a montáž desek včetně ůpravy spar a rohú . 

.. V položce není zakalkulována ~ovrchová úprava stěn e náklady. na yomocné lešenl. 
(3,25+2,85}*3,25 19,83 2 342267112RT3 Obklad trámú sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky I 912,ool 
standard impreg. ti. 12,5 mm m 3,25 2 964,00 obklad stoupačky 

Celkem za 3 Svislé a komoletní konstrukce I 17 436,25 Díl: 61 Upravy povrchú vnitrní 
3 602021163RT 4 Omítka stěn vápenosádrová, ručně tloušfka vrstvy 4 mm I I 188,431 130.ool m2 24 495,25 Omítka ze suché směsi, je vhodná pro vnitřnl použitá na standartnl stavebnf materiály, na přesné zdivo, beton, vrchnl _. omltka na jádrové omltky včetně s!ednocování povrchů pfi rekonstrukcích .••••••• (7,35*2+ 7 ,35*2t3,25-0,8*2,0·2-2,4•2, 1 •2-

1,2•2.1 +0,4*2,35*2+0,3*2,35*2 •••••••••••••••••••••••••••••••••••• 83,04 
···--······· (7,4*2+10,45*2)*3,25-0,8*2,0-0,9*2,0+0,4*2*3,25+0,3*3,25*8-

2,4*2,1*3········-···························- ··················· 
107,91 

-··--·-·-··--1,2*2, 1 
-2,52 4 611421331 RT2 Oprava váp.omltek stropú do 30% plochy - štukových s I 185,001 

použitlm suché maltové směsi m2 126,30 23365,50 •• Včetně pomocného pracovnlho lešenl o 11ýšce podlahy do 1900. mm apro zatl!enl do 1,5 kPa. 42,9+9,25+74,15 126,30 5 611446111ROO Sádrový film 2 mm stropů rovných ........................ J. m2. ••••• 116,25 18e.ool 21 622,50 42,9+9,25+ 7 4, 15-0,5*6, 7*3 116,25 6 611446117ROO Sádrový film 2 mm nosnlků a průvlakCI ........... ......... J . m2. •••• • • 20, 10 350,001 7 035,00 
0,5*6,7*3 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• -- •• 10,05 

------------6,7*0,25*6 
10,05 7 612421331RT2 Oprava vápen.omftek stěn do 30 % pi. - štukových s použitím I 

161.ool 
suché maltové směsi m2 188,43 30336,43 Včetně pomocného pracovnlho lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa . 
. .... ..........•...•...•...•...•...•...•...•...•...•...•........ ..•...••..••. (7,35*2+ 7,35*2)*3,25-0,8*2,0*2-2,4*2, 1*2· 
1,2*2, 1 +0,4*2,35*2T0,3*2,35*2 ••• •••••••• ••••••••••••••• • • • • • ••• •. •••••• 83,04 (7,4*2+10,45*2)*3,25-0,8*2,0•0,9*2,0T0,4*2*3,25+0,3*3,25*8-
2,4*2,1*3 

••••• 107,91 
..•.......•........•.......••...•.......•...•...•...•... •...•.... ·1,2*2, 1 

-2,52 Celkem za 61 Upraw oovrchů vnitřní I 106 854,68 Díl: 64 Výplně otvorů 
8 642942212ROO Osazeni zárubně do sádrokarton. pflčky ti. 100 mm I kus I 1.001 431,001 431 ,00 Včetně kotveni rámu do zdiva a plat! pro jakýkoliv způsob prováděni (napr. bodovým přivarenlm k obnažené výztuži, ukllnovánlm, zalitlm pracen apod.). 
9 55330436 Zárubeň ocelová S 75 800x1970x75 L I kus I 1.001 669,001 669,00 typ S - zárubeň hranatá sádrokarton 

Celkem za 64 Výplni otvorů 
I 1100,00 Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 10 936457112ROO Zálivka dutin betonem objemu do 0,25 m3 zapravení I I 0,251 3 980,ool 

prostupů ve stropu 
m3 995,00 Včetně vyčištěni dutin nebo kapes a osazení kotevních šroubů nebo ocelových součástek. 11 936457113ROO Zálivka drážek betonem objemu do 1 m3 I m3 I 0,281 3290,00J 911,33 Včetně vyčištěni dutin nebo kapes f.: osazeni kotevnlch šroubó nebo ocelových součástek. 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 40 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. il Rozpočet: 02.3 B 
SO 01 Modernizace učeben I Budova B - 3.NP 

P.č Cislo položky ..................... Název položky ___________________ L MJ. množství cena/ MJ celkem (Kč) ··-··-·· ' ... 
o, 1 •o, 1 *2,8+0, 1*0,2*10,2+0, 1*0, 15*3,0 0,28 

Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrskvch staveb 1 906,33 
Díl: 94 Lešení a stavebnf výtahy 
12 941955002ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m J m2 126,30 102.001 12 882,60 

-···-···--·-··-··-··-··-···-··-·--·--·--·--·---------··-· ------· --·--·--···-42,9+9,25+74, 15 126,30 

Celkem za 94 Ldení a stavebnl výtahy 12 882,60 
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemnlch stavbách 
13 95290211 OROO Cištěni zametán lm v místnostech a chodbách .J m2 252,60 4,001 1 010,40 

··-···-···-··-··-··-----------------------··-······-··-·· ------- -·--·-·-···· (42,9+9,25+74, 15)*2 252,60 

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemnlch stavbách 1 010,40 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 
14 965048515ROO Broušeni betonových povrchů do ti. 5 mm I m2 I 126,30\ 265,001 33469,50 

Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušeni celistvých ptoch. 

V položce nenl kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. 
42,9+9,25+ 74.15° •••• - •• - •• - ••• - •• - •• - •• - •• - ••••• - ••• - •• - ••• - • - •• ,--- •• 126,301 

15 968061125ROO Vyvěšení di'evěných dvernfch kffdel pi. do 2 m2 kus 3,00 12,00 36,00 

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 33 505,50 
Díl: 97 Prorážení otvorů 
16 970051025ROO Vrtáni jádrové do ZB d 25 mm m 0,35 1 570,00 549,50 
17 972012411ROO Vybourání otvorů strop prefa pi. 0,50 m2, nad 12cm VZT 

kus 2,00 145,00 290,00 
18 972055491ROO Vybourání otvorů stropy prefa duté 1 m2, nad 12 cm m3 0,22 5593,00 1 203,05 

·-···········-········-··-··-···-··-··-··-··-··-········· --·-·· . ............... 
0,52*0,27*0,35*1 +0,42*0,22*0,35* 1 0,08 
······-··-··-········--··-··-··--·····--····-··-··-···-·····-··-. --·-··-···--
0, 15*0, 15*3, 14*1 +0,6*0,35*0, 15*2 0,13 

19 974042553ROO Vysekáni rýh betonová, monolitická dlažba 10x10 cm ...... J „ m „ ••• ···- 2,80 1so,001 504,00 

2,8 2,80 
20 974042554ROO Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 1Ox15 cm .J m 

-·-··-· 3,00 215,00I 645,00 
---------------·--·--·--·-·-··-··-~-----···-·····-······- .......... 3,0 3,00 

21 974042555ROO Vysekáni rýh betonová, monolitická dlažba 1 Ox20 cm m 10,20 252,00 2 570,40 

22 978059531ROO Odsekání vniti'nich obkladů stěn nad 2 m2 .J. m2 5,25 77,001 404,25 
•••••••••••••••••••••••••••••••••••~••n•••••••••••••••••• ••••••• ............. 
!0,6+1,0+0,31*1 ,5 •• _ •• _ ••• _ •• _ ••• _. _ •• _ ••• _ ••••• _ •• _ ••• _ ••• _ •••• _ 2,85 ...... ....... 
(0,3+1,0+0,3)*1,5 2,40 

Celkem za 91 Proráženi otvorů 6166,20 
Díl: 99 Staveništní pi'esun hmot 
23 999281108ROO Pfesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 6,96 560,00 3896,65 

Celkem za 99 Staveništní Dlesun hmot 3 896,65 
Díl: 766 Konstrukce truhláfské 
24 766661112ROO Montáž dveří do zárubně,oteviravých 1kf.do 0,8 m kus 4,00 463,00 1 852,00 
25 766825121ROO Montáž vestavěné skříně 2kridlové policové kus 1,00 729,00 729,00 
26 766825821ROO Demontáž vestavěných skříni 2krídlových kus 5,00 142,00 710,00 
27 61164923 Dvere vnitr. lamino plné 1kf. 80x197 vč. kováni, T/11 kus 1,00 2 300,00 2 300,00 

Odolné dvei'e, vhodné jak do namáhaných technických objektů, tak do interiéril obytných budov, komerčních prostorů, 
kanceláfí, školských zarrzenl, lékáren, lékal'ských praxí, nemocnic, drogerii, kadefnictvl, potravinárských obchodů 
~~00. 

standardní výplň : voština 
povrchová úprava: lamino - borovice, bfiza, javor, buk, dub rustika! sukatý, olše, trešeň, calvados 

28 617 Atyp. vestavěná skfíl\ 2kfid vel. 1330x325Dx700 mm T/12 I I 1.ool 8500,ool kus 8500,00 

popis viz tabulka truhláfských výrobků 
29 998766202ROO Pi'esun hmot pro truhlál'ské konstr., výšky do 12 m % 115,S1 1,50 173,87 

Celkem za 766 Konstrukce truhláfské 14 264,87 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 41 



Slepý rozpočet 

Stavba : 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. I RoZpOčet: 02.3 B Objekt: SO 01 Modernizace učeben Budova B-3.NP 

P.č. Císlo položky Název položky I MJ množství cena I MJ I celkem (Kč} Díl: 776 Podlahy povlakové 
30 776101115ROO Vyrovnání podkladů samonivelatnf hmotou I m2 I 126,301 51,00f 6441 ,30 Po!ož~<a je urt.sn2 pro v~rovntn! podlahy před kladením nebo lepením povlakových podlah. 

Položka obsahuje : 

- zameteni podkladu, 
- pflpadné rozmícháni suché směsi s vodou, 
- litl na podklad, popripadě rozetreni hladkou stěrkou . 

•• Položka neobsahuje žádný materiál .••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
42,9+9,25+ 7 4, 15 126,30 31 776421100RU1 ~~:: ~~ahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávkyJ „ m .. 

so.ool -· ·-·- 76,36 6108,80 
3,4*2+2, 75*2-0,8 11,50 ·····-··----·-·-·······----·· ····-· -- ---·-··· ···----·--·--·----- . .. . .. . ....... 
7,35*2+7,35*2-0,8*3+0,4*2+0,3*2 ••••••••••••••••••••••••••••••••• ·····- 28,40 7,43*2+10,45*2-0,9-0,8+0,3*8 36,46 32 776511810ROO Odstraněni PVC a koberců_ lepených. bez podložky_.... .... j . m2 _ 117,05 28,501 3 335,93 ·-· ········ 42,9+74,15 117,05 33 776511810RT3 <;g~~nění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch doj _ m

2
• 

34,001 ------- 9,25 314,50 
9,25 

9,25 34 776521200RT1 ~~~:i~~~~:':~~~~~VC a vinyl, lepidlo pouze __ • _. j . m
2 

_ 
230.ool 126,30 29 049,00 ---·-· ·-···-42,9+9,25+74, 15 126,30 35 776981102ROO Montáž přechodové, podlahové lišty na hmoždinky I m 4,00 103,001 412,00 

nebo na nará.tecr profil 
36 7769941 11 RT1 

~::~::~
1
r ::;~~'1ch podlah z pásů. nebo čtverců včetně _ J . _ m •• 

40,ool ·- -·-- 74,00 2 960,00 7,4*10 74,00 37 77699611 OROO Napuštění povlakových podlah pastou .................... L m2 . - -··· 126,30 20,001 2 526,00 42,9+9,25+ 7 4, 15 126,30 38 24551556 Stěrka samonivelační I kg 303,12 20.001 8 790,48 

Jemná stěrková hmota na bázi cementu s pfisadou zušlechfujlcfch polymerů s velmi dobrými vlastnostmi pri rozléváni stěrky po povrchu podlahy a mimol'ádně hladkým povrchem. Vhodná pro stěrkováni a vyrovnáváni podkladů pfipravených pro pokládku podlahových krytin do tloušťky vrstvy 5mm v Interiéru (nikoliv však ve vlhkých prostorách). Nelze pou.tlt jako nášlapnou vrstvu podlahy. 

Spotfeba: 1,2 kg/m2 na každý 1 mm tloušťky vrstvy 126,3*1.2·2 • • - • - - • - - • - • • • • - • • • - - • - • •• ··- --- - - • -- • -- • · - -. ·- • - - • - - • T ··. -303,121 
39 28412285 Podlahovina PVC 1500x2,0 mm I m2 I 132,621 32s.001 43099,88 heterogenní 

__ pro velmivysoký stupeň zatlženr pfl provozu ................................ . 
'42,9+9,25+ 7 4, 15)*1,05 132,62 40 5537000211 Lišta pi'echodová Al 30/F vrtaná 1=93 cm stříbro I kus 4,00 90,00 360,00 41 998776202ROO Pl'esun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m I % 1 033,98 0,50 516,99 Celkem za 776 Podlahy povlakové 103 914,87 Díl: 781 Obklady keramické 

42 711212002ROO Hydroizolatní povlak - nátěr nebo stěrka I m2 I 5,251 35a,001 1 879,50 
dvouvrstvá 

---·········--·--·--·-··· ·········· ···· ············ ··· ·-···----·- ···--· -·-··11 10 ,6+1,0+0,3}*1,5 · ··-··· · ········· ·············--·-··· ··· · ·····-- ••••••• 2,85 (0,3+1 ,0+0,3)*1,5 2,40 43 781101111ROO Vyrovnání poriklf.lldu maltou ze SMS U. do 7 mm I m2 5,251 120.001 630,ool 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 42 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. il Rozpočet: 02.3 8 
SO 01 Modernizace učeben I Budova B - 3.NP 

p Č, Císlo položky Název položky I MJ množství cena/ MJ I celkem (Kč} 

ve. materitlu 
-···-·--·--·--·--·----····-··-···-··-··--·-··--·-··-··-···-··-··- ·-·····-··-· 
(0,6+1,0+0,3)*1,5 •• _ •• _ ••• __ • _. _ •• _. __ •• _. __ • __ •• _. _ ••••••••••••• 2,85 

···-··-···-· 
(0,3+1,0+0,3)*1,5 2,40 

44 781475114ROO Obklad vnitrní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm J m2 
------- 5,25 460,001 2 415,00 

···-·····-------·--·--·--------·--------······--·--·-·-·· ·····-· 
{0,6+1,0+0,3t 1 ,5 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 2,85 

-----····-·· 
(0,3+1,0+0,3)*1,5 2,40 

45 781479705ROO Prfpl.za spárovací hmotu - plošně J. m2 5,25 7,001 36,75 
··-······--·-··-·····--·-·---------------------······-··- --····· ··-··-··-··· 
(0,6+1,0+0,3!*1,5 ··············-··········-··--·········-··-··-·· 

2,85 
----·--·-··· (0,3+1,0+0,3)*1,5 2,40 

46 781491001 RT1 Montáž lišt k obkladLJm rohových •• koutových i dilatačních ... J.. m „ 

42,00\ •••••• 15,50 651,00 

{0,6+1,0+0,3}+4*1,5 ••••••••••• ••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
7,90 

····-··-···-
(0,3+1,0+0,3)+4*1,5 7,60 

47 2834241 Ukončujlcí plastové lišty ................................. J __ ks __ 6,51 30,001 195,30 
------------

Začátek provoznlho součtu ••• _ •• _ ••••••••••••••••••••• _ •••••••••• ···-··-···-· 
(0,6+1,0+0,3}+4*1,5 •••••• _ ••••••• --_. _ •• _ •• _ ••••••••••••••••••• -- 7,90 

-------·----
(0,3+1,0+0,3}+4*1,5 •• _ •• _ ••• _ •••••• _ ••••••••••••• __ •••••• _ •••• _ •• 7,60 

----·--·----Konec provozního součtu 15,50 
········--·-·············--·-····-·-----····················-··-. -------·--·-15,5/2,5*1,05 6,51 

48 597813621 Obkládačka 20x20 lesk .................................. J.. m2 _ ------· 5,78 348,ool 2009,70 

Začátek provozního součtu 
···························-······--------------·-······-····--· . ............. 
(0,6+1,0+0,3)*1,5 •••••••••• __ • _. _ -- _. __ • __ ••••••••••••••••• _ •• _ •• 2,85 

·-----·--·--
(0,3+1,0+0,3)*1,5 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 2,40 

-----·-·-··-
Konec provozního součtu ••••••••• _ •••• _ •••••••••••••••••••• ••• ••• 5,25 ... -...... ·-·----
5,25*1,1 5,78 

49 998781202ROO Pi'esun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m I % 78,17 4,001 312,69 

Celkem za 781 Obklady keramické I 8129,94 
Díl: 783 Nátěrv 
50 783201831ROO Odstr. nátěrů~ kovových konstr._chem.odstraňovači ....... J . m2. ------- 3,85 110.001 423,28 

(2,05*2*0,26}*3+(0,8*2+0,9*1 )*0,26 3,85 
51 783225100ROO Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + _ 1 x email zarubně J . m

2 
. 

165,ool ••••••• 5,12 845,13 

'2 ,05*2*0,26}*4+(0,8*3+0,9*1 )*0,26 5,12 
52 783626020ROO Nátěr syntetický truhlár&kých výrobkll 2x lakování stávající I 140,ool dvere, mezi místnostmi m2 3,57 499,38 

·-·-······················------·······----·--················-· 1 ·-·····-··,1 
0,87*2,05*2 3,57 

Celkem za 783 Nátěry I 1 767,79 
Díl: 784 Malby 
53 784442011 RT2 ~á~~r~

1
d!s~=~~:~=riérová, výška do 3,8 m 1barevná, 2x ... J_ m

2
• 

62,001 _ ---- 324,78 20 136,05 

(7 ,35*2+7 ,35*2}*3,25-0,8*2,0*2-2 ,4*2, 1 *2-

1,2•2, 1 +0,4*2,35*2+0,3*2,35*2 •••••••••••••••••••••• •••••••••••••• 83,04 .. -..... ----. -.. 
(7,4*2+ 10,45*2)*3,25-0,8*2,0-0,9*2,0+0,4*2*3,25+0,3*3,25*8-

2,4*2,1*3 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 107,91 
--·--·-··---

-1,2*2,1 ----------------·-······-······-··-·····-············----
-2,52 

-----·--·---o ·-······--·-·---------·-··-··-···-···--·--·-··-··-··-······~--.. -- -........... -........ 
42,9+9,25+ 7 4, 15-0,5*6, 7*3 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ••••• 116,25 
0,5*6,7*3 ________________________________________________________ 10,05 

----------- ... 6,7*0,25*6 10,05 
54 784442021 RT2 Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m pro SOK 2 x I oo.ool I nátěr, 1 x penetrace m2 39,65 2 696,20 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 43 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 1

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. il Rozpočet 02.3 B 
SO 01 Modernizace učeben I Budova B - 3.NP 

Pč. Číslo položky ..................... Název položkY ................... L MJ. množství ·····--·-··· cena/ MJ celkem (Kč) 
(3,25+2,85)*3,25*2 39,65 

Celkem za 784Malby 22 832,25 
Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 
55 979011111ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 3,82 250,00 954,15 56 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,82 170,00 648,82 57 979081121ROO Příplatek k odvozu za kaidý dalšl 1 km t 57,25 13,00 744,24 58 979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 1 O m t 3,82 218,00 832,02 59 979082121ROO Pffplatek k vnitrost dopravě suti za dalšlch 5 m t 19,08 22,00 419,83 60 979086112ROO Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 3,82 136,00 519,06 61 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 3,82 350,00 1 335,81 62 909 ROO Hzs-nezmeritelne stavebnl prace nepředvídatelné práce a 

činnosti h 20,00 322,00 6440,00 
Celkem za D96 Přesuny suti a wbouraných hmot 11 893,92 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 44 





SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 02.3 S.ZTI Budova 8 - 3.NP ZTI JKSO Objekt 

SKP so 01 Modernizace učeben Měmá jednotka Stavba 
Počet jednotek 3333 ZS Val. Kloboukv-modernizace odb.učeben vč. insi Náklady na m.i. Projektant UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice Typ rozoočtu Zpracovatel projektu 

Objednatel Město Valašské Klobouky 
Dodavatel ALSPO ZLf N s.r.o. Zakázkové číslo Rozpočtoval 

Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSVcelkem 

Z PSVcelkem 

R M práce celkem 

N M dodávky celkem 
ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 
ZRN+ost.náklady+HZS 
Vypracoval 
Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

Základ pro DPH 
DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

65 
31 251 

o 
o 

31 316 

12 880 

o 

44 196 Ostatní náklady neuvedené 
44 196 Ostatní náklady celkem 

Za zhotovitele 
Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

21,0 % 
21,0 % 

0,0 o/o 
0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Za objednatele 
Jméno : 

Datum 

Podpis: 

o 

o 

o 
o 

44 196 Kč 
9 281 Kč 

O Kč 
O Kč 

53477Kč 

Strana 45 



3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. ins Rozpočet : 02.3 B.ZTI 
O 01 Modernizace učeben Budova B - 3.NP ZTI 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka MonW HZS 
97 Prorážení otvorů o o o o 12 880 
721 Vnitřní kanalizace o 3 426 o o o 
722 Vnitřní vodovod o 14 039 o o o 
725 Zařizovací předměty o 13 786 o o o 
096 Pi'esuny suti a vybouraných hmot 65 o o o o 

CELKEM OBJEKT 65 31 251 o o 12 880 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

% I Základna 
O 
I 

11 
rézevVRN 

CELKEMVRN 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 46 



Slepý rozpočet 

Stavba: 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 02.3 B.ZTI 

li Objekt : SO 01 Modernizace učeben Budova B - 3.NP ZTI 

Pč Císlo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) 
Díl: 97 Proražen( otvorů 

1 909 ROO Hzs-nezmeritelne stavebnl prace vysekáná drážek a otvorů 
vč. zapravení h 40,00 322,00 12 880.00 Celkem za 97 Prorál.ení otvorů 12 880,00 Díl: 721 Vnitřní kanalizace 

2 721171803ROO Demontáž potrubí z PVC do DN 75 m 4,00 8,00 32,00 3 721290111 ROO Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 m 10,00 16,00 160,00 4 733174256ROO Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm m 10,00 80,00 800,00 5 831263195ROO Príplatek za napojení na stávajfcí kanalizaci do DN100 kus 3,00 630,00 1 890,00 6 28615214.A Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP kus 10,00 32,00 320,00 7 28615287.A Fitinka HTB D 50 mm kus 8,00 13,00 104,00 8 998721101ROO Pfesun hmot pro vnitfnl kanalizaci, výšky do 6 m t 0.23 530,00 120,02 Celkem za 721 Vnltlní kanalizace 3 426,02 Díl: 722 Vnitřnl vodovod 
9 722130801ROO Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25 m 10,00 48,00 480,00 10 722174212ROO Montáž potrubí z plastu rovné polyfúz. svar. DN 20 I m I 3o,ooj 60,001 1 800,00 

11 722181214RT7 Izolace návleková ti. stěny 20 mm vniti'ní prClměr 22 mm m 30,00 83,00 2490,00 12 722190402ROO Vyvedení a upevněni výpustek ON 20 kus 30,00 160,00 4 800,00 13 722239102ROO Montái vodovodních armatur 2závity, G 3/4 kus 6,00 77,00 462,00 14 879352199ROO Příplatek za napojení na stávajlcl vodovod kus 3,00 900,00 2 700,00 15 28615133 Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR m 30,00 20,00 600,00 16 28654002 Fitinka PPR D 20 mm kus 25,00 5,00 125,00 17 55141030 Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8" kus 6,00 97,00 582,00 

18 998722102ROO Pfesun hmot pro vnitfnf vodovod, výšky do 12 m t 0,02 1,50 0,02 
Celkem za 722 Vnltfní vodo.vod 14 039,ó2 Díl: 725 Zafizovací pfedměty 

19 725210821ROO Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00 109,00 218,00 20 725219401ROO Montáž umyvadel na šrouby do zdiva součást dodávky 
nábytku soubor 

21 725310828ROO Demontáž dfezCI 1dllných velkokuchyr'\ských soubor 1,00 55,00 55,00 22 725319101ROO Montáž di'ezú jednoduchých - dodávka nábytku soubor --·---· --·--·---·· -·--···--·--···-····-------· --· -······· ....... ---·--··· --· 1x dfez - dodávka nábytku:O 
23 725330820ROO Demontáž výlevky diturvitové soubor 1,00 160,00 160,00 24 725820801 ROO Demontáž baterie nástěnné do G 314 soubor 4,00 61,00 244,00 25 725829301ROO Montáž baterie umyv.a dfezové stojánkové kus 4,00 165,00 660,00 26 001 Drobná úprava rozvodCI od soulámích pane!CI soub 1,00 5600,00 5600,00 

Pi'epoiení, prodlouženi nebo drobná úprava dle poti'eb nábytku nebo specifikace investora 27 5514500700 Baterie di'ezová stojánková kus 1,00 1 500,00 1 500,00 28 5514500702 Baterie vodovodní stojánková kus 3,00 1195,00 3 585,00 29 55162328.A Uzávěrka zápachová DN 40 5/4"pro umyvadla kus 3,00 180,00 540,00 30 55231350 Dfez nerez - dodávka nábytku kus -~-------····---·-··--····-·-···········-·····-··-······- ---··-· ······-··-·· 1x Di'ez - dodávka nábytku:O 
31 64215322.A Umyvadlo součást dodávky nábytku kus 
32 725029 Rohový ventil 1/2" x 318", včetne pfipojovacích flexi hadic 

3/8"xM10 kus 7,00 165,00 1155,00 33 998725202ROO Presun hmot pro zal'izovací pfedměty, výšky do 12 m % 137,17 0,50 68,59 Celkem za 725 Zafizovacf předměty 13 785,59 Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
34 979091211 ROO Vodorovné premlstěni suti do 7 km I t I 0,151 365,ool 54,77 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 47 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Obiekt: 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. il Rozpočet: 02.3 B.ZTI 
SO 01 Modernizace učeben I Budova B - 3.NP ZTI li 

Pč. Číslo položky Název položky MJ množstvf cena /MJ celkem (Kč) 
35 979091295ROO Prtplatek za vodo.pi'emlstěnl suti při rekonstrukci t 0,15 60,00 9,00 
36 979093111ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,15 10,00 1,50 

Celkem za D96 P/esuny suti a vybouraných hmot 65,28 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 48 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 03D Budova D - 1.PP, rev1 JKSO Objekt 

SKP S001 Modernizace učeben Měrná jednotka Stavba 
Počet jednotek 3333 Zš Val. Kloboukv-rnodernizace odb.učeben vč. ins1 Náklady na m.j. o Proiektant UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice Typ rozpočtu 

Zpracovatel proiektu 
Objednatel Město Valašské Klobouky 
Dodavatel ALSPO ZLÍN s.r.o. Zakázkové číslo 
Rozoočtoval 

Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základnf rozpočtové náklady Ostatní rozpo~ové niklady 

HSVcelkem 494632 Ztržené výrobní podmínky o z PSVcelkem 530 093 Oborová prirážka o 
R M práce celkem o Presun stavebních kapacit o N M dodávky celkem O Mimostaveništnl doprava o 
ZRN celkem 1024725 Zarizení staveniště o 

Provoz investora o 
HZS 11 270 Kompletačnl činnost (ICO) o 
ZRN+HZS 1035995 Ostatní náklady neuvedené o 
ZRN+ost.náklady+HZS 1035995 Ostatní náklady celkem o Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele Jméno : Jméno: Jméno : 

Datum : Datum : Datum : 

Podpis : Podpis: Podpis: 

Základ oro DPH 21,0 % 1035995 Kč DPH 21,0 % 217 559 Kč Základ pro DPH o.o % O Kč DPH 0,0 % O Kč 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 1253554 Kč 
Poznámka . 

Zpracováno programem BUILOpower, © RTS, a.s. Strana 49 



Stavba: 
Objekt: 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. insutRozpočet: 03 D 
SO 01 Modernizace učeben !Budova D -1.PP, rev1 li 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS 

3 Svislé a kompletní konstrukce 26986 o o o o 
61 Upravy povrchů vnitl'nl 279 241 o o o o 
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 4 338 o o o o 
94 Lešenl a stavebnl výtahy 37 602 o o o o 
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt 2 949 o o o o 
96 Bourání konstrukcí 97 791 o o o o 
97 Proráženi otvorů 20 209 o o o o 
99 Staveništní pi'esun hmot 9 790 o o o o 
766 Konstrukce truhlářské o 6 126 o o o 
776 Podlahy povlakové o 74 561 o o o 
777 Podlahy ze syntetických hmot o 243 594 o o o 
781 Obklady keramické o 26 205 o o o 
783 Nátěry o 4 050 o o o 
784 Malby o 57 371 o o o 
786 Calounické úpravy o 118 188 o o o 
D96 Pi'esuny suti a vybouraných hmot 15 725 o o o 11 270 

CELKEM OBJEKT 494632 530 093 o o 11270 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

N.ázevVRN Kč % Základna K~ 
Ztržené výrobnf podminky o o 
Oborová prirážka o o 
Přesun stavebních kapacit o o 
Mimostaveništní doorava o o 
Zaflzenf staveniště o o 
Provoz investora o o 
Kompletační činnost (ICD) o o 
Rezerva rozpočtu o o 

CELKEMVRN o 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 50 



Slepý rozpočet 

li Stavba: 
Obiekt: 

13333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 03 D 
ISO 01 Modernizace učeben Budova D -1.PP, rev1 

Pč Císlo položkv Název položky I MJ množstvl cena/ MJ I celkem (Kč) Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 
1 342264051 RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky I I 53,651 503,ool 

standard ti . 12,5 mm, bez izolace m2 26 985,95 
Položka je určena pro podhled sádrokartonový na zavěšenou ocelovou konstrukci, z desek ti. 12,5 mm. 
V položce jsou zakalkulovány náklady na zflzeni nosné konstrukce podhledu, dodávku a montáž desek ti. 12,5 mm veetně úpravy spár a rohů. 
V položce nenl zakalkulována povrchová úprava podhledu. 
V pclo,.<Y.l ncn! xakalkulována dodávka ani montáž tepelné izolace. 53,65 •• - - - - • - ••• - • - - • - - • - - • - •••• - • - - - • - - - - - • - - - - •• - • - - - - - •• - - ••• ,-- ••• - 53,651 

Celkem za 3 Svislé a komJJletní kónstrukce I 26985,95 Dfl: 61 Upravv a:,ovrchů vnitřní 
2 602021163RT4 Omitl<a stěn vápenosádrová, ručně tloušťka vrstvy 4 mm I I 555,991 130,ool m2 72 278,70 

Omltka ze suché směsi, je vhodná pro vniti'ni použiti na standartnl stavebnl materiály, na pi'esné zdivo, beton, vrchní •• omftka na jádrové omitky včetně sjednocováni povrchů pfi rekonstrukcích .••••••• 
(8,9*2+2, 78*2t 3,25-0,9*2,0-2,4·2.1 _.............................. , 69,08 

···-····-··· (8,85*2+9,2*2t3,25-2,4*2, 1 *3-1 ,45*2,0-
3,e•o,6+0,4*4*3,25+0,3*3,25"3 ••••• _ • •••••• _ ••••••••• _ •••••••••••• 105,27 ......... ____ 

í 9,25•2+5,8S-2)•3,2s-2,4•2, 1"2-1.45*2,o-0.e•2,0-S,5*o,s+o, 15•3,25•4 •••••• 82,02 
(8,85*2+9,25*2)*3,25-0,9*2,0-2,4*2, 1 *3-
2, 1 *0,6+0,4*3,25*4+0,3*3,25*3 •••••••••••••••••••••••••••••••••••• 107,60 .............. 
!8,85*2+9,25*2t 3,25-0,9*2,0-2,4*2, 1 *3+0,4*3,25*4+0,3*3,25*3 •••••• 108,86 ............. 5,6*2+9,25*2)*3,25-2,4*2, 1*2-1,45*2,0-5,5*0,6+0, 15*3,25*6 83,17 

3 611421331RT2 Oprava váp.omitek stropů do 30% plochy - štukových s I 185,ool 
použitim suché maltové směsi m2 285,00 52 725,00 
.. Včetně pomocného pracovního lešenf o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatiženr do 1,5 kPa. 
24,90+80, 15+78,65+80,05+21,25 285,00 

4 611446111 ROO Sádrový film 2 mm stropů rovných ................. . ...... 1. m2. ••••• 268,00 18e.001 49 848,00 
24,90+80, 15+78,65+80,05+21,25-0,5*8,5*4 268,00 

5 611446117ROO Sádrový film 2 mm nosnfkll a prťJvlakll .................... 1. m2. •••••• 42,50 350,001 14 875,00 

0,5*8,5*4 ···································-··· ··-·······-······ 
17,00 ................. 0,25*8,5*12 25,50 

6 612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pi. - štukových s použitím I 
161,ool 

suché maltové směsi m2 555,99 89 514,39 
.. Včetně pomocného pracovniho lešení o výšce podlahy do 1900_mm a pro zatíženi do 1,5 kPa. 
(8,9*2+2, 78*2t 3,25-0,9*2,0-2,4 •2, 1 _ ............................. _. ···-·· 69,08 (8,85*2+9,2*2)*3,25-2,4*2, 1 *3-1,45*2,0-
3,6*0,6+0,4*4*3,25+0,3*3,25*3 105,27 ···········-···········-· ····-·····················-············ . ................ 
(9,25*2+5,85*2t 3,25-2,4*2, 1 *2-1,45*2,0-0,9*2,0-5,5*0,6+0, 15*3,25*4 ·-· ••• 82,02 (8,85*2+9,25*2)*3,25-0,9*2,0-2.4*2, 1*3-
2, 1*0,6+0,4*3,25*4+0,3*3,25*3 107,60 ·····--···· -- ····-·····-·····-····-······-·····-···---··-- ·-··-· . ·······--·-· (8,85*2+9,25*2l*3,25-0,9*2,0-2,4*2, 1*3+0,4*3,25*4+0,3*3,25*3 • • _ ••• ••••• 108,86 
(5,6*2+9,25*2)*3,25-2,4*2, 1 ·2-1,45*2,0-5,5*0,6+0, 15*3,25*6 83,17 

Celkem za 61 UJJravv JJovrchů vnitřní I 279 241,09 Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 
7 936457113ROO Zálivka drážek betonem objemu do 1 m3 I m3 I 1,321 3200.001 4337,87 

.. Včetně yyčlštěnf dutin nebo kapes a. osazeni kotevnich šroubll neb1 ocelových ~rčástek. 
0, 1*0, 1*(13,4+2,2)+0, 1 *0, 15*(12,2+18,0+2,9+16,4)+0, 1 *0,3*14 1,32 

Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb I 4337,87 Díl: 94 Lešení a stavební ritahv 
8 941955002ROO Lešenf lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m .... • ... .. • J.. m2 i·_ ... 368,6i l 102,001 37602,30 I 24,9+80, 15+53,65+ 78,65+80,05+51,25 368,65 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 51 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Obiekt: 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vě. i Rozpočet: 03 D 
SO 01 Modernizace učeben Budova D -1.PP, rev1 li 

p č. Číslo položkv Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 

Celkem za 94 Lešenl a stavební VJitahy 37 602,30 
Díl: 95 Dokoněovací konstrukce na pozemních stavbách 

9 95290211 OROO Cištění zametáním v mistnostech_a chodbách ............. J. m2. 737,30 4,001 2 949,20 
···-··-··-·· 

(24,9+80, 15+53,65+ 78,65+80,05+51,25t2 737,30 

Celkem za 95 Dokončovacf konstrukce na pozemních stavbách 2 949,20 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 
10 965048515ROO Broušení betonových povrchů do ti. 5 mm I m2 I 368,651 255,001 97 692,25 

Položka je určena pro broušeni lokálnfch nerovnosti nebo zbroušeni celistvých ploch. 

V položce neni kalkulována manipulace S'čl suti, která se ocefluje samostatně položkami souboru 979 . .•.•.....•...................................................... ............. 
24,9+80, 15+53,65+ 78,65+80,05+51,25 368,65 

11 968061125ROO Vyvěšeni di'evěných dvei'nich kfidel pi. do 2 m2 kus 4,00 12,00 48,00 
12 968061126ROO Vyvěšeni dřevěných dvei'nich kridel pi. nad 2 m2 kus 3,00 17,00 51,00 

C~ernza. ~-I Sr,11/iní.ltr,i:J~trukcí 97 791,25 
Díl: 97 Prorážení otvorů 
13 972012411ROO Vybouráni otvorů strop prefa pi. 0,50 m2, nad 12cm kus 5,00 145,00 725,00 
14 974042553ROO Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 1 Ox1 O cm _ .. _.. J „ m „ 15,60 180.001 2 808,00 

-·----·--·--13,4+2,20 15,60 
15 974042554ROO Vysekání rýh. betonová, monolitická dlažba 1Ox15 cm _ •• _.. J .. m •• ...... 49,50 215,001 10 642,50 

12,2+18,0+2,9+16,4 49,50 
16 974042557ROO Vysekáni rýh betonová, monolitická dlažba 10x30 cm m 14,00 319,00 4 466,00 
17 978059531ROO Odsekáni vniti'nlch obkladů stěn nad 2 m2 ................ J . m2. 20,36 11.001 1 567,91 

··-·--------{0,6+1,45+0,3}*1 ,5+(0,6+1,2+0,3}*1,5 _ ••••••••••••••••••••••••••••• 6,68 .................. 
{0,6+1,025+0,3)*1,5+{0,3+2, 1 +0,6>:1,5 m" mm m, mm m, m 

7,39 ................ 
(0,6+1,2+0,3}*1,5 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 3,15 ............. 
(0,6+1,2+0,3)*1,5 3,15 

Celkem.Z;J 97 Prom~ňf Qlvorú 20 209,41 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
18 999281108ROO Pi'esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 17,48 560,00 9 790,16 

Celkf!řn za 99 Stav:ém"štpf Oře$un hmot 9 790,16 
Díl: 766 Konstrukce truhláfské 
19 766661112ROO Montáž dvel'í do zárubně,otevíravých 1kf.do O,B m kus 4,00 463,00 1 852,00 
20 766661132ROO Montáž dveFí do zárubně,otevlravých 2kf.do 1,45 m kus 3,00 779,00 2 337,00 
21 766825821ROO Demontáž vestavěných skrini 2krldlových kus 13,00 142,00 1 846,00 
22 998766202ROO Pl'esun hmot pro truhláfské konstr., výšky do 12 m % 60,35 1,50 90,53 

Cellcem za 766 Konstrukce truhlářské 6125,53 
Díl: 776 Podlahy povlakové 
23 776101115ROO Vyrovnáni podkladů samonivelačnl hmotou I m2 I 368,651 51,001 18 801,15 

Položka je určena pro vyrovnání podlahy pi'ed kladením nebo lepenlm povlakových podlah. 

Položka obsahuje : 

• zametení podkladu, 

- pripadné rozmichánf suché směsi s vodou, 

- lltl na podklad, popHpadě rozetíeni hladkou stěrkou . 

• _ Položka neobsahuje žádný materiál._ ••• _ ••• _ •• _ •••••• _ •• __ ._ •• _. • _ •• _ •• _ •••• 
24,9+80, 15+53,65+ 78,65+80,05+51,25 , 368,65 

24 776421100RU1 ~~~:~~ ~~~ahových sokllků z PVC a vinylu včetně dodávky J .. m •• 
so,ool 23,06 1 844,80 

-···--·--·--8,9*2+2,78*2-0,9+0,3*2 23,06 
25 776511810ROO Odstraněni PVC a koberců _lepených. bez podložky ..... _... J _ m2 • 368,65 28,501 10 506,53 

···-··-···--
24,9+80, 15+53,65+78,65+80,05+51,25 368,65 

26 776521200RT1 Lepeni povlak.podlah, dílce PVC a vinyl, lepidlo pouze I 230,ool I položeni - PVC ve specifikaci m2 24,90 5 727,00\ 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 52 



Slepý rozpočet 

Stavba: 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 03 D Oblekt: SO 01 Modernizace ufeben Budova O - 1. PP, rev1 

P.č Cislo položkv ..................... Název _položky _____ .............. L MJ. množství ·-········-· 
cena I MJ celkem (Kč) 24,9 

24,90 27 776981102ROO Montáž pi'echodové, podlahové lišty na hmoždinky I m 9,00 130,00j 1170,00 
•• nebo na narážecí profil • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • ••••••••••• 1,5+1+1 +1 +1,5+2,0+1,0 9,00 28 776994111 RT1 
~::~::;/ ::;~~-ich podlah z pásů. nebo čtverců včetně .1 .. m •• 

40,001 •••• • • 14,00 560,00 
5•2.8 14,00 29 776996110ROO Napuštění povlakových podlah pastou .................... J . m2. •••••• 24,90 20.001 498,00 24,9 

24,90 30 24551556 Stěrka samonivelačnl I kg 884,76 29,00j 25 658,04 

Jemná stěrková hmota na bázi cementu s pf/sadou zušlecht'ujícfch polymerů s velmi dobrými vlastnostmi pfi rozléván! stěrky po povrchu podlahy a mimořádně hladkým povrchem. Vhodná pro stěrkováni a vyrovnáváni podkladíi pl'ipravený"ch pro pokládku podlahových krytin do tloušťky vrstvy 5mm v interiéru (nikoliv však ve vlhký"ch prostorách). Nelze použit jako náělapnou vrstvu podlahy. 

Spotfeba; 1,2 kg/m2 na každý 1 mm tloušťky vrstvy 368,65· 1.2·2 ····················································r···· 884.761 
31 28412285 Podlahovina PVC 1500x2,0 mm I m2 I 26,151 32s.001 8497,13 

heterogenní 

•• pro velmi vysoký" stupeň zatíženi pi'i provozu • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • ••• •••••••• 
24,9*1,05 26,15 32 5537000221 Lišta pfechodová Al 30/F vrtaná 1=270 cm sti'íbro I kus 3,00 309,00 927,00 33 998776202ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m I o/o 741,90 0,50 370,95 Celkem za n6 Podlahv 1Jovlalcové 74560,59 Díl: n1 Podlahy ze syntetických hmot 

34 777115111ROO Podlahy lité epoxidové ti. 3 mm I m2 I 343,751 656,ool 225 500,00 
včetně penetračního nátěru. 

80.15+53.65+78.65+80.05+51.25 •••••• •••••••••••••• •••••• ·······r··- 343,751 
35 777217610ROO Soklíky s požlábkem, výšky do 100 mm I m I 164,231 94,001 15437,15 

•• včetně dvousložkové epoxidové penetrace .•••• ••••• •••••• ••• • •••• ............. 
?~~:~t~ .. ~~:~:~!'?: 1,ir.~·.1_. ~ -":~·.Z"~.":~ ~1·.~":Q~ 1 ~:~--~·.!> ..•............ 33,85 .............. 
9,25*2+5,85*2-1,45-0,9+0, 15*6 •••••••••••••••••••••••••••••••••••• ·-···· 28,75 

8,85*2+9,25*2+0,4*4+0, 7*2+0, 15*4-1,025-0,6-2, 1-0,6+0,3*2-0,8*2 ••• •••••• 34,48 
8,85*2+9,25*2+0,4*4+0, 7*2+0, 15*4+0,3*3-1,2-0,6-0,9 38,00 ····················································-··········· . ............. 5,6*2+9,25*2+0, 15*6-1,45 29,15 36 998777202ROO Pi'esun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m I o/o 2 656,87 1,00 2 656,87 Celkem za 777 Podlahy ze syntetickvch hmot 243 594,02 Díl: 781 Obklady keramické 

37 711212002ROO Hydroizolačnl povlak - nátěr nebo stěrka I m2 I 11,211 358,001 6162,08 
dvouvrstvá ····-·-····--····-··-··-·--·-···-····-·-··-···------·-··--------- ----·-·--·--(0,6+1,45+0,3}*1 ,5+(0,6+1,2+0,3t 1 ,5 •• mo m •• m •um o m •• m • m • m• 6,68 

(0,6+1,025+0,3)*1,5+{0,3+2, 1 +0,6)"1,5 m • u•• 
0 

• u um• u u•• m • 7,39 
-·-····-···· {0,6+1 ,2+0,3 )*1,5 3,15 38 781101111ROO Vyrovnáni podkladu maltou ze SMS ti. do 7 mm I m2 20,36 120,001 2443,50 

vč. materiálu 
································································-~·-········· ~0.6+1,45+0,3)*1 ,5+{0,6+1 ,2+0,3):1 ,5..... ... ... • ..... ............. ·-..... 6,68 
!0,6+1 ,025+0,3}*1,5+{0,3+2, 1 +0,6)*1,5 ••••••••• · - . • • • •• • •• • •• • ••• • • ••••• 7,39 
{0,6+1 ,2+0,3)*1,5 •••••• •••• ••••• ••••••••••••••••••• _......... . ... • •••••• 3, 15 I (0,6+1 ,2+0,3)*1,5 3, 15 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 53 



Slepý rozpočet 

li 
Stavba: 
Objekt: 1

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 03 D 
SO 01 Modernizace učeben Budova D -1.PP, rev1 

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) 
39 781475114ROO Obklad vnitfnl stěn keramický, do tmele, 20x20 cm m2 17,21 460,00 7 917,75 

---·--···--·-···-··-···-··-··-·····---·--·--··--·--·-·-·· -···--·-··--
(0,6+1,45+0,3t1 ,5+(0,6+1,2+0,3)*1,5 m mu mmmmm m ••u 

6,68 .................. 
(0,6+1 ,025+0,3)*1 ,5+(0,3+2, 1 +0,6}*1 ,5 um mm• um mu mm 

7,39 
-··-···--·-· 

(O ,6+1,2+0,3)* 1,5 3,15 

40 781479705ROO Pffpl.za spárovací hmotu· plošně ........................ J . m2. 17,21 1.001 120,49 
--·---------

(0,6+1,45+0,3)*1,5+(0,6+1,2+0,3)*1,5 •••••••••••••••••••••••••••••• 6,68 
···-··-··-·· 

{0,6+1,025+0,3)*1,5+(0,3+2, 1+0,6)*1,5 •••••••••••••••••••••••••••• 7,39 
··-···-··-·· 

(0,6+1,2+0,3)*1,5 3,15 

41 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům rohových,. koutových .i dilatačních... J .. m. . 
42,ool •••••• 41,48 1 741 ,95 

!0,6+1,45+0,3}+4*1,5+(0,6+1,2+0,3)+4*1,5 •••••••••• •• _ •• _ ••••••••• 16,45 
--···-·--·--(0,6+1,025+0,3)+4*1,5+!0,3+2, 1 +0,6)+4*1,5....................... . 16,93 ................... 

(0,6+1,2+0,3)+4*1,5 8,10 

42 2834241 Ukončující plastové lišty ................................. J „ ks __ 17,42 30,001 522,65 
····-···-··-

1:,a~átek proyoznlho součtu ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ........... ···-
(0,6+1,45+0,3)+4*1,5+!0,6+1,2+0,3}+4*1 ,5 ••••••••••••••••••••••••• 16,45 

-···--·--·-· 
(0,6+1,025+0,3)+4*1,5+(0,3+2, 1 +0,6)+4:1,5 mmmmm m 

O 
mu 16,93 

-··-···--·--
i0,6+1,2+0,3)+4*1,5 •••••••••••••••••••••••••• _. __ •••••••••••••••• 8,10 

--·-···--·-· 
Konec provozního součtu 41,48 
~--~·~-~~---~---·······································~········ . ........ ............. 
41,48/2,5*1,05 17,42 

43 597813621 Obkládačka 20x20 lesk . J. m2 •••••• 18,07 348,ool 6 288,53 
------·--·-···-······--·-·--·-~-.~~·-~- ... ----------------- ·-··-·· 
Začátek provozního součtu ••••• • • ••••••••• _. _____ •• _ ••••••••••••• ............. 
(0,6+1,45+0,3t1 ,5+(0,6+ 1,2+0 ,3 )*1,5 ..................... ....... .. 6,68 ................ 
co,6+1.025+0,3r1 ,5+~o.3+2, 1 +o,6r1 ,5 •••••••••••••• __ •••• ••••••• _ 7,39 ............. 
(0,6+1,2+0,3)*1,5 ··········-······················ ··············· 

3,15 ............. 
Konec provozního součtu ••••••••••••••••••••••••••••••••••••• _.. . 17,21 

·-···--·-··-
17,21*1,05 18,07 

44 998781202ROO Pl'esun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 251,97 4,00 1 007,88 

Celkem za 781 Obklady keramické 26 204,82 
Díl: 783 Nétěry 
45 783201831ROO Odstr. nátěru z kovových konstr._chem.odstraňovači ....... J . m2 . ••••••• 9,53 110,001 1 048,19 

'2,05*2*0,26)*7+( 1,45*3+0,9*4 )*0,26 9,53 

46 783225100ROO Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x + 1 x email zarubně j . m
2 

• 
165,001 ••••••• 9,53 1 572,29 

'2,05*2*0,26)*7+(1,45*3+0,9*4)*0,26 9,53 

47 783626020ROO Nátěr syntetický truhlár'ských výrobků 2x lakován! stávající I 140,ool dvei'e, mezi místnostmi m2 10,21 1 429,26 

··································-············ ···············--"~ -·-·······11 
o,9r2,05•2 •••••••• _. __ •••• _...................... •• • • • • • • • • • • • • • • •••••• 3,98 
1,52*2,05*2 6,23 

Celkem za 783 Nátěry I 4049,74 
Díl: 784 Malby 
48 784442011 RT2 Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m 1 barevná, 2x I I 866,491 62,00\ nátěr, 1 x penetrace m2 53 722,38 

.. Požadavek na zýšenou odolnost proti otěru ....................... . ........... 

!8,9*2+2, 78*2!*3,25-0,9*2,0-2,4*2, 1 _ ••••••••••••••••••••••••••••••• 69,08 
-···--·-----(8,85*2+9,2*2)*3,25-2,4*2, 1 *3-1,45*2,0-

3,6*0,6+0,4*4*3,25+0,3*3,25*3 •••••••••••••••••••••••••••••••••••• 105,27 
···-···--·-· 

{9,25*2+5,85*2)*3,25-2,4*2, 1*2-1,45*2,0-0,9*2,0-5,5*0,6+0, 15*3,25*4 82,02 
···--·-···-· (8,65*2+9,25*2)*3,25-0,9*2,0-2 ,4*2, 1 *3-

I 2, 1 *0,6+0,4*3,25*4+0,3*3,25*3 107,60 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 54 



Slepý rozpočet 

li 
Stavba: 
Obiekt: 

3333 Z$ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 03 D 
SO 01 Modernizace učeben Budova D - 1.PP, rev1 li 

P .č . Čisto ooložkv ..................... Název položkJ ................... L MJ, množství 
····-··----· 

cena/ MJ celkem (Kč) 
!8,85.2+9,25*2)*3,25-0,9*2,0-2,4·2.1 *3+0,4.3,25*4+0,3*3,25*3 •• _.. , 108,86 ............. 
(5,6*2+9,25•2)*3,25-2,4*2, 1 •2-1,45•2.0-5,5*0,6+0, 15•3,25•5 ••••• __ • _ 83,17 

··-·--·-··-o 
--··----------·--------------·--·--·------------------------·-·-· ------------24,90+80, 15+78,65+80,05+21,25-0,5*8,5*4 ........................ 268,00 

··--····-··· 0,5*8,5·4 •••• •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 17,00 
----·-------0,25*8,5*12 25,50 

49 784442021 RT2 ~~:r~ f ~~:~;:r~n~riérová , výška do 3,8 m pro SDK 2 x ... J_ m
2 

• 
68,ool ...... 53,65 3648,20 

53,65 53,65 
Celkem za 784Malby 57 370,58 

Díl: 786 Calounické úpravy 
50 78662 Zaluzie lamelové venkovní pro okno vel.240 x 210cm D+M, I I 14,ool 8 400,001 

Z/14 ks 117 600,00 
predokennf žaluzie lamelové hliníkové, 
přizpůsobit stávajf cfm žaluziím 

51 998786202ROO Pl'esun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 12 m % 1176,00 0,50 588,00 
Celkem za 786 Caloun.I.cké úpravy 118188,00 

011: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 
52 979011111ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 11,00 250,00 2 751 ,05 
53 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,00 170,00 1 870,71 
54 979081121ROO Príplatek k odvozu za každý dal!f 1 km t 165,06 13,00 2145,82 
55 979082111 ROD Vnitrostaveništnl doprava sutí do 1 O m t 11,00 218,00 2 398,91 
56 979082121 ROD Pfíplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m t 55,02 22,00 1 210,46 
57 979086112ROO Nakládáni nebo překládání suti a vybouraných hmot t 11,00 136,00 1 496,57 
58 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 11,00 350,00 3 851,47 
59 909 ROD Hzs-nezmeritelne stavební prace nepl'edvldatelné práce a 

činnosti h 35,00 322,00 11 270,00 
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 26 994,99 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 55 





SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 03 o.zn Budova D • 1.PP ZTI JKSO Objekt 

SKP S001 Modernizace učeben Měrná jednotka Stavba 
Počet jednotek 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. lns Náklady na m.l. o Projektant UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice Typ rozpočtu 

Zpracovatel prolektu 
Objednatel Město Valašské Klobouky 
Dodavatel ALSPO ZLÍN s.r.o. Zakázkové člslo 
Rozpočtoval 

Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSVcelkem 208 o o z PSV celkem 54369 
R M práce celkem o 
N M dodávky celkem o 
ZRN celkem 54577 

HZS 12880 
ZRN+HZS 67457 Ostatní náklady neuvedené o 
ZRN+ost.náklady+HZS 67 457 Ostatní náklady celkem o Vvoracoval Za zhotovitele Za objednatele Jméno: Jméno: Jméno: 

Datum : Datum : Datum : 

Podpis : Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 67 457 Kč DPH 21,0 % 14 166 Kč Základ pro DPH 0,0 % O Kč DPH o.o % O Kč 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 81623 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 56 



li Stavba: 
li Objekt: 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. inst, Rozpočet: 03 O.ZTI 
SO 01 Modernizace učeben Budova D - 1.PP ZTI 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montéž 
97 Prorážení otvorů o o o 
721 Vnitmí kanalizace o 12 089 o 
722 Vnítřnl vodovod o 15408 o 
725 Zarizovací předměty o 26872 o 
096 Přesuny suti a vybouraných hmot 208 o o 

CELKEM OBJEKT 208 54369 o 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

rázevVRN 
CELKEMVRN 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

li 

HZS 
o 12 880 
o o 
o o 
o o 
o o 
o 12 880 

11 

Strana 57 



Slepý rozpočet 

Stavba: 3333 Z Val. Klobouky-modernizace odb.ueeben vč. I Rozpočet: 03 O.ZTI 
Ob'ekt: SO 01 Modernizace uuben Budova D -1.PP ZTI 

Pč Císlo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč} Díl: 97 Prorážení otvorů 
1 909 ROC Hzs-nezmeritelne stavebni prace vysekáná drážek a otvorÍI 

vč. zapraveni h 40,00 322,00 12 880,00 Celkem z.a 97 Prorážení otvorů 12 880,00 Díl: 721 Vnitřní kanalizace 
2 721140802ROO Demontáž potrubí litinového DN 100 m 15,00 111,00 1 665,00 3 721171803ROO Demontáž potrubí z PVC do DN 75 m 20,00 8,00 160,00 4 721290111 ROO Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 m 35,00 16,00 560,00 5 733174256ROO Montáž potrubí z plastu HT D 50 mm m 20,00 80,00 1 600,00 6 7331742SOROO Montáž potrubí z plastu HT D 11 o mm m 15,00 121,00 1 815,00 7 831263195ROO Pfíplatek za napojeni na stávající kanalizaci do DN100 kus 5,00 630,00 3 150,00 8 28615214.A Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP kus 20,00 32,00 640,00 9 28615234.A Trubka HT s hrdlem D 11 O mm délka 1000 mm PP kus 15,00 115,00 1 725,00 10 28615287.A Fitinka HTB D 50 mm kus 40,00 13,00 520,00 11 28615297.A Fitinka HTB D 110 mm kus 10,00 4,00 40,00 12 998721101ROO Ptesun hmot pro vnitl'nl kanalizaci , výšky do 6 m t 0,40 530,00 213,80 Celkem za 721 Vnitfnl kanalizace 12 088,80 Díl: 722 Vnitřní vodovod 

13 722130801ROO Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25 m 30,00 48,00 1440,00 14 722174212ROO Montáž potrubí z plastu rovné polyfúz. svař. DN 20 I m I 30.001 60,001 1 800,00 

15 722181214RT7 Izolace návleková ti. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm m 30,00 79,00 2 370,00 16 722190402ROO Vyvedeni a upevnění výpustek DN 20 kus 12.00 160,00 1 920,00 17 722239102ROO Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 kus 12,00 77,00 924,00 18 879352199ROO Pfíplatek za napojeni na stávající vodovod kus 6.00 900,00 5 400,00 19 28615133 Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR m 12,00 20.00 240,00 20 28654002 Fitinka PPR D 20 mm kus 30,00 5,00 150,00 21 55141030 Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8" kus 12.00 97,00 1164,00 

22 998722102ROO Přesun hmot pro vnitl'ní vodovod, výšky do 12 m t 0,02 1,50 0,02 
Cel~e.m z.a 722 Vnitfni vodovod 15 408,02 Díl: 725 Zafizovací pfedměty 

23 725210821ROO Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 5,00 109,00 545,00 24 725219401 ROO Montáž umyvadel na šrouby do zdiva součást dodávky 
nábytku soubor ••••••• 4,00 627,00 2 508,00 --·····--·-· ·-·-····-· -·····-···· -·--------··· ·-~- --· ··-· ---··· 1ks - dodávka.nábytku:O .. __ .... - ................................. ............. 
4ks - dodávka ZTl:4 4,00 

25 725330820ROO Demontáž výlevky diturvitové soubor 1,00 160,00 160,00 26 725339101ROO Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1,00 713,00 713,00 27 725820801ROO Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 7,00 61,00 427,00 28 725829301 ROD Montáž baterie umyv.a dr&zové stojánkové kus 1,00 165,00 165,00 29 725829301 ROO Montáž baterie umyv.a di'ezové stojánkové kus 5,00 165,00 825,00 30 725860811 ROO Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 7,00 10.00 70,00 31 5514500702 Baterie vodovodnl stojánková kus 5,00 1 500,00 7500,00 32 55162328.A Uzávěrka zépachová ON 40 5/4"pro umyvadla kus 5,00 180,00 900,00 33 55162382.A Tvarovka pro připojení závěsného WC DN80/100 platí I pro 
výlevky kus 1,00 999,00 999,00 34 64215322.A Umyvadlo součást dodávky nábytku kus 4,00 849,00 3 396,00 ----···--·-··-·-······--·························-······- ····--· ...... ... . .... 1 ks - dodávka nábytku:O ................................ _ ......... ·········--· 4ks. dodávka ZTl:4 4,00 

35 64262879 Nádrž keramická splachován! 3/6 I I kus 1.00, 2460,00i 2 460,00 

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s. Strana 58 



Slepý rozpočet 

-,tavba: 
Obiekt: 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 03 O.ZTI 
SO 01 Modernizace učeben Budova D - 1.PP ZTI li 

P.č. Cislo oofožkv Název ooložky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 
36 64271101 Výlevka se sklop. plast. mi'ížkou, bílá kus 1,00 4 090,00 4 090,00 
37 725029 Rohový ventil 1/2" x 3/8", včetne pfipojovaclch flexi hadic 

3/8"xM10 kus 12,00 165,00 1 980,00 
38 998725202ROO Přesun hmot pro zafizovacl pi'edměty, výšky do 12 m % 267,38 0,50 133,69 

Celkem za 71,5 Zaflzovacf pledmětv 26 871,69 
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
39 979091211ROO Vodorovné přemístění suti do 7 km t 0,48 365,00 174,68 
40 979091295ROO Prlplatek za vodo.pi'emlstěnl suti při rekonstrukci t 0,48 60,00 28,71 
41 979093111 ROO Uloženi suti na skládku bez zhutněni t 0,48 10,00 4,79 

Celkem za D96 Pfesuny suti a vvbouraných hmot 208,18 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 59 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpo~t 04A,B,D Vzduchotechnika JKSO Objekt 

SKP 
S001 Modernizace učeben Měrná jednotka 
Stavba 

Počet jednotek 
3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. lns Náklady na m.j. o 
Projektant UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice Tvp rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Valašské Klobouky 
Dodavatel ALSPO ZLIN s.r.o. Zakázkové člslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSVcelkem O Ztlžené výrobní podmínky o z PSVcelkem O Oborová prirážka o 
R M práce celkem 138 718 Presun stavebních kapacit o 
N M dodávky celkem 713 608 Mimostaveništní doprava o 
ZRN celkem 852 326 zarrzen r staveniště o 

Provoz investora o 
HZS 4200 Kompletační činnost (IČO) o 
ZRN+HZS 856 526 Ostatní náklady neuvedené o 
ZRN+ost.náklady+HZS 856 526 Ostatní náklady celkem o Vvl)racoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: Jméno: 

Datum: Datum : Datum : 

Podpis · Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 856 526 Kč DPH 21,0 % 179 870 Kč Základ oro DPH 0,0 % OKC DPH o.o % O Ke 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 1036396 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 60 



Stavba : 3333 Z Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. ins Rozpočet: 04 A,B,D 
Ob"ekt : SO 01 Modernizace učeben Vzduchotechnika 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montéž HZS 
M241 Větrání učebny a kabinetu chemie o o 414 449 o o 
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení o o o 82890 o 
M242 Větráni cvičné kuchyně o o 279142 o o 
M24 Montáže vzduchotechnických zařízeni o o o 55828 o 
M243 Odsávání od dřevoobráběcích strojů o o 13 767 o o 
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení o o 6250 o 4200 

CELKEM OBJEK.1 ~ o o 713 608 138 718 4200 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázevVRN Kč % Základna Kč 

Ztížené vÝrobní podmínky o o 
Oborová pťirážka o o 
Pi'esun stavebnlch kapacit o o 
Mimostaveništní doprava o o 
Zarrzenr staveniště o o 
Provoz investora o o 
Kompletační činnost (ICD) o o 
Rezerva rozpočtu o o 

CJ;LKEMVRN o 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 61 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Obiekt: 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 04 A,B,D SO 01 Modernizace učeben Vzduchotechnika li 
P.č . Číslo položky Název položky I MJ množství cena/ MJ I celkem (Kč) Díl: M241 Větrání učebny a kabinetu chemie 

1 Pfedb.cena VZT jednotka Qv přívod 2000m3/h; oclv. 1200m3/h příkon I I 1.ool 222 ooo.ool 
ventilátoru 1,02kW;ohřfvae el.7,2kW ks 222 000,00 Jednotka obsahuje: 

•• Deskový rekuperátor; filtry prívod F7; odvod MS .................. ............. 1.1:1 
1,00 2 Pfedb.cena Tlumie do potrubl 50-25 dl.1010mm • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • J .. ks • • ••••••• 3,00 3 620.001 10 860,00 1.2:3 
3,00 3 Pi'edb.cena Tlumíe do potrubí 40-20 dl.1010mm ...................... J.. ks •• ....... 1,00 2 400,001 2 490,00 1.2a:1 
1,00 4 Pi'edb.cena Potrubí 4hr.SK I pozink.do obvodu .1500mm ve.30% tvarovek J .. m •• 

806,ool ...... 43,00 34658,00 1.3:43 
43,00 5 Pi'edb.cena Izolace potrubí-minerál.plst s Al.folii a pletivem 11.30mm .... J . m2. •• •••• 24,30 255,001 6196,50 1.3a:24,3 24,30 6 Pi'edb.cena Protidešfová žaluzie 50-25............................... J .. ks „ •••••••• 1.00 900,001 990,00 1.4:1 

1,00 7 Píedb.cena Pi'etlaková klapka 50-25 .J ks •••••••• 1.00 1 980,001 1 980,00 -········-········-····-···-····-············--·-········ --·-··· 1.5:1 
1,00 8 Pfedb.cena Protipožárnl klapka 500*250 PKTM 111.01 .J ks ....... 1,00 2130,001 2 730,00 ·····----··-·····--·-··················-~-----·--·--·--·· -······ 1.6:1 
1,00 9 Pi'edb.cena Protipožární klapka 400•200 PKTM 111.01 .................. J... ks •• ........ 1.00 2 ssa.001 2 568,00 1.7:1 
1,00 10 Pl'edb.cena Ocel.prof.čtvercový_ 120*120/5.dl.4000mm_ ....... ......... J.. ks „ ••••••• 2,00 2 900.001 5800,00 1.8:2 
2,00 11 Předb.cena Pryžová podložka tl.15mm -150x150 ............ ......... J... ks •• ·-····· 4,00 55,001 220,00 1.9:4 
4,00 12 Pi'edb.cena Desky smrkové tl.25. k podložení potrubí na půdě • .. .. • .. • • J . rn3 _ ....... 0, 15 1aoo,001 1170,00 1.10:0,15 
0,15 13 Předb.cena Potrubí SPIRO 400 vč.10% tvarovek ...................... J „ m „ ••••••• 3,30 492,00j 1 623,60 1.13:3,3 
3,30 14 Pl'edb.cena SPIRO 315 ve.10% tvarovek ............. _............... J „ m •• 5,40 378,001 2041,20 ........•... 1.14:5,4 
5,40 15 Předb.cena SPIRO 280 vč.10% tvarovek ............................. J.. m •• -······ _1,80 360.001 648,00 1.15:1,8 1,80 16 Pfedb.cena SPIRO 250 vč.10% tvarovek .................. ........... J.. m „ 2.20 301,001 662,20 ·····---·-·· 1.16:2,2 
2,20 17 Predb.cena SPIRO 200 vč.10% tvarovek ............................. J.. m •• ••••••• 3,80 225,00j 855,00 1.17:3,8 
3,80 18 Předb.cena SPIRO 160 vč.10% tvarovek. . .... . ...................... L . m „ ••••••• 2, 10 165,00f 346,50 1.18:2,1 
2,10 19 Pfedb.cena Vyústka komfort.odvodní 600•75 jednol'adá bez regulace.. .1 .. ks •• 

490,ool ...... 5,00 2450,00 1.19:5 
5,00 20 Pl'edb.cena Vyústka komfort.pHvodnf 800"75 jednol'adá s regulací...... j .. ks. . ....... 5,00 soo,001 3000,00 1.20:5 
5,00 21 Pfedb.cena Zpětná klapka 200 kyselinovzdorná těsná • _ •••• •••••••• _.. j .. ks •• •••••••• 1.00 860,001 860,00 1.21:1 
1,00 22 Předb.cena Zpětná klapka 160 kyselinovzdorná těsná •••• _............ J. .. ks. . ....... 1,00 no.001 770,00 1.22:1 1,00 23 Předb.cena Radiál.ventilátor kyselinovzdorný 200 Qv=800/380m3 I ks 1,00 41100.001 41 100,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 62 



Stavba: 
Ob"ekt: 

Pč. Číslo položky 

24 Pi'edb.cena 

25 Pl'edb.cena 

26 Pi'edb.cena 

27 Pi'edb.cena 

28 Pl'edb.cena 

29 Pi'edb.cena 

30 Pi'edb.cena 

31 Pl'edb.cena 

32 Pl'edb.cena 

33 Pi'edb.cena 

34 Pl'edb.cena 

35 Pl'edb.cena 

Celkem za 
Díl: M24 
36 Pi'edb.cena 

Ce/kemza 
Díl: M242 
37 Pi'edb.cena 

38 Pi'edb.cena 

39 Pl'edb.cena 

40 Pi'edb.cena 

41 Pl'edb.cena 

42 Pl'edb.cena 

43 Predb.cena 

44 Pi'edb.cena 

Slepý rozpočet 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. 
SO 01 Modernizace učeben 

..................... Název položky ...... , ............ L MJ. 
1.23:1 
Frekvenční měnič X200 pro změnu otáček ventilátoru .. • ... J „ ks „ 

patrí k 1.23:1 
Trubka plastová TR 200 PP vč.30% tvarovek J m 
··-··-····--·--·-----------·-··-······--·-··-···-···-··-· ------· 
1.24:9,8 
Trubka plastová TR 160 PP vč.40% tvarovek , J. m 
·····-·····--····-··-······-···-··--·-··-··--··---------- ·····-· 
1.25:6,5 

Skrtící klapka KKS 200 PP pro servopohon ...... __ .. _ ... __ J __ ks „ 

1.26:1 
Servopohon TF 230-S J. ks 
-···--·-··-···········--------···-·····-··-···-··-···-··- ······-
1.27:1 
Skrtlcl klapka KKR 160 PP ručnl J. ks 
···-··-----·-··-··-··--··-···-··-··-··-···-··------------ ······-
1.28:1 

Plastová mFlžka prClměr 160 • _. _ •• _ •• _ •• _. _. _. _ •• _ ••• _ •• _ J . _ks._ 

1.29:2 

Trubka plastová TR BO- tvarovka pro pripojenl skrlně ~l~0,8m J „ ks „ 

1.30:1 

~~~:~~~:~~~~000*800 v.450 s filtrem, osvětlením a • " J . _ks._ 

1.31:1 

Výfukový nástavec plastový 200 PP (polypropylen)"" •• _... .1 .. ks_. 

1.32:1 

Stěnová mrlžka 600*200/20 ve.osaz.rámu .... _. _. _. _. _ •• _. J .. ks._ 

1.33:2 

Ventilal:n! mřížka do dveFí 600*150 výl'ez ve dvefích 575*136 J .. ks „ 

1.34:1 

M24 1 Vfltrání učebny a kabinetu chemie 
Montáže vzduchotechnickvch zařízení 
~0~~1~ zaF.č.1. Větráni učebny a kabinetu chemie (20% zJ .. % .. 

(20% z dodávky):0,2 

M24 Mon.táte vzduchotechnických" zaňzflní 
Větrání cvičné kuchyně 
Jednotka VZT podstrop.s rekuperací Qv1900/1950m 3/h.... J . _ks._ 

2.1:1 
Elektrický ohf!vač 315/3 400V; 4A v ceně jednotky I ks 

.. Cena je obsažena v ceně jednotky poz.2.1 .................... _ .. 

2.2:1 

Tl~~ič 315/1000 ______________ , ......................... J__ks„ 

2.3:4 
Protidešťová žaluzie 500*250 J ks 
••• • •••--~·-•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••-~-- ••••R•• 

2.4:1 
Výfuková hlavice 315 z materiálu ALP J ks 
............. ~-·-·····-·--···-··-···-··-···-·------------- ·------
2.5:1 
Potrubí kruh.315 vč.20%tvarovek z ALP J m 
··-··-··-··----------·-·--·-···-··-··-···-···-··-···-···· -----·-
2.6:10,3 
Potrubí 4hr. SK I pozink.do obv.1500 vč.40%tvarov. ________ J ... m „ 

2.7:1,7 
Potrubí 4hr.SK I pozink.do ohv.2630-100%tvarovka .J. m 
-···--·-······--·----·-·-·--··-~---·-·--·-·-··--··---·-·· ··-·---2.8:2,2 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Rozpočet: 04 A,B,D 
Vzduchotechnika 

množství --· -. -... -... cena/ MJ I celkem (Kč) 
1,00 

........ 1.00 7150,001 7150,00 

1,00 

....... 9,80 2 730,001 26 754,00 

9,80 

6,50 1 698,001 11 037,00 
--·-··-·----6,50 

....... 1,00 1 6ao.001 1 680,00 

1,00 
________ 1,00 5 200,001 5 200,00 

1,00 

1,00 1 599,ool 1 599,00 
------------1,00 

....... 2,00 300.001 720,00 

2,00 

........ 1.00 330,ool 330,00 

1,00 

....... 1,00 10 500.ooJ 10 500,00 

1,00 

•••••••• 1.00 1 550,001 1 550,00 

1,00 

........ ~.S!_q no.001 1 540,00 

2,00 

370,ool 1,00 370,00 
-···-··-···-1,00 

I 414449,00 

....... 0,20 414449,ool 82889,80 

0,20 

I 82 889,Só 

........ 1.00 190 000,001 190 000,00 

1,00 

1,00 I 
,,..,.._ ................ 

1,00 

4,00 1 788,ool 7152,00 
···-·----·-· 4,00 

1,00 1 080,001 1 080,00 ........... .. 
1,00 

1,00 s 500.001 6 500,00 
----------·· 1,00 

...... 10,30 1 os7.001 11196,10 

10,30 

....... 1,70 870,00( 1 479,00 

1,70 

....... 2,20 1 a50.001 4070,00 

2,20 

Strana 63 



Slepý rozpočet 

Stavba : 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.uteben vč. i Rozpočet: 04 A,B,D Ob'ekt : SO 01 Modernizace učeben Vzduchotechnika 

P .č . Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 45 Předb.cena Potrubí SPIRO 315 vč.30% tvarovek m ••••• 22,30 499,00 11127.70 ········-··············-···········-·····-··············· ····--· 2.9:22,3 22,30 
46 Předb.cena SPIR0~4vč.30%waro~k J m ••••••• 4,30 310.001 1 591 ,00 ----- -···--· -·· ····-·····--·--· ········-····-·-··-·--·--· -·--·--2.10:4,3 4,30 
47 Pi'edb.cena SPIR0160vč.10%tvarovek ............................. J .• m„ - - •••• 17,00 165,001 2 805,00 

2.11:17 17,00 
48 Pl'edb.cena Skrtící klapka ruční kruhová 160 .......................... J __ ks„ ••••••• 4,00 590,ool 2 360,00 

2.12:4 4,00 
49 Predb.cena ::i~k:i pro kruh.potrubf komfort.přfvod.800*75 jednořadá s J .. ks_. 

560,001 -·---· - 4,00 2 240,00 
2.13:4 4,00 

50 Předb.cena Vyústka pro kruh.potrubí komfort.odvod 400*75 bez regulac~j __ ks„ 
371 ,ool -·---·· 1,00 371,00 

2.14:1 1,00 
51 Pi'edb.cena ~~~:~:to kruh.potrubí komfort 600*75. odvodní bez •• _.. J .. ks •• 

410,001 •••••••• 1,00 410,00 
2.15:1 1,00 

52 Pi'edb.cena ~~:~~ nerezová 600*600 s osvětlením a tukov. filtrem Qvl •• ks .. 
7 660,001 ··--··· 4,00 30 640,00 

2.16:4 4,00 
53 Pl'edb.cena Stěnová mffžka 600*200/20 vč.osaz.ramu ................. j__ks„ ••••••• 2,00 820,001 1 640,00 

2.17:2 2,00 
54 Předb.cena Tepelná izolace vzr potruví 11.30mm ..................... J _ m2. ....... 5,60 3so,ool 1 960,00 

2.18:5,6 5,60 
55 Pl'edb.cena Oplechování pflvodního potrubl plechem pozink. m2 5,60 450,00 2520,00 Celkem za M24 2 Větrát1l cvičné kuchyně 279141,80 Dit: M24 Montilie vzduchotechnlckvch zaflzení 
56 Pl'edb.cena MONTAZ zar.č.2 . Větráni cvičné kuchyně (20% z dodávky)_ L. % .. 

279 141,801 •••••• • 0,20 55 828,36 
'20% z dodávkv):0.2 0,20 

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zaňzenl 55 828,36 on: M243 Odsávání od dřevoobréběcích strojů 
57 Pl'edb.cena Odsavač jednotkový 125 mobilní Qv=1500m3/h prípojné hrdlo' I 1.ool 13 200.ool 

125;rozbočka 125/2x100 ks 13200,00 
400V; 1,1kW 

··········· ·····················-·· ·······-···················--. ············ 3.1:1 1,00 
58 Pfedb.cena Hadice PVC 100 vyztužená spirálou z tvrzeného PVC ...... J__ m „ ....... 3,00 111,001 531,00 

3.2:3 3,00 
59 Pl'edb.cena Spona hadicová 80-100 .J. ks •••• ••• 2,00 18,00/ 36,00 ···-··-······-··-···-·-·-------·--·····--~---~----······- ------~ 3.3:2 2,00 

Celkem za M24 3 Odsá.vánf od dfevoobráběcích súoiů 13 767,00 Díl: M24 Montáže vzduchotechnickvch zařízeni 
60 M24 Pomocný a montážní materiál I kg I so.001 125,001 6 250,00 

.. Materiál poti'ebný t. montáži a uvedeni do provozu vzr z.aflzení ................ 
zaf.č.4:50 50,00 

61 904 R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Komplexní vyzkousenl 

h 12,00 350,00 4200,00 Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zaffzenl 10 450,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 64 



. 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 05 Elektroinstalace JKSO 
Objekt SKP 
S001 Modernizace učeben Měrná jednotka 
Stavba Počet Jednotek 
3333 ZS Val. Kloboukv-modemizace odb.uěeben vč. ins Náklady na m.J. 
Projektant UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Valašské Klobouky 
Dodavatel ALSPO ZLiN s.r.o. Zakázkové čislo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSVcelkem 

Z PSVcelkem 

R M práce celkem 

N M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 
ZRN+ost.náklady+HZS 
Vypracoval 
Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

Základ pro DPH 
DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

1 539123 

1 539 123 Ostatní náklady neuvedené 
1 539 123 Ostatní náklady celkem 

Za zhotovitele 
Jméno : 

Datum · 

Podpis: 

21,0 % 
21,0 % 

0,0 % 
0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Za objednatele 
Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

o 

o 

1 539123 Kč 
323 216 Kč 

O Kč 
O Kč 

1862339 Kč 

Strana 65 





SLEPÝ VÝKAZ VÝMĚR 
Zakázka: ZŠ Valašské Klobouky • modernizace odborných uaiben a související rekonstnlkce vnitňúch inst.alad 
EL, Zll, vn, ÚT, zajištění bezbariérovosti · 50 01 - Modernizace uaiben 

: Investor: Město Valašské Klobouky 
: Vypracoval: Ing. Miroslav FGsek 
;Název 
: Základni náklady 
. Dodávka rozváděčO 
Doprava, Přesun 

· Montáž - materiál 
· Montáž - práce 
i Mezlsowet 1 
; PPV z montáže: materiál + práce 
; Nátěry 
• Zemní práce 

PPV z nátěrft a zemních prací 
Mezlsouěet 2 

;Dodav. dokumentace z mezisoučtu 2 . . 

( Rizika a pojištění z mezisoučtu 2 
'Opravy v záruce z mezisoučtu l 
\ Základní náklady celkem 

[ Vedlejší náklaclv: . . 
[GZS z pravé strany mezisoučtu 2 
!Provozní vlivy z pravé strany mezisoučtu 2 
i Vedlejší nákl~dy celkem 
, Kompletační činnost 

' . i Náklady celkem 
I. 

i Základ a hodnota DPH 21 % 
1 Základ a hodnota DPH 15% 
: Náklady celkem s DPH 

Roční nárftst cen 
Roční nárOst cen 
Součty odstavcG 
Elektromontáže 

Hodnota A Hodnota B 

o,oo' 
0,00 

l 107 083,00' 
344 840,00 

0,00 1451 923,00 
87 200,00 

0,00 
o,oo; 
o,oo. 

1539123,00 
o,oo, 
0,00: 
o,oo: 

1539123,00 

o,oot 
0,()0( 

o,oo, 
0,00; 

I 

1 539 123,00 · 
1 s39 123,00. 323 216,00: 

o,oo, o,oo: 
1 862 339,00 . 

0,00; 
o oo: , . 

Materiál Montáž 
1 107 083,00~ 344 840,00/ 



SLEPÝ VÝKAZ VÝMĚR 
~aKazKa: L~ va1assKe t\1oooutcy - moaern1zace-·oooornycn uceoe11 a·· 
souvisejicí rekonstrukce vnitřních instalací 
EL, ZTI, VZT, ÚT, zajištění bezbariérovosti - SO 01 - Modernizace 
učeben 

Investor: Město Valašské Klobouky 
Elektromontáže 
Název MJ Počet Matenál Matená! celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem 

KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVc; KABEL SDĚLOVAd 
CYKY-J 3x1.5, pevně 
CYKY-l 3x1.5, volně 
CYKY-J 3x2.5, volně 
CYKY-J 5x2.5, volně 
CYKY-l 5x4, volně 
CYKY-l 5x6, volně 
CYKY-l 5x10, volně 

.. 

_ m.. ,. __ ~ - },Q„QQ ____ ;,~~0,~.~~ .. 4.?0,1Q9_K~ __ ·. 25,00 Kč 
~-- m ____ , .. ,. 1.2~1QQ . ___ 1~1g9 .. K.~ ·--· -

0
!)~01.0,0K~. 12,00 Kč 

m __ -·; 275,90 ·-·· ~~ •. oq~ __ }31_50,09 _1<~ 12,op Kč 
m __ -·- _18:i,OO __ ,}~,go Kč __ . 6 47?, oo -~~ ___ _ 13,09 .Kč 

m - -·~ ?0,00 __ ,,,~or.O.~Kč ·-- l _?OO,O.O.~ --- 15,00 Kč 
m .. ···- .~.7!.~Q _ , .. ~g,gQ ~ ---· 8]~0,,QQ~~ 15,00_Kč 
m 20,00 __ }?O!O,O l<č _ 3 ooo,oq K~ _ 15,oo Kč . 
m ~- ~ -~5tO.Q ___ 1.o~go 1<~---2~0,oq Kč 15,00Kč 
m. _ ... _ 4,0,QQ __ l4!~.l0.1<~ '" 560,00 _Kč 15,00 Kč 
m __ . 6,5._9,QQ ___ , l,'~[Ql:>_I<~ . - ··-- ~-!0,0,00 __ Kč 15,00 Kč 
m ...• .. 640,QO __ .. ~6,00. ~č __ .!~. ~0,00, ~ 20,00 Kč 

---~ - 'TI. • _ _1~,,QQ __ . ; ,2z,po_~ , ·- __ 1 90?,00 Kč 20,00 Kč 

CYKY-0 2x1.5, pod omítkou 
CYKY-0 3x1.5, pod omítkou 
CYKY-l 3x1.5, pod omítkou 
CYKY-l 3x2.5, pod omítkou 
CYKY-l 4x10, pod omítkou 
CYKY-J 5x1.5, pod omítkou 
CYKY-J 5x2.5, pod omítkou 
CYKY-J 5x4, pod omítkou 
CYKY-l 5x6, pod omítkou 

rn, _ _ ?:5~,~Q ·-·~~.~o,~.. .. ~g~o1.90, _~č. ~o,oo .K.č . _ .. 
m .. !QQ,OO _J.5,0Q l<č, --· 3„:50,QrOO,_~! 20,00 _Kč 
'!' . --· _5,~9 - - ~O,Q~ ~~ __ ,,} .0~12Q l_<č 2~,00 Kč 
m ·- · ~ __ <l41 ~Q ··- · ~~!Qq,K~. ·-. ___ _3„9_6.9!.0Q~ _ 2~,00 ~~- ., 

SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, ZAPUŠTĚNÉ - barva sÍonovéÍ kost. 
~ --- "---r-.a--·~ - - ·r 

Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 1, 1So, pro vodiče 1~2,5 mm2 _ _ _ _ __ ~ _ _ -,~ ,90 _ .. ~.0,99 !(č. __ .? ~?9,0Q !(č __ 

Spínač kolébkový bezšroubový, i'azení 5, pro vod!če 1-2,5 mm2 ks ____ .. !~,0,0, ·- _12,Q,QQ. ~~, ··----.1.~o,!90 Kč 
Spínač kolébkový bezšroubový, i'azení 6+6, pro vodiče 1-2,5 mm 2 ks, ____ .?,O,Q ·- · .}~0,0.9.~~ - - , . . }?,9~0,.Q~č. 
Stmívač, otočné ovládání, výkonový, DAU ks 6,00 3 700,00 Kč 22 200,00 Kč 
Spínač stiskací, zapuštěný, se signalizační doutnavkou, s přopojovadmf svorkami N á PE, ·· · · - ·---·- ·· · ·· · ·-· ··· ···· ·.·· · ·-- · · · · · · · 
Stupeři k.rytí: IP 55; 25 (10) A, 400 V AC; Šroubové svorky; Řazení: 3 ks 4,00 700,00 Kč 
Kryt spínače kolébkového, pro spínače řazení 1, 6, 7. pro ovládače řazení 1/í:J; cehá -· " -- -··---· · · - · ·· 
montáže krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného spínače ks 23,00 35,00 Kč 
Kryt spínače kolébkového dělený, pro přístroj spínače řazení'5; 6+6 (6+1), 1/ó+i/O, - - · -·· ·· ..... · --·· · .,, .. , 
cena montáže krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného spínače ks 14,00 --· 4~1 00 Kč 

~- 2 _ _800~0~ Kč 

805,00 Kč 

630,00 Kč 

33,00 Kč 
40,00 Kč . ~ -~' . 

lf0,9Q K~ . --~ 
45,00 Kč 

100,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

750,00 Kč 
._. 1500,00 Kč 
15 300,00 Kč 
2 220,00 Kč 

300,00 Kč 
1455,00 Kč 

300,00 Kč 
375,00 Kč 
600,00 Kč 

9 750,00 Kč 
12 800,00 Kč 

300,00 Kč 
5 000,00 Kč 
2 000,00 Kč. 

100,00 Kč 
880,00 Kč 

759,00 Kč 
480,00 Kč 
_220,00 Kč 
270,00 Kč 

400,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

1170,00 Kč 
_3 250,00 Kč 
48450,00 Kč 
8 695,00 Kč 
1 500,00 Kč 

10185,00 Kč 
3 300,00 Kč 

625,00 Kč 
1160,00 Kč 

18 850,00 Kč 
29440,00 Kč 
2 205,00 Kč 

10 0~0,00 Kč 
5 500,00 Kč 

400,00 Kč 
4 840,00 Kč 

.. 

2 829,00 Kč 
1_ 920,00 Kč 

540,00 Kč 
22 470,00 Kč 

3_ 200,00 Kč 

805,00 Kč 

630,00 Kč 



Kryt stmívače s otočným ovladačem ks 6,00 70,00 Kč 420,00 Kč , " .. , , ··- .. . 4. ·· , · •• ·- - - . ... - - - - - _ __...--,-· --=· -- --- -,- .. -- ... -. .. -· __ ,,.. __ ,. - ---ZASWKY NN ZAPUSTENE, ZASUVKY SDELOVAG - ba,va sl. kost 
Zásuvka jednonásobná bezšroubová, s clonkami, pro vodiče 1;5-2;~rmrii2 Cu, rozměr · 
81x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitfním prOměru 
68 mm, kor.cová ks 33,00 115100 Kč 3 795,00 Kč Zásuvka jednonásobná bezšrouoová, s clonkami, pro vodiče i,5-2;5 -mm2·cú; roiměr - · - ···--··· ·- - · ···~- -- · · ·· - --· ... · · ~· 
81x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním prllměru 
68 mm, pi-Oběžná ks 52,00 115,00 Kč 5 980,00 Kč Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s nát:6čenou dutinou, ·pro vodiče i,S-i,s · · · -- · ·· · · -- --- · ·. ·· 
mm2 Cu, rozměr 105x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o 
vnitfnlm prCměru 68 mm, koncová ks 25,00 170,00 Kč 4 250,00 Kč Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutlnóu; provoéličet;·s~2;s · ·· - --· ··- --·- ·- · · . ... -., .. ·· --- ~--~,. · · ·· ·· · 
mm2 Cu, rozměr 105x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o 
vnitřním prOměru 68 mm, prtlběžná ks __ .~1,~ _ __ !7.0,0() Kč __ , 5_270,00 Kč 

Zásuvka s ochranou pr'ed přepětím, dvojnásobná bezšroubová, optická signalizace 
poruchy,IP 40, pro vodiče 1,5-2,5 mm2 Cu, rozměr 105x81mm. Pfístroj je určen pro 
montáž do elektroinstalačních krabic o vniti'ním prOměru 68 mm, koncov~ .. 

Zásuvka s ochranou před přepětím, dvojnásobná bezšroubová, optická signalizace 
poruchy,IP 40, pro vodiče 1,5-2,5 mm2 Cu, rozměr 105x81mm. Přístroj je určen pro 

ks . 11,QQ .••. _1 3~~,Qg -~ _ .1.~ 9_60,_q~ Kč . 

montáž do elektroinstalačních krabic o v.niti'ním prOměru 68 mm, _prtl_~~á ____ !<5 _ ··- -~~,09. _ ) }~Oto~-~ ___ 19 040,00 Kč 

Přístroj zástNky datové;součástí dodávky je vázací páska, krytka a pojistka proti vytlačení 
z nosné masky;Upevnění zacvaknutím; samozafezávací svorky., cat. 6/u ks 44,00 470,00 Kč 20 680,00 Kč Kryt zásuvky datové s popisovým polem; s l«>vovym upevňóvaéínúřinénenCc:ena ' - . ··- .--- -· .,, ·~ ·- ·. --· ~- . -- . • . - ~ ' ... . 
montáže zahrnuta v ceně montáže _přístroje datové zá~v~ ----· ks _____ ?2,.0..Q __ 6~1~!! .. ~~------ ·· ~ 430100 Kč 

RÁMEČKY PRO PŘÍSTROJE - ba,va 'sf. kost 
Rámeček pro elektroinstalační pfístroje, jednonasobný'. rozm'ěr slicslmrri; c:éiia' monta'žé - . 

-----·-- ·- _ks _ __ ) ?Q,00 ·- - 22,00 Kč ---· 3 ~00,00 Kč _ 
krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného přístroje 
ZÁSUVKY NN, NÁSTĚNNÉ . 
Zásuvka prOmyslová IP 44, nástěnná; 16 A, 380-415 V AC; Sroubové svorlcy'(pro' vodiče 
1,5-4 mm2) ; Řazení: 3P+N+PE ks 9,00 150,00 Kč 1 350,00 Kč ZÁSUVKOVÉ SKŘÍNĚ - - - · " --· -- .... - ····. ,. -., .... --.. · ...... ·, .. 
Zásuvková rozvodnice s chráničem, 4x zásuvka - zás.: 2.xi6,,\/400V, ixi6Á/230V;· jišťěňi : 
2xB16/3, 2xB16/1 + A-40A 
SPÍNAČE OSTATNÍ 
Nouzové tlačrtko vypínací, hříbek, 230V/16A 
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY 
Krabice přistrojová pod omítku, materiál: tvrdý' sámozhášivý polyvlnylchlórid 
(PVC),Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň Al - D, prOměr:73 mm, 
hloubka:42 mm 

ks 

ks 

ks 

- ·· ____ 4,00 -- ·· 4 730,00 Kč 1-~ 920,9Q _Kč 
-- . . . .... . ... "J<" , , .•• -- . .... . 

_ _ '.4,00 __ _700,00 Kč ·--- 2 800,00.Kč 

194,00 _61.00 ~ ~ 1~,00 Kč 

Q,~O ... ~č . 

65,qD Kč_ 

100,00 Kč 

65!00 Kč 

100,00 Kč 

65,00 Kč 

100,00 Kč 

18!,0QKč 

0,00 K~ 

... 0,~-.Kč ,~ 

111,?() ,Kč 

250,00~č 

115,00 _Kč 

20,00 Kč 

·-

0,00 Kč 

2145,00 Kč 

5 200,00 Kč 

1 625,00 Kč 

3 100,00 Kč 

715,00 Kč 

1 400,00 Kč 

7 9~,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

999,00 Kč 

1_000,00 Kč 

460,00 Kč 

3 880,00 Kč 

420,00 Kč 

S 940,00 Kč 

11 180,00 Kč 

S 875,00 Kč 

8 370,00 Kč 

15 675,00 Kč 

20 440,00 Kč 

28 ~.oo Kč 

1 430,00 Kč 

3 300,00 Kč 

2 349,00 Kč 

19 920,00 Kč 

3 260,00 Kč 

5 044,00 Kč 



krabice odbočná pod omítku s vičkem, níaferial: tvrdý samoihásivy polyvlnylčhloricf 
(PVC},Vyhovují pro montáž na a do hmot tfídy reakce na oheň A1 - D, pr!lměr:73 mm, 
hloubka:42 mm ks 
Kratilce pfístrojová pod omítku, materiál: tviř.fý šamozhášivý"pólyviriylctifóffcf --···- ---
(PVC), Vyhovují pro montáž na a do hmot tfídy reakce na oheň Al - D, pr!lměr:73 mm, 
hloubka:66 mm ks 

' ~ ~-. 

Krabicová rozvodka 5 p. (acidur, malá), IP 67, polypropylén ks 
krabice s víčkem a ekvipotenaalni svorkovnici; Materiál: PVC; Samcízhašii,ý riiateriaf: '30 
sec.; Jmenovité napětí: Un < 400 V; Jmenovitý proud: In < 16 A, Šířka: 107 mm; Výška: 
107 mm; Hlcubka: 50 mm ks 

Mlkrotrubička sí!nostěnná 14/8; volně m 
unebria tnJbka s veuni n1zKou 111ec:tiarifčlcou ·oaoTnosti t L~NJ; matena,: šamórnásivy -
polyvinylchlorid (PVC); mechanická pevnost: 125N/5cm; trubka je samozhášivá a je 
možné ji pokládat na a do hořlavých hmot všech tříd reakce na oheň (Al - F); vnější 
prťlměr tnJbky: 21,2 mm; vnitřní prťlměr min.: 16 mm; barva:šedobílá RAL 9002; 
odpovídá normám: EN 61 386-1121; volně m 
unebriá ti'iJb:<a s ve1m1 n12:Kóu mechámticoli ·oc101hóst1 ·(CSN);"marenar: šámóžnasivy· ·--
polyvinylchlorld (PVC); mechanická pevnost: 125N/5cm; tnJbka je samozhášivá a je 
možné ji pokládat na a do hořlavých hmot všech tříd reakce na oheň (Al - F); vnější 
prťlměr trubky: 28,5 mm; vnitřní pr!lměr min.: 22,9 mm; barva:šedobílá RAL 9002; 
odpovídá normám: EN 61386-1121; volně m 
onebňa rruo~·s · ve1mi·. riizlcou metnaniel(()iJ' ooolnosti' {CSNJ; ·matena1:··samóznašivy ··~ 
polyvinylchlorid (PVC); mechanická pevnost: 125N/5cm; tnJbka je samozhášivá a je 
možné jí pokládat na a do hořlavých hmot všech tříd reakce na oheň {Al - F); vnější 
prťlměr trubky: 34,5 mm; vnitřní pr!lměr min.: 28,4; barva:šedobílá RAL 9002; odpovídá 
normám: EN 61 386-1121; volně m 
uneoria trubi<a s veim1 ri1zK6u metnanicl«iCfoáó1říosti (Ll>NJ; marenal: ·samoznási\lY 
polyvinylchlorid (PVC); mechanická pevnost: 125N/5cm; tnJbka je samozhášivá a je 
možné ji pokládat na a do hořlavých hmot všech tříd reakce na oheň {Al - F); vnější 
prťlměr trubky: 42,2 mm; vnitřní pr!lměr min.: 35,9 mm; barva:šedobílá RAL 9002; 
odpovídá normám: EN 61 386-1121; volně m 
Utiefina truoKá s veím1 111ikou mecnamdcóú ódóloostr lt:SN};"matenar:··sa"mózhasivv --·- · ·• ~-
polyvinylchlorid (PVC); mechanická pevnost: 125N/5cm; tnJbka je samozhášivá a je 
možné ji pokládat na a do hořlavých hmot všech tříd reakce na oheň (Al - F); vnější 
prOměr trubky: 50 mm; vnitfní prtlměr min.: 39,6 mm; barva:šedobílá RAL 9002; 
odpovídá normám: EN 61 386-1121; volně m 
onet>na trúoka s vei1111 i11zKciu mecnamékou oao1iioštl (Ll>NJ; matenal: samozriasiV'( 
polyvinylchlorid (PVC}; mechanická pevnost: 125N/5cm; tnJbka je samozhášivá a je 
možné ji pokládat na a do hořlavých hmot všech tříd reakce na oheň (Al - F); vnější 
pr!lměr tnJbky: 28,5 mm; vnitřní prtlměr min.: 22,9 mm; barva:šedobílá RAL 9002; 
odpovídá normám: EN 61 386-1121; pod omítkou m 
uneoria truoka s ve1m1 mzkou měcria-ňitkóu ódóíňostf {U:oN); mater1a1: samozt1as1vy 
polyvinylchlorid (PVC); mechanická pevnost: 125N/5cm; trubka je samozhášivá a je 
možné ji pokládat na a do hořlavých hmot všech tříd reakce na oheň (A1 - F); vnější 
prtlměr tnJbky: 50 mm; vnitřní prtlměr min.: 39,6 mm; barva:šedobílá RAL 9002; 
odpovídá normám:_ EN 61386-1121; pod omítku m 

·-----· 

30,QQ _ 
~ 

9~0Q K,č 

37_,0Q _18,00 Kč 

4~0~ --- 70,00 Kč 

_10,oq 42!00 l(č 

~:5,00.. __ . 9,00_ K~ __ 

15,00· , __ ],OQ Kč 

-~,oq __ ~~oo_ K~ 

-- ~0,,!)0 __ 14,00 __ K~ _ 

110,00_ 15,00 ~č _ 

120,00 ~2,00, K~ 

.. . ~o,oq _ J,Q~_ Kč 

so,qo · 2f,QQ_~ 

270,00 Kč 45,00 Kč 1350,00 Kč 1 620,00 Kč - --4~ 

-- 6~,00 Kč 45,00 Kč 1665,00 Kč 2 331,00 Kč 

280,00 Kč 150,00 Kč 600,00 Kč 880,00 Kč 

420,00 Kč 55,00 Kč 550,00 Kč 970,00 Kč - ... 

_ ~_!i,00 Kč 12,00 Kč 660,00 Kč 1155,00 Kč 

105,_00 K~ 12,00 Kč 180,00 Kč 285,00 Kč 

___ 3~~.00 Kč 12,00 _l(č 4!10,00 Kč 840,00 Kč 

560,0q . Kč 12,00 Kč 480,00 Kč 1 040,00 Kč 

_ ~ 6:50,00, Kč 15,oo 1<č ,1_6,?0,00 Kč 3 300,00 Kč 

2 640,00 Kč. 16,00 Kč 1920,00 Kč 4 560,00 Kč 

420(0_0 Kč 17,00 Kč 1 020,00 Kč 1440,00 Kč 

1 760,00 Kč ?0,00 Kč 1 600,00 Kč 3 36.0,00 Kč 



ohebná dvc1.1plášt'ová korugovaná chránička; Materiál: HOPE; Bezhalogenový 
materiál:ano; Teplotní odolnost, rozsah použití: skladování: -45 - +60 °C; montáž: -5 -
+60 °C; Mechanická odolnost: 450 N/20 cm; Vnější pr11měr : 90 mm; Vnitřní prOměr: 75 
mm; Tolerance: délky :i: o.s m; Minimální polorně- oh~:. ~~ mn'!,_ YD!~,___ _ m 

ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; Materiál: HOPE; Bezhalogenový 
materiál:ano; Teplotní odolnost, rozsah použití: skladování: -45 - +60 °C; montáž: -5 -
+60 °C; Mechanická odolnost: 450 N/20 cm; Vnější pn')měr : 110 mm; Vnitfní prOměr: 

10,00 . _ _ 35,00 Kč __ _ _,3~,00 Kč 

94 mm; Tolerance: délky :i: 0,5 m; Minimální polo~~ ohybu: ~O~ -~~, .. v?I~~-·- - · n:i _ _ ••. ~r..QQ ·--- 3-É!-OQ ~~ -----· ?,~Q.~~ .. Kč Svorka kabelová, 5x1-2,5mm2 ks 163,00 6,00 Kč 978,00 Kč DRÁTĚNÝ Žl.AB KOPOS . . .. . 
Žlab 60X100 
Žlab 60X200 
Podpěra na stěnu 200 
Podpěra na stěnu 100 
Spojovací a pfipevňovací nespecífikovan~ · máteriál 
UKONČENlKABÉLO A VODIČŮ .. . . 
3x1,5 až 4 mm2 
5x1,5 až 4 mm2 
5x6mm2 
5x10 mm2 
6mm2 
10mm2 

SVÍTIDLA 

~ L-,• • . , , _.., - • .• • 

- ··· -·· ·- - ~ - m __ · - · !301~ ,_ .P.Ot°'? l<č ~ _ ~~ l!)C!,O(J ~č 
~ -· --- - ... - ., m_ . __ - · 35,(>,9 __ } ~1,00 Kč ___ _7_73~1()0 _Kč 

ks .,_, ?O~~~ __ )~S,gQ~č _ _ }]00,00 Kč 

-~--~ ·- --- · !.Q_,.~ ···-- c~~;~.~!<č. --· 812~,oo ~ _ _ ____ .!<5 .. _. ___ ,_ 1!~~'" "'_14}9~Q_q ,Kč _____ 14 .20~,oo Kč 

- --- - ---- ks , _ ____ 236,oo __ _ o,oo Kč __ --· .. o,oo.Kč 
___ _ _ _ _ --· ___ ks __ . _ . 45,00 --·- 0,00 Kč ---- .. 0,00_ Kč 

__ ~- - ···---- ks . __ ··- ·- . ?,00 __ .. 0100 Kč ·. 0,00 Kč _ 
-~ - --- ------· - ·ks ___ __ .. 2,00 . . --·v.O.,QO)<č ____ _O,OO_K~ 

- - - ·- - - ·- _ ks _ . __ 140,00 ·- - v 0,00 Kč ·- --- . 0,00 Kč 
--~- - ks ____ } Q,~ __ A_OO ~ 0~00 Kč 

A - LED SVmoLO PRISAZENE S DALI TEOINOLOGii, 34<><fliri, 31W;"Ra. 84<>; ííapř: 
PHIUPS SM120V W20L120 lxLED34S/840 PSD VAR-PC ks 58,00 4 400 00 Kč 255 200,00 Kč B - LED SVI11DLO ZÁVESENE ASYMETRICKE,.90000 irn;·59W; RaMO~ iiápř.' PHťl.ÍPŠ ·- . ... ·. ·- ·-- ····. " ·-··· ..... , .. ., k . . . ··--· ... . , .., ,. ..... ... - · 
LL120X 1xl.ED90S/840 A 
C- LED SVITIDLO PRISAZENE PROMYSLOVE, IP65, 4200 lm, 33W, Ríl840; ná'př: 

ks 10!_00 ·--~-60(),00 ~ ---- - ,86 000,00 Kč 
PHIUPS WT'460C L1300 1xLED42S/840 WB ks o- LfD SVITTDLO PRISAZENE, 3400 lm, 31W, Ra 840, např. PHIUPS SMf20VW2óliio 

_ .,48,00 4_~Q~10Q .K~ ~1.1. 200,00 Kč 

1xLED34S/840 PSO VAR-PC ks 
E - LED SVITTDLO PRISAZENE PROMYSLOVE, IP65, 4200 lm, 33W, Ra 840, do . 
chemického provozu, napr. PHIUPS vn:-461C u_~ lxLED42S/840_WB_~ (~ . 

_43!00 4 _400.t~~.!<~ ·--· 1~? 2~0,00 Kč 

ks ·- -~-_1,0I,> __ _ 5 100,00, Kč 5100,~ Kč 

--- .... ----

20,00 Kč 200,00 Kč 550,00 Kč 

.. 20,0~ .Kč 160,00 Kč 440,00 Kč 
45,0()Kč 7 335,00 Kč 8 313,00 Kč 

152,00 _Kč 1~ 760,00 Kč 41860,00 Kč 
152,~Kč 5 320,00 Kč 13 055,00 Kč 
_86,00 _Kč 1 720,00 Kč 4 420,00 Kč 
35,_0~ Kč --- 2 450,00 Kč 10 570,00 Kč 

2 800,00 ,Kč _2 800,00 Kč 17 000,00 Kč 

9S!QO. Kč 22 .420,00 Kč 22 420,00 Kč 
100,90K~ -- 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 
1_!)0,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 
gQ{Q.O _Kč . -~49,00 ~. 240,00 Kč 
20,Q_O_ l(č 2 80_0,00 Kč 2 800,00 Kč 
24,00 Kč 720,00 Kč 720,00 Kč 

280,00 Kč 16 ?40,00 Kč 271 440,00 Kč 

280,00 Kč 2 800,00 Kč 88 800,00 Kč 

280,00 Kč 13 440,00 Kč 224 640,00 Kč 

280,00 Kč 12 040,00 Kč 201 240,00 Kč 

280,00 Kč 280,00 Kč 5 380,00 Kč 



Rozváděč R0.101B-1 ks 1,00 ··-
Konstrukce instalačn[ plast<>vá,4x21 modu~O, ks. _ ---·· 1,00 ------

Rám+dveře ~lopleche>,v,é! n~-~-nt~~~&.r~~~~ ks -~- - . ;!oo 
16B-3 Jističi ks 6,00 

Proudový chiánič.4-p~~;-404030: ks . -- ----··2,ÓČ. ---- -- .... 

Proudový ctiránič s 'iiac1prouc10..;ciu oc-h~~~'ii ióc~lN-:030Ac' ~-~- ---. 2,00. -----­
Proudový ·chránič s nacíí:,roučiowu ocii~~~~~ iGe:iN:ó30Áč '~ ..... ~ - - 3,00 ·- - ---

:::Ol"ll Lyji .I. c::1 Lyj..i L - li.Ul IIUU iUVdi lY :,vOOíCIJft:!>11.Uvyc..n Pi ouau ., .. j..ii ~u;·zaµUjt:Tii"S+·I; 1yµ · . ~. -~ - . 

SPD: Tl,T2 Jmenovité napětí Un: 230 V AC; Nejvyšší trvalé provozní napětí L-N Uc: 260 
V AC ;Nejvyšší uvalé provozní napětí N-PE Uc: 255 V AC ;Jmenovitý zatěžovací proud· 

pro "V" zapojení IL: 125 Pr!!řez připojovaných vodič!! pevný - min 2,50 mm2; PrOFez · 
pi'ipojovaných vodičtl pevný - max 50,00 mm2; Pr!!řez připojovaných vodičO slaněný -

min 2,50 mm2; PrOřez připojovaných vodič!! slaněný - max 35,00 mm2; Signalizace 
poruchy L-N: červené zbarvení indikačního pole; Signalizace poruchy N-PE: ne; Sb.Jpeň. 

krytí: IP 20; Montáž: lišta DIN 35 mm; Splňuje požadavky normy ČSN EN 61643-11 ed.2 
ks 

--~(na.f ip_é(:1.o_~.~-- _ 
Podružný ma_teriál _kl; __ ~. 

1,00 

1,00 - -- _ -·· _ 
,,i,_oo 

Rozváděč RMOlD ks -~ --- _1,00 
Konstrukce instalační pla5t_c!vá, 7x13 _n,odul~ :ks 1,00 

Rám+dveře .<?<:eloP,l~Q~ ~e.':l~.t ~.í!~!.~~-·~- _ . __ __ l,og 
____ _ 16B-3_~i~č ks,. ,-~--· · 5,00 

-- . 20B-3 Jistič~ ks - ·------ 2,00 
6B-1 Jističi ks 
·- -,- -- ·,.,.. --

16B-1 Jističi ks 
.•. - .---T • .,r- _ , a, ,.• S ',, -· ~.~·~· ~.-. . , • • • , • • , 

Instalarní stykač 20-20-A230 ks 
. ·- - - instaiačň{siykiť4o:..W-AÍ30 : ks 

:Prou_~ový ~hiánj~ "!:pól.~, ~ :4-~3§ 'ks. - . --­
Proudový chránič s_n~~P"?~~ovou.~~an~~.10~-l~.~~3Q~Cks 

2,00 

4,00 ~ ----~---- - -
·- ,1,.0~ . 

.1~Qo 
3,00 
1,00 

600,00 ~č 600,00 Kč 600,00 Kč 

900,00 Kč 900,00 Kč 900,00 Kč 



' .,. 

SPD: Tl,T2 Jmenovité napětí Un: 230 V AC; Nej~í trvalé provozní napětí L-N Uc: 260 
V AC ; Nejvyšší trvalé provozní napětí N-PE Uc: 255 V AC ;Jmenovitý zatěžovací proud 

pro "V" zapojení IL: 125 PrOřez připojovaných vodičO pevný - min 2,50 mm2; Prllřez 
připojovaných vodičO pevný - max 50,00 mm2; Prllfez připojovaných vodičO slaněný -

min 2,50 mm2; Prllřez připojovaných vodičO slaněný - max 35,00 mm2; Signalizace, 
poruchy L-N: červené zbarvení indikačního pole; Signalizace poruchy N-PE: ne; Stupeň 

krytí: IP 20; Montáž: lišta DIN 35 nvn; Splňuje požadavky normy ČSN EN 61643-11 ed.2 

Rozváděč RM02D 

ks 1,00· 
--· Vypřňačjpól:·_40A,'ks ·- --------i,oo -·-· 

• ~-~~!;~ -- --- ;~02 -------- -- -
----... ......... --·· ... . ,, '~ -· _},!IQ.----· 

Ko~&ru~ce i_n_stalaČJ!~ ~la._~?~! 7~!~ 1!)09~1~ :~ • _ __ __ ].~9,~ ------·-
Rá!l)+d\lei'e ~é, ~~-~k~'.~ - ---- !,o.Q· __ 

- -- _ 6~~-1 ~!sti~i~ _ ... -- -~,~~ --- --- -----
'""' n · •· •• •·• 16B-1 _ Jlstičks •--· • __ 15,00 ·----·-·•·­

Instalační stykač 20-20-A230jks -- --- - 1,00 ----
Instalační stykač 40-40-A230lks 1,00. 

Proudový chránič +pólový, 25-4-030 '.ks 1,00: · 
~ chránič 4-pólo~,-40~-030'~ -. - ioo· -

Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10é-1N-030AČ:iks 1,00 v AC ;NejvyŠŠí trvalé provozní napětíí.f Pfuc': :zsš v AC ;Jmerioviij zatěžovačf proud. . ... --- --- -..... 
pro "V" zapojení IL: 125 PrOřez připojovaných vodiči! pevný- min 2,50 mm2; Prllřez 

pi'ipojOvaných vodíčO pevný - max 50,00 mm2; PrOřez připojovaných vodičO slaněný -
min 2,50 mm2; PrOi'ez připojovaných vodičO slaněný - max 35,00 mm2; Signalizace 

poruchy L-N: červené zbarvení indikačniho pole; Signalizace poruchy N-PE: ne; Stupeň 
krytí: IP 20; Montáž: lišta DIN 35 mm; Splňuje požadavky normy ČSN EN 61643-11 ed.2 

ks ... ---- -··· .... ,. -- · "' . 1,0~ ---- -

Rozváděč R0.301A-2 

Vypínač 3 pól. 40A ks 1,00 - ---Po<iřúžňfmaiei;i,,~ ·- ·1,00 ·- -------~-·-
- .... ·• ,....,.., ._ ? .,,..• • .,._.,. _ _ ... ,·~ ~,....,r......_ . .... _.. · - -· - - •- -. ._..., ~-- .........., 

0ks 1,00 -·····.:, = .• , .• , .• , ..... . ..... ,~ , .. , ... , •.. , ..• , · , ·, ·· ·:•·- · , .... .. , ·•· · ····--, ---- ~ · · •: . ~ -~··- ~-

~o_n51:!:Ukc:e, i_~lačr(el~~v~.!. 5~!~ i:n~ul_!r~ .. 1,0~-_ 
Rám+dveře oceloplechové, zapuštěná konstrukce-ks 1,00 - · ---- · ·· -- · - · - · · · · ·~ ·ť6s~i:ii'stiČ J-~- ----- 10~0· ---- -----

Proudový ch~nÍč -4--pól~; '4jj:~(l30:~· ... -:z;óo 
Prouc!<;>yÝ ~ňi_č s _na~oudov~ -oéJíí:árioú' ~oc:i_N-::030~!~ . -· ----, 1,~ --

900,00 Kč 900,00 K~ 900,00 Kč 

600,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč 



SPD typ 1 a typ 2 - kombinovaný svódíč bleskových proudd a ·prepětfiapojeňi"J+I;'"fyp 
SPD: Tl,T2 Jmenovité napětí Un: 230 V AC; Nejvyšší trvalé provozní napětí L-N Uc: 260 

V AC ;Nejvyšší trvalé provozní napětí N-PE Uc: 255 V AC ;Jmenovitý zatěžovací proud 
pro "V" zapojení IL: 125 PrOřez připojovaných vodiďl pevný - min 2,50 mm2; PrOřez 

připojovaných vodičO pevný - max 50,00 mm2; PrOFez připojovaných vodičO slaněný -
min 2,50 mm2; PrOřez připojovaných vodičO slaněný - max 35,00 mm2; Signalizace 

poruchy L-N: červené zbarve~( indika(!l~O pole; .~~9-na~I~~ p~~~~'(~--,~~=-~~.i. ~~~-~-:_!(!; _ _ !(QP __ 
Vypínač 3 pól. 40Aiks 1,00 

~cirUžn~ m~fariáFks . ___ _ 1,00 -·----
Rozváděč R0.301A-1 .. . . . "''" _ . ,. ks 1,0.q _ 

, ~or:i_st~u.~~ ii:!~~a~n.~ Pt!~~!-~~1.3}~.'!~~1~.: ks ___ 1!p9 
Rám+dveře oce]oplechoyé1 zal?uštěr)á _k~~~~~,:~ . _ ·--. -1r.qO. _____ _ 

16B-1 Jistič 1 ks 14,00 
Proudov9 chrá~i~-~~~. }~:..j:0.3~ · ·ks · -- - · ·· · - ·· 1,~0. 

. Proudový ~r~_n/č_ 4_:P~_<Y1, ~j:0}~·~ ·- ___ .. ~1Q_O_ 

Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10C-1N-030AC ks 
SPD: t1,t2 Jmenovité napětí Liň: 230 VAC;' NejJyšší'ťrválé próvožňiríapětíT~Nnc:·26ó· 

1,QO 

V AC ;Nejvyšší trvalé provozní napětí N-PE Uc: 255 V AC ;Jmenovitý zatěžovací proud 
pro "V'' zapojení IL: 125 PrOřez připojovaných vodiďl pevný - min 2,50 mm2; PrOřez 

připojovaných vodičO pevný - max 50,00 mm2; PrOřez připojovaných vodia'.l slaněný -
min 2,50 mm2; PrOřez připojovaných vodičO slaněný - max 35,00 mm2; Signalizace 

poruchy L-N: červené zbarvení indikačního pole; Signalizace poruchy N-PE: ne; Stupeň 
krytí: IP 20; Mont.áž: lišta DIN 35 mm; Splňuje požadavky normy ČSN EN 61643-11 ed.2 

ks -~--~- 1,00 -·-- - ·· - -~-~ _ 
Vypínač 3 pól. 40Aks 1,00 

Rozváděč R0.301B-1 

.. Pod~ž~ťma~~~r~·. 
ks 

,_ , T "C•-• .-----

1,00, 
. i;c>é> ----· -

-··· 
. _ . K,<?nstru.~c~ i~~la~ípl~-~ár ~><~-~ !!15):(1~1_11_:~ ___ .- .. J1QQ . 
Rám+dveře oceloplechové, zapuštěná konstrukce: ks 1,00 · ·· ·· · · · · · · · , · - ·· · ·" -' i6S:. iističr.~ ·- ~ -· 13,00 - -· ~--

· -Proudový chraň1é+pólový, -4o-4~o3o::ks ·-· -· ú>o - ~---
~· .... .. -,-... ........... , ... ...; 

Proudový chránič s nadproudovou ochranou 'iiifi.N~OJÓÁO~ -· ·-· 1,00 
H.v1i'1Ui'1lv ..-Wi i j ..,ii' Vi,,li·, -._,-. ._;;;.,;.;;,,-;-'-U i'J~'"'" í-PI V-~W '),ii' ..;,.),'l,;,".Qí'rLlCOifJ""J~·i'li· 'J"''í'~;.,-• i"fp :· ,.- -•-,•-~- · -~~ ., .. ., ."~ '·'"'·--- · - - - ·· •- --. 

SPD: T1,T2 Jmenovité napětí Un: 230 V AC; Nejvyšší trvalé provozní napětí L-N Uc: 260 
V AC ;Nejvyšší trvalé provozní napětí N-PE Uc: 255 V AC ;Jmenovitý zatěžovací proud 

pro ''V" zapojení IL: 125 PrOřez připojovaných vodičl'l pevný - min 2,50 mm2; PrOřez 
připojovaných vodičl'l pevný - max 50,00 mm2; PrOřez připojovaných vodičťl slaněný -

min 2,50 mm2; PrHřez připojovaných vodičO slaněný - max 35,00 mm2; Signalizace 
poruchy L-N: červené zbarvení indikačního pole; Signalizace poruchy N-PE: ne; Stupeň 

krytí: IP 20; Montáž: lišta DIN 35 mm; Splňuje požadavky normy ČSN EN 61643-11 ed.2 
ks 1,00 

V}'~ín~č_ 3. pól. ~A ks 1,00 



Rozváděč R0.201B-2 

.... ' ~ ,, , • •• • O '... ... . 'V"°• H "~' ''" '' 

.. ~~~~ný_~a~riál"ks . __ - ··- .. 1,~~ -·--- . 
- ·· -· .. . ... . ... ,. ·····--···- ---· ..... _ _. ks ··- ···- · 1,00 --- - - · 

. . . Konstrukce instalační plastová, 2,c21 __ modul0:1_ks . __ . ··- - .. 1,00 . -·----
~+dv~ oc~IOP,!~h~é1 ~!?~-~ ~~~-~!ks_ _ __ J,~9-·- - ---· 

. . . . . . . -~~~~1. ~i~ič -~ ·- . .. 6,00 .. --····- -- _ 
Proud«?"Ý ~rán!~ s ~~dp~u~.ovo~_ o~~~a.n.~~ -~~B-1~_:~3~~E·~ __ _ _ 

16B-3 JistiČ ! ks ____ . .,,~ .......... .,. .- ..... , ...... ~--· ........ 
20C-3 listiČ ! ks 

Proudový chrá~ii°+ pól~vý~ 4Ó-4--030.ks -· 
Proudový chránič s nadproÚdovou ochranou 1óé~iŇ-oiÓAČ: ~ -·-· 

. \ .O.Q. ·---· 
1,00 

• •T •
01f. ••- - - -· 

. _.1,00 ---­
_ ___ 1,_0J - _ 

,J Í ·u . ; ~;·•.i.. 'Jt1 l\.ol l"" i í"" ,- .... ...,\,,o„i '"Wn r .. ~ 1.r· .. · ř-i.{;,i; Ut:.JY}"iJ..>l°"Li w.:..1-.:.. j,,11'\:/H,i.i;i'ii 'flO~i.T""&;." ·, t -~.h.,' . .. i;Uu' . , ..... ' -....- ·-
1,QQ . 

v AC ;NejvyŠŠí trvalé provozní napětí N-PE Uc: 255 V AC ;Jmenovitý zatěžovací proud 
pro "V" zapojení IL: 125 PrOi'ez připojovaných vodičO pevný - min 2,50 mm2; PrOřez 

připojovaných vodlčO pevný - max 50,00 mm2; Pn'.li'ez připojovaných vodí~ slaněný -
min 2,50 mm2; Pn'.li'ez připojovaných vodičO slaněný - max 35,00 mm2; Signalizace„ 

poruchy L-N: červené zbarvení indikačního pole; Signalizace poruchy N-PE: ne; Stupeň 
krytí: IP 20; Montáž: lišta DIN 35 mm; Splňuje požadavky normy aiN EN 61643-11 ed.2 

ks ·~!,9Q. - -
Vypínač 3 pól. 40A'ks 1,00 

_ . _ --~d!.~!ný !TI~!e~áFl<l! _ _ _. !~QO: _-__ -__ - __ -_-_-_·_ 
. . . ., . .. .. .. ., ks . . - - ..1i.Q!t.---·-- -- --· 

Rozváděč R0.20iB-1 
' ' 

... " . Konstrukce in~lační plastová, Sx13modu10,_ks ____ _ 1,00 ,·---~· 
Rám+dvei'e oceloplechové, zapuštěná konstrukce ks 1,00· .. . · ·- · _,, . ·- --. . ~ ...... ' ú;s-Tlist1č11ts -··· íS:čo ---·---·· 

Proudový dlráni4~P~ovi, '25+()JÓ,~ - . - ióo 
Proudo~ chránič 4-pólÓ~, 40-4-Ó:foitcš - - 'i,oo ---

Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10C-1N-03ÓAClks 1,00 :,f'u: 1 .1, 1 L Jilleriovm:rnc:1pa:run: 2.1u"VAl.; 1ieJvyS!.n rva1e pruvoznrnape(n::·IV"oc:· zbu . • · --- -· - · · .... . 
V AC ;Nejvyšší trvalé provozní napětí N-PE Uc: 255 v AC ;Jmenovitý zatěžovad proud 

pro "V" zapojení IL: 125 PrOřez připojovaných vodičll pevný - min 2,50 mm2; PrOřez 
připojovaných vodičO pevný - max 50,00 mm2; PrOi'ez připojovaných vodičO slaněný­

min 2,50 mm2; PrOřez pfipojovaných vodičtl slaněný - max 35,00 mm2; Signalizace 
poruchy L-N: červené zbarvení indikačního pole; Signalizace poruchy N-PE: ne; stupeň 

krytí: IP 20; Montáž: lišta DIN 35 mm; Splňuje požadavky normy ČSN EN 61643-11 ed.2 
:ks 

Úprava rozváděče.R0.1018 

.-_~P.~~-a~ i~t :4E.~:-~­
. ~~ý ~ -~~I.ks. 

·ks -· . ., . , ........ .... ., ... , --
Dodávka a instalace 408-3 Jistič ks 

Odpojení stávajíé;ho jističe 3x63A-ks 
Upravit PEN ~a PE + N, ~ě úp~~vy~~v~·~c~o ~z~poie~í ~ -

1,Q~ 

·-- 1,00 --- ---·-
,. 1,00 ·-

1,Qp ·- . qqp(QQ ~ 
1~~~ - ­

___ 1,00 ·-
1,0~ 

1200,00 Kč 83Q,~~ Kč 830,00 Kč 2 030,00 Kč 



-- PoC!rUžný· materiál ks .. - ____ 1,00 - · _ ___ . ____ _____ _ ,. . 

Úprava rozváděče R0.201A ks 1,00 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 
Dodávka a·instafare. 25&,fJÍstlč ~ - - ----i,oo ·-·· ·-·····"······---------

Upravit PEN na PE+ N, včetně úpravy.stávajícího zapojení ks _ i,oo ·· · -

~ · ·_ PodrÚžný __ lllateriál ks ____ ÚO _ . ... . . • ··---· .. 
Úprava rozváděče R0.201B . .• .. • ....... ,. . .• ,,. ks··- ____ ,11~~ ·- -~ ?O,~,_oo ~ ____ )?OO,_oo Kč 

Dodávka a instalace 25B-3 Jistič· ks 1,00 

Úprava rozváděče R0.301B 

Upravit PEN na PE + N, včetně úpravy.stá\lajíc:ího· zapojení ks ·- ---- - '1,ÓO _-----~ -. 
· · · - - · ·- .. . -Péařuini iňátenái ~ - -~--úío --~~--

. ::~.· -...... ,- ks - -~=-j,QQ = .1. ?~0,:0~-~Kč =--=:·1290,00 Kč 
Dodávka a instalace 258-3 Jistič ks 1,00 

Upravit PEN na PE-+ N, včet!Íě .úpravy stávajícího zapojení ks -- -----i;OCl -----·- . _ ------·-· 
· · · - · · · · · · Podružn-ť řnatěriál ks - -~-·1,00 -- ------- -- - -~--

Úprava rozváděče R0.301A 

UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ 

- -- ·- -· -- --- - - ks-· -- i;oo· -- í 800,00 Kč 1 soo,oo Kč 
Dodávka a'instalaéě 2še~jjištič ks .. ~- i,óo - -. . .. ----· ... 

-- ····oocfavÍ<a· a· ·1ňšta1acě 32e:3Jtstič -~ -~ ~ ~---i~oci ·---~-- -·---~-
upravit PEN na PE + N, včetně Óp~avy stá~ajtČího zapojení ks - . - - 1,oo -

· · · ·· · · :-~~~~ni~~!~riáf.~ =· ·-:=3;~9 
m .. 200,0_D . __ 15,fl~ Kč ·--··. 3 000,00 Kč 
m 

Pospojování vodičem CYA 6 žl/z 
Pospojování vodičem CYA 10 žl/z )9_,_0Q_ . 2.~,9~ !(č _ J5~,00 K~ 
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVAd~-ZINKOVANÉ PROVEDENÍ ·_--_, --
SS spojovací - · · ks 5,00 8,00 Kč 40,00 Kč 
SK kfížová _________ · ks -· 2;oó_j~,oo Kč _ -_ 3~,oo Kč 
K jímací tyči,D=20 
Držák jímače na krov - horní 
Držák jímače na krov - dolní 

HROMOSVOD - HUNÍKOVÉ PROVEDENÍ 
Drát 8 AIMgSi, pevně 
JR 2,0 AIMgSi s rovným koncem, L 2000mm 

DEMONTÁŽE 
Elektroinstalace objektu 

ks '4:,~0 - 25,0Q ,Kč ___ 190,00 Kč 

____ ks ___ · -·- .:4,~0 --· 159.~90 Kč _ ___ 600,00 Kč 
ks _ -~'.o.~ __ .25-0,00_~ _ __ ! 040,oo Kč 

m, ___ . _ .• 3~,00 __ . 11,,09. Kč 

ks _ _ ~,_o_o - --~~,o~.!<~. ~ 

ks 1,00 

_}_30,00 Kč 
1 040,00 ~č 

Demontáž svítidel, nefunkčních rozvod~ a 'elek,!ro!n~lace ~ 1,ó§ ---~ --- ~--

Odvoz a zákonná likvidace demontovaného zařízení; včetně poplatku za uložení a likvidaci ks 1,00 
STAVEBNÍ AZEMNÍPRÁCE . . .. .. . .... .... - . .. --- -· .. -... 

Příprava kapes pro krabice 
Příprava kapes pro skfíně 0,5m2, hl. 30 cm 
Příprava kapes pro skříně 0,75m2, hl. 30 cm 

ks 
ks 
ks 

... --· ··' 

275,00 --- 0,00 Kč 

_ 6,0Q _ • . 9,9~-~~ 
. ___ 3,00 ·--·O,OOKč 

0,00 Kč -- -
_0,00 Kč 
O,Ofl Kč 

.830,00 Kč 830,00 Kč 2 030,00 Kč 

830,00 Kč 830,00 Kč 2 030,00 Kč 

830,00 Kč 830,00 Kč 2 030,00 Kč 

900,00 Kč 900,00 Kč 2 700,00 Kč 

15,00 Kč 3 000,0_o Kč 6 000,00 Kč 

15,00 ~č 450,00 Kč 1 200,00 Kč 

60,_DO Kč 300,00 Kč 340,00 Kč 
82,00 Kč -. __ ., 164,00 Kč 194,00 Kč 
82,00Kč 328100 Kč 428,00 Kč 

0,00 Kč 0,00 Kč 600,00 Kč 

0,00 Kč ~ -
0,00 Kč 1 040,00 Kč 

120,00 Kč 3 600,00 Kč 3 930,00 Kč 

400,00 Kč 1600,00 Kč 2 640,00 Kč 

32 ooo_,oo Kč 32 000,00 Kč 32 000,00 Kč 

25,00 Kč 6 875,00 Kč 6 875,00 Kč 

3~0,00 „Kč 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč -
400,00 Kč 800,00 Kč 800,00 Kč 



Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 50mm, hl. 50mm m 100,00 0,00 Kč 0,00 Kč 62,00 Kč 6 200,00 Kč 
3 621,00 Kč Vysekání rýh pro· vodiče V omítce stěn šíře 7~~m, hl. 50mm _ _ _. ~· : - :·=. ... iil>o. ·--- ),.9_o)<f-- .. Q

1
~0 Kč !1,00 Kč 

Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře ;oQmm, ~L-~Pm!11. Ill ___ ~~-~Q,.0..1? ··--· APO.~ .. P!<>Q l<č _ 80,00 l<č __ _ 
Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 150mm, hl. 50mm m 35,00 0,00 Kč 0,00 Kč 90,00 Kč 

2400,00 Kč 

Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stěnádl šířé 50mm, hl. 50mm -------·--· m -...... _,ioó,éío ·-- ·o;oo-Kč ' 0,00 Kč 50,00 Kč 

Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stěnách šíře 70~Ín, hl .. ~O~m" - __ -,~,· = =-~)i;QQ: __ -_O,.~~~( ____ ·_:<Úio Kč _ _ ·-_ 60,00. Kč. 
Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stěnách šíře 100mm, hl. 50mm m 30,00 0,00 Kč o,oo Kč 74,00 Kč 

Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stěnách šíře 15~rnm, h( 50m_m --------·- .. ~ ·· = -~=jiQQ '-= §!Q~-~r . o,'o(~. ·--= l_Oo,o.o· Kč 
Prtlraz betonovou zdí o tloušťce 30cm, 0.09m2 ----· ·- ks _. _._.}9,~g ·--·· <>LQQ-~ <>,O.~-~~ 3~0,00 Kč 
Odvoz suti do 1 km . t _ _ _ . ~,OQ . ___ _ o,,go Kč . 0,00. Kč 320,0~ l<č 
Příplatek za každý další 1 km odvozu suti (odvoz 20km) -··----·- -- t ____ -~~..,QQ .. ___ ,Q1QQ_~~ . 0,00 _K~ _9100._~č 
Lešení lehké pomocné výška podlah 1,2m 

Montáž nespecifikovatelné položky vzniklé při rekonstrukci elektroinstalace objektu 
Protipožární ucpávky kabelových tras ·· - · · · ·· · · 

OSTATNÍ PROFESE 
Spolupráce s ostatními profesemi 
Revizní technik 
Spolupráce s revizním technikem 

Podružný materiál 

Elektromontáže - celkem 

m2 10~()Q ·--· Q~QQ. l<č .. O,QO Kč 

hod _ _ 40,.Q.~.-.... O!Q~.l<č, .~ •. ~,()0 K~ 
ks 3~,~q -· 5~g1QO •• K~ , __ }8 900,0.Q Kč 

hod 
hod 
hod 

.·,·. --- ...... ..... ..... ___ _ 
--· 10,0Q --· .Q,go.~~. o,oo Kč 

30,00 ·-- .P,00~~ O,PO. Kč 
_5,00 . ___ O,OO_Kč --- ·-- .0,00Kč 

}~ 3~Q,~O K~ 

1 lC>! f:>8:3r0~ 

90,00.!(č 

240,00 K~ 
315,00 Kč 

200,00 Kč 
250,_00 Kč 

2QO,OO_Kč 

3 150,00 Kč 

_5000,00Kč 

3 060,00 Kč 

~ 220,00 Kč 
3 500,00 Kč 

11100,00 Kč 
1 280,00 Kč 

72Q,OO Kč 
900,00 Kč 

9 600,00 Kč 
11 025,00 Kč 

2 000,00 Kč 
7 500,00 Kč 
1 000,00 Kč 

344840,00 

6 200,00 Kč 
3 621,00 Kč 

2 400,00 Kč 

3 150,00 Kč 
5 000,00 Kč 
3 060,00 Kč 
2 220,00 Kč 

- 3 500,00 Kč 

- 11100,00 Kč 
1 280,00 Kč 

- 720,00 Kč 

900,00 Kč 

9 600,00 Kč 
29 925,00 Kč 

2 000,00 Kč 
7 500,00 Kč 
1 000,00 Kč 

32 300,00 Kč 

1451923,00 





SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 01.1 D Budova D - 1.PP JKSO 
Objekt SKP 
S002 Uprayy pro bezbariérovost Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 
3333 ZS Val. Kloboukv-modemizace odb.učeben vč. ins' Náklady na m.j. o 
Projektant UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Valašské Klobouky 
Dodavatel ALSPO ZLÍN s.r.o. Zakázkové čislo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 
HSVcelkem 53867 Ztržené výrobní podmínky o 

z PSVcelkem 119 980 Oborová přirážka o 
R M práce celkem O Presun stavebních kapacit o 
N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava o 
ZRN celkem 173 848 Zařlzenl staveniště o 

Provoz investora o 
HZS 3220 Kompletační činnost (ICDJ o 
ZRN+HZS 177 068 Ostatní náklady neuvedené o 
ZRN+ost.náklady+HZS 177 068 Ostatní náklady celkem o 
Vvoracoval Za zhotovltele Za objednatele 
Jméno: Jméno : Jméno : 

Datum : Datum . Datum 

Podpis : Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21 ,0 % 177 068 Kč 
DPH 21,0 % 37 184 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % O Kč 
DPH 0,0 % O Kč 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 214 252 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 77 



Stavba : 3333 Z Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. ins Rozpočet : 01.1 D 
Ob"ekt: SO 02 ů ra pro bezbariérovost Budova D -1.PP 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
3 Svislé a kompletní konstrukce 5002 o o o o 
61 Upravy povrchů vniti'ní 21 808 o o o o 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 356 o o o o 
64 Výplně otvorů 2 750 o o o o 
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 995 o o o o 
94 Lešení a stavební výtahy 1 377 o o o o 
95 Dokončovací konstrukce na pozemnich stavb 108 o o o o 
96 Bourání konstrukcí 6389 o o o o 
97 Proráženi otvorů 5085 o o o o 
99 Staveništni přesun hmot 1 713 o o o o 
725 Zai'izovací předměty o 6658 o o o 
766 Konstrukce truhlářské o 17 206 o o o 
771 Podlahy z dlaždic a obklady o 21 660 o o o 
776 Podlahy povlakové o 53267 o o o 
781 Obklady keramické o 15448 o o o 
783 Nátěry o 1138 o o o 
784 Malby o 4603 o o o 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7285 o o o 3220 

CELKEM OBJEKT 53867 119 980 o o 3220 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

N~vVRN Kč % Základna Kč 

Ztížené výrobní podmínky o o 
Oborová přirážka o o 
Presun stavebních kaoacit o o 
Mimostaveništnf doprava o o 
Zařízení staveniště o o 
Provoz investora o o 
Kompletační činnost (ICD) o o 
Rezerva rozpočtu o o 

CELKEMVRN o 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 78 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 01.1 D 
SO 02 Úpravy pro bezbariérovost Budova D - 1.PP li 

P .č Cislo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 
1 317121101RT2 Osazeni pi'ekladu světlost otvoru do 105 cm včetně dodávky 

RZP 1/10 119x14x14 kus 1,00 300,00 300,00 2 317121251ROO Montáž 2B pfekladů do 180 cm dodatečně do rýh kus 1,00 270,00 270,00 3 342241155UOO Prlčka ti 14cm cihla ev 14 P20 dozdlvka otvoru dvernrho 

m2 
--···· - 0,54 

550,00 295,63 ··-···-·······-····-··············-·····-··-·-·····-····· ···-··· 0,25•2,15 0,54 
4 342254611 ROO Příčky z desek pórobetonových ti. 100 mm................ J . m2 . 

••••••• 5,88 550,001 3 231,25 
2,3*3,25-0,8*2,0 5,88 

5 342255028ROO Príčky z desek porobet ti. 15 cm instalační pro WC ...... .. L m2. 
--····· 1,04 641.001 666,64 

0,8*1,3 1,04 
6 346244361RT2 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami ti. 6,5 cm s použitím I 531 ,ool 

suché maltové směsi m2 0,11 59,74 
kolem pctrubí 

0.45·0.25·1 --· • •• • ·-•• • •• • • - • •• • •• • ••• •• • - • • • - • • • • • • • • • • • • • • • • • • • r · · -· · · 0.1 11 
7 59321251 Pl'eklad pfíčkový RZP 119/10/14 P kus 1,00 179,00 179,00 Celkémza 3 Svislé a koirri,te.ti;lí konstrukce 5002,25 Díl: 61 Upravy povrchů vnitfní 
8 602021163RT4 Omítka stěn vápenosádrová, ručně tloušťka vrstvy 4 mm I I 49,641 130,001 m2 6 453.20 Omltka ze suché směsi, je Vhodná pro vnitml použitá na standartnl stavebnl materiály, na pfesné zdivo, beton, vrchnl omltka na jádrové om(tky včetně sjednocování povrchů pri rekonstrukc(ch. ······································· ························· .........•.. ! 1,8*2+2,3*2}*3,25-0,8*2,0*2+(4,0*2+2,3*2):3,25-0,8*2,0 •••••••••••• 62,80 ........... . .. 

odpočet obkladů:-((1,8*2+2,3*2)*1 ,8-0,8*2,0) -13,16 
9 611421331RT2 Oprava váp.omftek stropCI do 30% plochy - štukových s I 1ss.ool 

použitím suché maltové směsi m2 13,65 2 525,25 
•• Včetně pomocného pracovnlho lešenr o výšce podlahy do 1900 mm. a pro zatlženf do 1,5 kPa. 
4.45+4,0*2,3 13,65 

10 611446111ROO Sádrový film 2 mm stropů rovných ....................... . ! . m2 •. 13,65 186.001 2538,90 -··········· 4,45+4,0*2,3 13,65 
11 612421331RT2 Oprava vápen.omJtek stěn do 30 % pi. • štukových s použitím I 

161,001 
suché maltové směsi m2 42,90 6906,90 
.. Včetně pomocného pracovního lešenl o výšce podlahy do 1900 mm. a pro zatlženi do 1,5 kPa. 
! 1,8*2+2,3*2}*3,25-0,8*2,0*2+(4,0*2+2,3*2):3,25-0,8*2,0 ..... . . . .... 62,80 ~--······· ·· 
odpočet obkladů:-(1 ,0*1 ,0*1 ,5+(1 ,5*4+1 ,3*2-0,6+0,9*2-0,6)*2,0) -19,90 

12 612421637ROO Omltka vnitl'nl zdiva, MVC, štuková nové zdivo a pffčky I m2 11,75 288,00! 3 384,00 
•• Položka je určena pro takýkoliv druh podkladu . .. _............... l" ......... ~I 
2,3*3,25*2-0,8*2,0*2 11, 75 

Celkem za 61 UIJravv JJovrchů vnitfnl 21 808,25 Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 
13 632441491ROO Broušeni anhydritových potěru - odstraněni šlemu vybrouš. , l 

35,ool 
povrchu schodiště od lepidla po odstr.PVC ••••••• •••••••••• • m2 _ •••••• 38,73 1 355,55 
mezipodes~ :3,0*1,5+3,0*1,5+2,8*0,3 ............. __ ........ .... .. . ••••.••• 9,84 
stupnice, podstupnice:1,5*0,3*10*4+1,5*0, 165*11*4 28,89 

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 355,55 Díl: 64 Výplně otvorů 
14 642942111 RT 4 Osazeni zárubní dverních ocelových, pi. do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm kus 1,00 1 250,00 1 250,00 15 642944121 RU4 Osazeni ocelových zárubni dodatečně do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně 80x197x16 cm kus 1,00 1 500,00 1 500,00 Celkem za 64 Výplně otvorů 2 750,00 Díl: 93 Dokončovaci práce inženýrslwch staveb 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 79 



Slepý rozpočet 

Stavba: 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 01.1 D 
Ob'ekt: SO 02 Úpra pro bezbariérovost Budova D - 1.PP 

Pč Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 

16 936457112ROO Zálivka dutin betonem objemu do 0,25 m3 zapravení 
prostupů ve stropu m3 0,25 3 980,00 995,00 

Včetně wt:i~tění dutin nebo kapes e osazení kotevních ěroubů nebo ocelovjch součástek. 

Celkem za 93 Dokontovacl JJ~ce inžen;í_f"S_f(.ých staveb 995,00 
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 
17 941955002ROO Lešení lehké pomocné, vjěka podlahy do 1, 9 m J m2 13,50 102,001 1 377,00 

-··-··---···-··-··-··-·-··--·--···--·-··-·--·--·--·--··-· -··-··- ··-··-··-··-
4,2+4,45+4,85 13,50 

Cělkemza 94 Lešent á stayebni výtahy 1 377,00 
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbéch 
18 95290211 OROO Cištěnf zametáním v místnostech a chodbách .J m2 27,00 4,001 108,00 

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••R•••••••••••••• ••••••• •••••••••••• 

'4.2+4,45+4,asr2 27,00 

Celkem za 95 Dakonč.oyací konstrukce na ~zemrrích SÚlvbách 108,00 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 
19 962031133ROO Bourání pfíček cihelných ti. 15 cm • .. ... .. • .. • • • • • • .. • .. .. j . m2 • -·---· 10.49 105,00! 1101,19 

otvor pro záruber'\:0,25*2, 15. __ • __ • __ • _. _ •• _. __ • __ • __ •• _ •• _ ••••• _ •• 0,54 ···-· .. -·----
stáv. příčky:2,3*3,25-0,6*2,0*2+1,5*3,25 9,95 

20 964073221ROO Vybouráni nosnlků ze zdi cihelné dl. 4 m, 20 kg/m ••••••••• J .. t •. 0,02 s soo.001 156,00 
···-··-··-·· 

1,2*20*0,001 0,02 

21 965048515ROO Broušení betonovjch povrchů do ti. 5 mm I m2 13,76 265,001 3 646,40 

Položka je určena pro broušení lokálnlch nerovností nebo zbroušení celistvých ploch . 

•• V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se ocer'\uje samostatně položkami souboru 979. 

1,8*2,3+1,0*0,3+0, 15*0,8+4,0*2,3 13,76 

22 965081713RT1 ~I~~~: ~=:~i=~amických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, •••• J_ m
2

• 
57,001 ·····- 13,76 784,32 

1,8*2,3+1,0*0,3+0, 15*0,8+4,0*2,3 13,76 

23 968061125ROO Vyvěšeni dfevěných dvefnfch křídel pi. do 2 m2 kus 4,00 12,00 48,00 

24 968072455ROO Vybourání kovovjch dvefnlch zárubní pi. do 2 m2 J. m2 
---·-·· 2,40 272,00J 652,80 --···--·-··--··-···-··-··-··-·~-~~-~-~--·-~······--·--·-- ·-·--·· 

0,6*2,0*2 2,40 

Celkem za 96 Bp_qrlmi konstrokcí 6 388,71 
Díl: 97 Proráženi otvorů 
25 970051025ROO Vrtání jádrové do ZB d 25 mm ............................ J.. m „ 2,10 1 510.001 3297,00 

···-··--·-·· 
0,35*1 +0,35*2+0,35*3 2,10 

26 971033331ROO Vybouráni otv. zed cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC I kus 1,00 00.001 90,00 

Včetně pomocného lešení o vjšce podlahy do 1900 mm a pro zatlženr do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

27 971033431ROO Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC I kus I 1,001 50.001 50,00 

Včetně pomocného lešenl o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
28 978059531 ROO Odsekání vnitfnfch obkladů stěn nad 2 m2 ................ J . m2 ....... 21,40 77,001 1 647,80 

(1,0+1,0)*1,5+(1,5*4+1,3*2+0,9*2}*2,0-0,6*2,0*2 21,40 

Celkem za 97 Proráiení otvorů 5084,80 
Díl: 99 Staveništní pi'esun hmot 
29 999281108ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 3,06 560,00 1 712,99 

Celkem za 99 Staveništní ofesun hmot 1 712,99 
Díl: 725 Zafizovaci pi'edměty 
30 72525 Zrcadlo vjklopné s rozměrem 40 x 60 cm, v provedení nerez, 

D+M,Z/5 ks 1,00 2 850,00 2 850,00 

31 725291114ROO Madlo rovné bílé dl. 600 mm Z/7 soubor 3,00 590,00 1 770,00 

k umyvadlo a míse na W C pro Imobllní 
32 725291136ROO Madlo dvojité sklopné bllé dl. 830 mm Z/6 I soubor I 1,001 2 005.001 2 005,00 

na WC a ve sprše pro imobilni 

33 998725202ROO Presun hmot pro zafizovac! předměty, výšky do 12 m % 66,25 0,50 33,13 

Celkem za 725 Zafizovací ofedměty 6 658,13 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 80 



Slepý rozpočet 

Stavba: 3333 z var. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 01.1 D 
Ob'ekt: SO 02 ú ra ro bezbariérovost Budova D - 1.PP 

Pč. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) Díl: 766 Konstrukce truhláfské 
34 S1 Dodateč. montáž plast.dvefní mrížky vel. 445"82 mm vč. 

dodávky mřlžky ks 1,00 330,00 330,00 35 725291116ROO Madlo rovné bílé dl. 700 mm vč. montáže na dvere soubor 3,00 1 970,00 5 910,00 36 766661112ROO Montáž dveff do zárubně,otevlravých 1kr.do 0,8 m kus 4,00 463,00 1 852,00 37 766825812ROO Demontáž a vyklizeni skřiněk, stolCJ a pod. kpl 1,00 4 500,00 4 500,00 
Odhad nákladCJ na uvolněni !)rostoru dotčených 
modernizaci. 

38 61164923 Dvere vnitf. lamino plné 1 kf. 80x197 vč. kováni, T/2 I kus j 2,001 2180,001 4 360,00 
Odolné dveře, vhodné jak do namáhaných technických objektCJ, t::k do interiérCJ obytných budov, komerčních prostorů, kanceláfi, školských zarlzenr, léktren, lékalských praxi, nemocnic, drogerii, kadefnictvl, potravináfských obchodů 
apod. 

standardní výplň: v~tina 
povrchová Clprava: lamino „ borovice, bffza, javor, buk, dub rustika! sukatý, olše, trešel\, calvados 

39 998766202ROO Pi'esun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 169,52 1,50 254,28 Celkem za 766' Konstrukce truhláfské 17 206,28 Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 
40 711212002ROO Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka I m2 I 17,641 358,00j 6315,12 

dvouvrstvá 
------· --· --·--· --·--··--· ·--· --· -·------·-·-··--·--· ·----------·· --- --------p-0dlaha:4,2 ••• _ •• _. _. __ ••••• • ___ •• _ •••••• _. __ •••• _ ••••• __ ••••• _ •• 4,20 

···--·-····-obklad:(2,3"2+1,8"2)"1,8-0,8"1,8+0,8*0, 15 13,44 
41 771475014ROO Obklad soklíků keram.rovných, tmel.výška 10 cm __________ J. __ m •• 

····-- 13,80 00.001 1 242,00 
2, 1 *2+2,3*2-0,8*2+1,8*2+2,3*2-0,8*2 13,80 

42 771575109ROO Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm _____________ J.. m2. 
·-· ·-· 13,50 429,001 5 791,50 

4,2+4,45+4,85 13,50 
43 771579793ROO Pfíplatek za spárovací hmotu - plošně -- - ·---------------- J__ m2. 13,50 1,001 94,50 -·-----·-··· 4,2+4,45+4,85 13,50 
44 597642031 Dlažba protiskluz. SB 300x300x9 mm . J. m2 

···-·- 16,37 502.001 8 216,74 ---------------------····--·---------~----~-------·· ·---- --·-··· (4,2+4,45+4,85)*1, 1 • _ •••••• _ •• _ •• _. __ ••• _ ••• _ •• _ ••• __ • _ •• __ • __ ••• 14,85 ............... 
(2, 1 *2+2,3*2-0,8*2+1 ,8"2+2,3*2-0,8*2t0, 1*1, 1 1,52 

Celkem za 771 Podlahy z dla1dlc a obklady 21 659,86 Dil: 776 Podlahy povlakové 
45 776101115ROO Vyrovnáni podkladCJ samonivelaení hmotou I m2 I 13,761 51,001 701,76 

Položka je určena pro vyrovnáni podlahy pfed kladením nebo lepenlm povlakových podlah. 
Polofka obsahuje : 

- zametaní podkladu, 

• pllpadné rozmícháni suché směsi s vodou, 
- litr na podklad, popfipadě rozetřeni hladkou stěrkou. 

_. Položka neobsahuje žádný materiál._ ••••• _ •••• __ • __ ••• _._....... • __ • _ ••• _ ••• 
1,8*2,3+1,0*0,3+0, 15*0,8+4,0*2,3 13,76 

46 776200820RT3 ~:~t:,:nr PVC podlah lepených s podl. ze schodišť z plo~ J ·-m .. 
32,ool --··-· 60,00 1 920,00 

1,5*10*4 60,00 
47 776200830ROO Odstraněni hran schodišťových stupllú ··-·-····-····---·-·J __ m -· ····-· 66,00 10,001 660,00 

1,5°11*4 66,00 
48 776210300RU2 ~=~::~áhran pryžových na stupně veetně dodávky.hran - ... J __ m -· 

140,ool · -··· - 66,00 9240,00 
1,5*11*4 66,00 

49 776220110ROO Lepení podlah z PVC na stupnice rovné-----·- · ----··· -- -- j __ m •• ···- -- 60,00 160,00J 9 600,00 
1,5*10"4 60,00 

50 776220200ROO Lepení podlah z PVC na podstupnlce I m 66,00 1so.001 11 880,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 81 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 1

3333 Z~ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. 1 Rozpočet: 01.1 D 
SO 02 Upravy pro bezbariérovost Budova D - 1.PP li 

Pč. Číslo položky ••••••••••••••••••••• Název položkY ••••••••••••••••••• J. MJ. množství cena/ MJ I celkem (Kč) 
··-··-······ 

1,5*11*4 66,00 

51 776401800ROO Demontáž soklfků nebo lišt, pryžových nebo z PVC J. m •••••• 29,84 8,ool 238,72 
·-··-···--·-··-···-··-··-··-··--·--·-··-··-···-··-··-··-· -------
!0, 16*11+0,3*10)*4 _ •••••••••••••••• -- ••••• _..................... . 19,04 

·····-··-··-
1,5*2*2+3,0+0,9*2 10,80 

52 7764211 OORU1 ~:~~ ~~~hových sokllků z PVC a vinylu včetně dodávky J . _ m _. 
80,ool --···· 29,84 2 387,20 

!0, 16*11 +0,3*10t4 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 19,04 
-···-··-··-· 

1,5*2*2+3,0+0,9*2 10,80 

53 776511810RT3 ~g~~něnl PVC a koberců.lepených bez podložky z ploch doj _ m
2

. 
34,ool ••••••• 9,84 334,56 

mezipodesty:3,0*1,5+3,0*1,5+2,8*0,3 9,84 

54 77652111 OROO Lepení povla~.pod~ah z pásů PVC na lepidlo ••••••••••••• _ J . m2 • ••••••• 9,84 110,001 1 672,80 

mezipodesty:3,0*1,5+3,0*1,5+2,8*0,3 9,84 

55 776981102ROO Montáž prechodové, podlahové lišty na hmoždinky I m 1,00 103,001 103,00 

nebo na naréžecr profil 

56 24551556 Stěrka samonivelačnl I kg I 33,021 29,001 957,70 

Jemné stěrkové hmota na bézi cementu s pflsadou zušlechťujících polymerů s velmi dobrými vlastnostmi pri rozléváni 
stěrky po povrchu podlahy a mimorádně hladkým povrchem. Vhodná pro stěrkováni a vyrovnáváni podkladů 
pfipravených pro pokládku podlahových krytin do tloušťky vrstvy 5mm v interiéru (nikoliv však ve vlhkých prostorách). 

Nelze použftjako néšlapnou vrstvu podlahy . 

.. Spotl'eba: 1,2 kg/m2 na každý 1 mm tloušfk~ vrswy _ .............. .............. 
Začátek provoznlho součtu . ••...... ..........................................••... . ...... .. ................ 
1,8*2,3+1,0*0.~~0~1 5*0,8+4,0*2,3 •••••••••••••••••••••••••• _ •••••• 13,76 ........ ...... 
Konec provozního součtu •••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ••• 13,76 

-·-· ··--·-·-
13, 76*1,2*2 33,02 

57 28412285 Podlahovina PVC 1500x2,0 mm I m2 40,67 32s .001 13 216,61 

heterogenní 

.. pro velmi vysoký stupeň zatlženl pri provozu ................ ................. 

Začátek provozního součtu •• _ •• _ •• _ •• _ •• _ ••••••••• _ •••••••• _ •• _ •• 
-···-··-----mezipodes~:3,0*1,5+3,0*1,5+2,8*0,3 .............................. 9,84 
-···-··-··-· 

stupnice, podstupnlce:1,5*0,3*10*4+1,5*0, 165*11*4 ••••••••••••••••• 28,89 
···-···-··-· 

Konec provozního součtu_ ..................... _................. . 38,73 
···-··-···-· 

38,73*1 ,05 40,67 

58 5537000211 Lišta prechodová Al 30/F vrtaná 1=93 cm stfibro I kus 1,00 90,00 90,00 

59 998776202ROO Pi'esun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m I % 530,02 0,50 265,01 

Celkem za 776 Podlahy povlakové 53 267,36 
Díl: 781 Obklady keramické 
60 781101111ROO Vyrovnání podkladu maltou ze SMS ti. do 7 mm I m2 I 19,901 120,001 2 388,00 

•• vč. materiálu • _ ••• ••••••••••• _ • • _ • • _ • •• _ •••••• _ •• _ •• _ •• _ •• _ •• _. ·-···-··-··-
1,0•1,0•1,5+( 1,5*4+1,3*2-0,6+0, 9*2-0,6)*2 ,o 19,90 

61 781475114ROO Obklad vnitl'nl stěn keramický, do tmele, 20x20 cm ......... J . m2. •••••• 13,44 460.001 6182,40 

(2,3*2+1,8*2)* 1,8-0,8*1,8+0,8*0, 15 13,44 

62 781479705ROO Pfipl.za spérovacl hmotu - plošně J. m2 
•••••• 13,44 6,001 80,64 

··-··-······-·····-··-··-··-··-··-··-··-···-···-··-··-··· ·-·-··· 
(2,3*2+1,8*2)*1 ,8-0,8* 1,8+0,8*0, 15 13,44 

63 781491001 RT1 Montáž lišt k obkladům rohových, koutových.i dilatačních ... j „ m •• 
42,ooJ •••••• 23,60 

991,20 

1,8*8+2,3*2+1,8*2-0,8+1,8 23,60 

64 2834241 Ukončující plastové lišty ! ks •••••• 10,01 30,00! 300,19 

I -······-··-··-·····-·--·--··-··-··-···-··-···-··-··-··-··J-------
(1 ,8*8+2,3*2+1,8*2-0,8+1,8)/2,5*1,06 10,01 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 82 



Slepý rozpočet 

Stavba: 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 01.1 D 
Objekt : SO 02 Úpravy pro bezbariérovost Budova D - 1.PP 

P.č. Cislo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 
65 597813621 Obkládačka 20x20 lesk m2 •••••• 14.11 348,00 4 910,98 ························································· ······ . ((2,3•2+1,8·2r1.s.o.s•1,s+o,s•o, 15r1.05 14,11 
66 998781202ROO Ptesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 148,53 4,00 594,14 

Celkem za 781 Obklady keramické 15 447,54 
Díl: 783 Nátěry 
67 783201831ROO Odstr. nátěrů z kovových konstr .• chem.odstraňovači ....... J • m2. ••••••• 2,55 110.001 280.28 

c2.os·2·0.26r2+co.8·2ro.26 2,55 
68 783225100ROO Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x •_1x email zarubněJ • m

2
. 

165,ool • • ••• • • 5,20 858,00 
(2,05·2·0.26t4+(0,9.4l·o.2s 5,20 

Celkem za 783 NátětY 1138,28 
Díl: 784 Malby 
69 784442011 RT2 ~á~~r~

1
d!s;::e~~=riérová, výška do 3,8 m 1barevná,. 2x .... L m

2
• 

62,ool • • •••• 74,24 4602,88 
(1,8·2+2,3•2r 3,25-0,8·2.0·2 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 23,45 

· ··-·····-·· 
(2.1•2+2,3•2)·3,25-0,8*2,0·2 •• •• ••••• •• ••••• ••• ••• ••• • • • • • •••• •••• 25.40 

··-········ · ! 1,a•2+2,3•2>·{3,2s-1.s) . ...... _ •••••• _ ••••••••••••••••• _ •••••• _. • •••••• 11,89 
4,2+4,45+4,85 13,50 

Celkem za 184 Malby 4 602,88 
Díl: 096 Přesuny suti a vvbouraných hmot 
70 979011111ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 5,10 250,00 1 274,45 71 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,10 170,00 866,63 72 979081121ROO Príplatek k odvozu za každý další 1 km t 76,47 13,00 994,07 73 979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,10 218,00 1 111,32 
74 979082121ROO PrJplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 25,49 22,00 560,76 
75 979086112ROO Nakládán! nebo pfekládánf suti a vybouraných hmot t 5,10 136,00 693,30 
76 979990001ROO Poplatek za skládku stavebnJ suti t 5,10 350,00 1 784,23 n 909 ROO Hzs-nezmeritelne stavebni prace nepl'edvfdatelné práce a 

činnosti h 10,00 322,00 3220,00 
Celkem za D96 Přesuny suti a vvbouraných hmot 10 504,76 

Zpracováno programem BUILDpower, ~ RTS, a.s. Strana 83 



I 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 01.1 o.zn Budova D - 1.PP ZTI JKSO 
Objekt SKP 
S002 Upravy pro bezbariérovost Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 
3333 ZS Val. Kloboukv-modernizace odb.učeben vč. ins Náklady na m.j. 
Projektant UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice Tvo rozooau 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Valašské Klobouky 
Dodavatel ALSPO ZLÍN s.r.o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSVcelkem 

Z PSV celkem 

R M oráce celkem 

N M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 
ZRN+ost.náklady+HZS 

Vypracoval 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

Základ pro DPH 
DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

170 
69663 

o 
o 

69833 

9660 

o 

79493 Ostatní náklady neuvedené 
79493 Ostatní náklady celkem 

Za zhotovitele 
Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

21 ,0 % 
21,0 % 
o.o% 
0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Za objednatele 
Jméno: 

Datum 

Podpis: 

o 

o 

o 
o 

79 493 Kč 
16 694 Kč 

O Kč 
O Kč 

96187 Kč 

Strana 84 



3333 Z Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. ins Rozpočet: 01.1 D.ZTI 
SO 02 úpra pro bezbariérovost Budova D - 1.PP ZTI 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montti HZS 
97 Prorážení otvorů o o o o 9660 
721 Vnitfni kanalizace o 11 651 o o o 
722 Vnitřní vodovod o 14220 o o o 
725 Zařizovaci pi'edměty o 43792 o o o 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 170 o o o o 

CELKEM OBJEKT 170 69663 o o 9660 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

% I Základna al 
11 

rlizovVRN 
CELKEMVRN 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 85 



Slepý rozpočet 

Stavba: 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. · Rozpočet: 01.1 O.ZTI 
Ob.ekt: SO 02 Úpra ro bezbariérovost Budova O - 1.PP ZTI 

P.č. Cislo položky Název položky MJ množstvl cena/MJ celkem (Kč) 
Díl: 97 Proráženi otvorů 

1 909 ROD Hzs-nezmeritelne stavební prace vysekáná drážek a otvorů 
vč. zapraveni h 30,00 322,00 9 660,00 

Celkem za 97 Prorffeni otvorů 9660,00 
Díl: 721 Vnitmí kanalizace 

2 721140802ROO Demontáž potrubí litinového ON 100 m 10,00 111,00 1110,00 
3 721171803ROO Demontáž potrubí z PVC do ON 75 m 30,00 8,00 240,00 
4 721290111ROO Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 m 50,00 16.00 800,00 
5 733174256ROO Montáž potrubi z plastťl HT D 50 mm m 20,00 80,00 1 600,00 
6 733174258ROO Montáž potrubí z plastů HT D 75 mm m 20,00 105,00 2 100,00 
7 733174260ROO Montáž potrubí z plast(J HT D 11 O mm m 10,00 121,00 1 210,00 
8 831263195ROO Pl'íplatek za napojeni na stávajicl kanalizaci do DN100 kus 2,00 630,00 1 260,00 
9 28615214.A Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP kus 20,00 32,00 640,00 
10 28615224.A Trubka HT s hrdlem D 75 mm délka 1000 mm PP kus 20,00 51,00 1 020.00 
11 28615234.A Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 1000 mm PP kus 10,00 115,00 1150,00 
12 28615287.A Fitinka HTB D 50 mm kus 10,00 13,00 130,00 
13 28615292.A Fitinka HTB D 75 mm kus 10,00 27,00 270,00 
14 28615297.A Fitinka HTB D 110 mm kus 5,00 4,00 20,00 
15 998721101ROO Pl'esun hmot pro vnitrní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,19 530,00 100,97 

Celkem za 121 Vnftfnl kanalizace 11650,97 
Díl: 722 Vnitřnl vodovod 
16 722130801ROO Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25 m 40,00 48,00 1 920,00 
17 72217 4212ROO Montáž potrubl z plastů rovné polyfúz. svar. ON 20 I m I ao.001 60,001 1 800,00 

18 722174213ROO Montáž potrubi z plastů rovné polyfúz. svar. DN 25 I m I 20.001 63,001 1 260,00 

19 722181214RT7 Izolace návleková ti. stěny 20 mm vnitmi průměr 22 mm m 30,00 83,00 2490,00 
20 722181214RT8 Izolace návleková ti. stěny 20 mm vnitmf průměr 25 mm m 20,00 88,00 1 760,00 
21 722190402ROO Vyvedení a upevněni výpustek DN 20 kus 5,00 160,00 800,00 
22 722239102ROO Montáž vodovodnich armatur 2závity, G 3/4 kus 5,00 77,00 385,00 
23 879352199ROO Pffplatek za napojeni na stávající vodovod kus 2,00 900,00 1 800,00 
24 28615133 Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR m 30,00 20,00 600,00 
25 28615135 Trubka D 25 x 3,5 mm délka 4 m PN 16 PPR m 20,00 35,00 700,00 
26 28654002 Fitinka PPR D 20 mm kus 20,00 5,00 100,00 
27 28654004 Fitinka PPR D 25 mm kus 15,00 8,00 120,00 
28 55141030 Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8" kus 5,00 97,00 485,00 

29 998722102ROO Presun hmot pro vniti'ní vodovod, výšky do 12 m t 0,03 1,50 0,04 
Celkem za 722 Vnitfnf vodovod 14220,04 

Díl: 725 Zařizovací předměty 
30 721210812ROO Demontáž vpusti z kameniny DN 70 kus 1,00 101,00 101,00 
31 725110811ROO Demontáž klozetCJ splachovacích soubor 1,00 167,00 167,00 
32 725110812!100 Demontáž splachovací nádrže klozetové vč. trubky soubor 1,00 50,00 50,00 
33 725119305ROO Montáž klozetových mís kombinovaných invalidních soubor 1,00 856,00 856,00 
34 725119402ROO Montáž predstěnových systémů do sádrokartonu soubor 1,00 762.00 762,00 
35 725210821ROO Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00 109,00 109,00 
36 725219401ROO Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,00 627,00 627,00 
37 725249103ROO Montáž sprchových koutů a zástěn soubor 1,00 1 020,00 1 020,00 
38 725820801ROO Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,00 60,00 120,00 
39 725829202ROO Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné kus 1,00 259,00 259,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 86 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. il Rozpočet: 01.1 O.ZTI 
SO 02 Úpravy pro bezbariérovost I Budova D -1.PP ZTI 

Pč. Číslo ootožky Název položky MJ množstvi cena/ MJ celkem (Kč) 
40 725841414UOO Montáž sprchových tlakových baterii vč. dodávky baterie 

kus 1,00 348,00 348,00 

41 725991811ROO Demontáž konzol jednoduchých kus 2,00 22,00 44,00 

42 28696751 Modul-WC s ovládáním zepi'edu komplet kus 1,00 6 688,00 6 688,00 

43 28696752 Tlačítko ovládací plastové kus 1,00 1 610,00 1 610,00 

44 40444924!00 Zrcadlo včetně rámu 450x600 mm sklopné invalidní kus 1,00 2479,00 2 479,00 

45 55143141!00 Ručka lékai'ská kus 1,00 645,00 645,00 

46 55143304 Baterie umyvadlová stojánková, nástěnná smě!lovacf kus 1,00 6 218,00 6 218,00 

47 551450380 Baterie sprchová nástěnná kus 1,00 1 530,00 1 530,00 

48 55162338.A Uzávěrka zápach. podomítková ON 40 kus 1,00 373,00 373,00 

49 55162358.A Trubka pro pi'ipojení WC DN100 kus 1,00 246,00 246,00 

50 55162400.A Vpusf podlahová DN 50/75/11 O kus 1,00 793,00 793,00 

51 55167408 Sedátko klozetové pro těl. postižené s poklopem kus 1,00 1 687,00 1 687,00 

52 55346984 Madlo pevné invalidná, dl.845mm kus 1,00 1 100,00 1100,00 

53 55346985 Madlo sklopné invalidní, dl.845mm kus 1,00 1 412,00 1 412,00 

54 55346987 Madlo krakorcové sklopné, dl. 550mm kus 1,00 2 620,00 2620,00 

55 55346999 Madlo pevné invalidní, dl. 550mm kus 1,00 1100,00 1 100,00 

56 55484451.A Dvei'e sprchové kloubové 90cm kus 1,00 4 795,00 4 795,00 

57 64214482 Umyvadlo 65x56 pro těl.postižené kus 1,00 1 777,00 1 777,00 

58 64233512!100 Zvý!lený klozet kombinační invalidní vý!lka 46cm kus 1,00 3209,00 3 209,00 

59 64286105 $rouby k umyvadlům pér 1,00 4,00 4,00 
60 725029 Rohový ventil 1 /2" x 3/8", včetne pl'ipojovacích flexi hadic 

3/8''xM10 kus 5,00 165,00 825,00 

61 998725202ROO Přesun hmot pro zai'izovací pi'edměty, vý!lky do 12 m % 435,74 0,50 217,87 

Celkem za 725 Zafizovacf pfedmttv 43 791,87 
Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 
62 979091211 ROO Vodorovné pi'emistěnf suti do 7 km t 0,39 365,00 143,03 

63 979091295ROO Priplatek za vodo.pi'emístění suti pl'i rekonstrukci t 0,39 60,00 23,51 

64 979093111 ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,39 10,00 3,92 

Celkem za D96 Pfesunv suti a .vvbouraných hmot 170,46 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 87 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 01.20 Budova 0-1.NP JKSO 
Objekt SKP 
S002 Upravv pro bezbariérovost Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 
3333 ZS Val. Kloboukv-modernlzace odb.učeben vč. lns1 Náklady na m.i. o 
Projektant UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Valašské Klobouky 
Dodavatel ALSPO ZLIN s.r.o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

v , , 
ROZPOCTOVE NAKLADY 

Základnl rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 
HSVcelkem 24560 Ztížené výrobní podmínky o 

z PSY celkem 42679 Oborová pi'irážka o 
R M práce celkem O Presun stavebních kapacit o 
N M dodávky celkem O Mimostaveništni doprava o 
ZRN celkem 67239 zarízen r staveniště o 

Provoz investora o 
HZS 3220 Kompletaenr činnost (ICD) o 
ZRN+HZS 70459 Ostatnl náklady neuvedené o 
ZRN+ost.náklady+HZS 70459 Ostatní náklady celkem o 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: Jméno: 

Datum: Datum ; Datum : 

Podpis : Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 70459 Ke 
DPH 21,0 % 14 796 Ke 
Základ oro DPH o.o % O Kč 
DPH o.o % O Kč 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 85 255 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 88 



Stavba : 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. inst Rozpočet : 01.2 D 
Ob"ekt : SO 02 Úpra pro bezbariérovost Budova D - 1.NP 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
3 Svislé a kompletní konstrukce 5 244 o o o o 
61 Upravy povrchu vnitřní 10 233 o o o o 
64 Výplně otvorů 1 250 o o o o 
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 995 o o o o 
94 Lešení a stavební výtahy 645 o o o o 
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt 51 o o o o 
96 Bouráni konstrukci 1 128 o o o o 
97 Prorážení otvorů 3477 o o o o 
99 Staveništní přesun hmot 1 380 o o o o 
725 Zařizovaci předměty o 6658 o o o 
766 Konstrukce truhlái'ské o 2469 o o o 
771 Podlahy z dlaždic a obklady o 18 074 o o o 
776 Podlahy povlakové o 855 o o o 
781 Obklady keramické o 13124 o o o 
783 Nátěry o 210 o o o 
784 Malby o 1 288 o o o 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 158 o o o 3220 

CELKEM OBJEKT 24560 42679 o o 3220 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázevVRN Kč % Zékl.adna Kč 

Ztížené wrobní podmínkv o o 
Oborová pfirážka o o 
Přesun stavebních kapacit o o 
Mimostaveništnf doprava o o 
Zarrzenr staveniště o o 
Provoz investora o o 
Kompletační činnost (ICD) o o 
Rezerva rozpočtu o o 

CELKEMVRN o 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 89 



Slepý rozpočet 

li 
Stavba : 
Objekt: 1

3333 Z~ Val. Klobouky-m~demizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 01.2 D 
SO 02 Upravy pro bezbarierovost Budova D - 1.NP 

P.č. Cislo položky Název položky I MJ množství cena I MJ celkem (Kč) 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 

1 317121251ROO Montáž ZB pl'ekladů do 180 cm dodatečně do rýh I kus 1,00 270,00 270,00 
2 342254611ROO Pf!čky z desek p6robetonoV9ch ti. 100 mm ............ - ... J. m2. 

-······ 7,48 550,001 4111,25 
2,3*3,25 7,48 

3 342255028ROO PrJčky z desek porobet ti. 15 cm instalační pro WC .. .... .. J . m2 • 
••••••• 1,04 

641,001 666,64 
0,8*1,3 1,04 

4 346244361RT2 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami ti. 6,5 cm s použitlm I s31,ool 
suché maltové směsi m2 0,03 16,67 

kolem potrubí 
0.1·0. 1 ·3.14·1 - - • • - • - - • • • • - • • • • • • - • • - - • - • • - - • • • • ·- • - • • • • • • • • - • • - • r · · -· · · 0.031 

5 59321251 Pi'eklad pričkoV9 RZP 119/10/14 P I kus 1.00 179,00 179,00 
Celkem za 3 Svislé a /:Comp/etnfkonstrukce 5243,56 

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřnf 
6 602021163RT 4 Omítka stěn vápenosádrová, ručně tloušťka vrstvy 4 mm I I 16,751 130,00/ m2 2177,50 

Omítka ze suché směsi, je vhodná pro vnitrní použitá na standartní stavební materiály, na pi'esné zdivo, beton, vrchnl 
•• omltka na jádrové omltky včetně siednocovánJ povrchCI při rekonstrukcích .••••••• 
(2,3+1,6*2)"(3,25-1,8)+2. 7*3,25 16,75 

7 611421331RT2 Oprava váp.omltek stropů do 30% plochy - štukoV9ch s I 185,ool 
použitím suché maltové směsi m2 4,03 744,63 
•• Včetně pomocného pracovnlho lešenl 0V9šce podlahy do 1900 mm a pro zatrženi do 1,5 kPa. 
2,3*1,75 4,03 

8 611446111ROO SádroV9 film 2 mm stropů rovných_ . ...................... L m2 . • ••• • •• 4,03 186,001 748,65 
2,3*1,75 4,03 

9 612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pi. • štukoV9ch s použitím I 
161,ool 

suché maltové směsi m2 17,19 2 766,79 
•• Včetně ~omocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm

1
a pro zatlf e) I do 1,5 kPa. 

(2,3+1, 75*2)*(3,25-1,8}+2, 7*3,25 17, 19 
10 612421637ROO Omítka vnitrní zdiva, MVC, štuková nové zdivo a pnčky I m2 1 13,18J 2as.001 3 795,84 

„ Položka je určena pro iakýkoliv druh podkladu .......... _ ...... _. r ......... il 
2,3*3,25*2-0,8*2,0*2+1, 1 *1,3 13, 18 

Celkem za 6.1 UtJ.tav.v Qov.rch(I vnitřrif 10233,40 
Díl: 64 Výplně otvoru 
11 642942111RT4 Osazení zárubni dverntch oceloV9ch, pi. do 2,5 m2 včetně I dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm kus 1,00 1 250,00 1 250,00 

Celkem za 64 Výplně otvorů 1·250,00 
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 
12 936457112ROO Zálivka dutin betonem objemu do 0,25 m3 zapravení I I 0,251 3980,001 

prostupů ve stropu m3 995,00 
Včetně vytištěni dutin nebo kapes a osazení kotevních šroubů nebo ocelových součástek. 

Celkem za 93 Dokončovací práce inienýrských staveb 995,00 Díl: 94 Lešení a stavebnl výtahy 
13 941955002ROO Lešení lehké pomocné, V9ška podlahy do 1,9 m ........... J . m2 .... .... 6,33 102,001 645,15 

2,3*2,75 6,33 
Celkem za 94 Lešenf a stavebnf výtahy 645,15 on: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbéch 

14 95290211 OROO Cištění zametáním v místnostech a chodbách ............. J . m2 ....... 12,65 4,001 50,60 
2,3*2,75*2 12,65 

Celkem za 95 Dokončovacf konstrukce na pozemních stavblch 50,60 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 
15 965048515ROO Broušení betonových povrchCI do ti. 5 mm I m2 I 4,261 2s5,001 1127,58 

I Položka je určena pro broušeni lokálních nerovnosti nebo zbroušení celistvých ploch. 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 90 



Slepý rozpočet 

li 
Stavba: 
Objekt: 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 01.2 D 
SO 02 Úpravy pro bezbariérovost Budova D - 1 .NP 

Pč Císlo položky Název položky MJ množsM cena I MJ pelkem (Kč) 

V položce nenl kalkulován& mBnipulaca se suti, která se ocel'iuje samostatně položkami souboru 979. 
2,3*1,85 -•••••••••••••••••••• ·- •• - •••••••• - •• - ••• - •• - •• - •• - •• - •• -,.- •• - •• 4,261 

Celkem za 96 Bouráni konstrukcí 1 t27,$8 
Díl: 97 Proráženi otvorů 
16 970051025ROO ~~~! ~~~~~~~ -~~ -~~-~ -~~ -~~ .... -............... -........ J. .. ~ -. --·-··- 2.10 1 510,001 3 297,00 

0,35*6 2,10 
17 971033331 ROO Vybouráni otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC I kus 2,00 90,001 180,00 

Včetně pomocného lešení o \/ýAce 9ocllahy tlo 1900 mm a pro zatlženl cle 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Celkem za 91 Přodlei'i/otvotů 3 471~~~ 
Díl: 99 Staveništní 1Pfesun hmot 
18 999281108ROO Presun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 2,46 560,00 1 380,21 

~· . ·.~ n ,~t;Avsftlllní rDfěSJ!.if JJmot ·t3'!(U1' 
Díl: 72!5 Zafizovací pfedměty 
19 72525 Zrcadlo výklopné s rozměrem 40 x 60 cm, v provedení nerez, 

D+M,Z/5 ks 1,00 2850,00 2 850,00 
20 725291114ROO Madlo rovné bílé dl. 600 mm Z/7 soubor 3,00 590,00 1 770,00 

k umyvadlo o míse na WC pro imobilnl 
21 725291136ROO Madlo dvojité sklopné bllé dl. 830 mm Z/6 I soubor I 1,001 2 005,001 2 005,00 

na WC a ve sprše pro imobilní 
22 998725202ROO Přesun hmot pro zai'izovacr predměty, výšky do 12 m o/o 66,25 0,50 33,13 

Cellcwnµ 72$ ZáilzQVIICI ""-- ---~ ió. ·~ . ... ~· .;. $·~ 1:., 
Díl: 766 Konstrukce truhláfské 
23 72529111 GROO Madlo rovné bllé dl. 700 mm vč. montáže na dveře soubor 1,00 1 970,00 1 970,00 
24 766661112ROO Montáž dverí do zárubně,otevlravých 1 kf.do 0,8 m kus 1,00 463,00 463,00 
25 61164923 Dvere vnitr. lamino plné 1 kr. 80x197 vč. kováni, T/2 kus 1,00 

Odolné dvei'e, vhodné jak do namáhaných technických objektCI, tak do interiérCI obytných budov, komerčních prostorCi, 
kancelárt, školských zartzenl , lékáren, lékarakých praxi, nemocnic, drogerií, kadefnictvl, potravinárakých obchodCI 
apod. 

standardní výpll'i: voština 

povrchová Ciprava: lamino - borovice, bríza, javor, buk, dub rustika! sukatý, olše, trešeft, calvados 
26 998766202ROO Pi'esun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 24,33 1,50 36,50 

C,'e/k,e)J'J .u 114 J{(p,o~e tfiJfJl'áť$ké ~'=° ..,~ 
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 
27 711212002ROO Hydroizolačnl povlak - nátěr nebo stěrka I m2 I 17,291 358,001 6188,03 

dvouvrstvá 
··········-············-·········-··-·--··------······························ 
2,3*1,75 •••••• •••••• ••••••• ••••••• ••••••••••••••• ·--············· 4,03 

··-··-··----
(2,3*2+1, 75*2)"1,8-0 ,8*1,8+0,8*0, 15 13,26 

28 771575109ROO Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm ....... . ..... J _ m2 . ·····---~.~~ 2 180.001 8 774,50 

2,3*1,75 4,03 
29 771579793ROO Prfplatek za spárovacl hmotu - plošně ................ __ .. J _ m2 _ 4,03 1.001 28,18 

·-··-···----
2,3*1,75 4,03 

30 597642031 Dlažba protiskluz. SB 300x300x9 mm . J. m2 4,43 502.001 2 222,61 
---·--·--··-···-··-··-·----·-----·-·-~-------···-···-··-· -~---·- ·-------···-2,3*1,75*1, 1 4,43 

31 998771202ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 172,13 5,00 860,67 

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 18 073,98 
Díl: 776 Podlahy povlakové 
32 776101115ROO Vyrovnání podkladCi samonivelačnl hmotou I m2 I 4,261 51 ,001 217,01 

Položka je určena pro vyrovnáni podlahy pred kladen lm nebo lepením povlakových podlah. 

Položka obsahuje : 

I - zameteni podkladu, 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 91 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Ob'ekt: 

3333 Z Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpotet: 01.2 D 
SO 02 ú ra ro bezbariérovost Budova D - 1.NP 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 
- příf;)2dné rozmfcnánf suché směsi s vodou, 

·· lit! na 1)0d!clad, popřípadě rozetřeni hladkou siěrkou. 
Po!ožke naobsal'luja .táclný m2t-1riál. 

··-···-··-··-··-·····-··-··-··-··-··-··-··-··-···········-··-··- '-·········-· 2,3*1,85 4,26 
33 776511810RT3 ~~~~nění PVC a.koberců lepených bez podložky z ploch doj • m

2
• 

34,ool ·-····· 4,26 144,67 
2,3*1,85 4,26 

34 776981102ROO Montáž pi'echodové, podlahové lišty na hmoždinky I 
nebo na narážecí profil 

m 1,00 103,001 103,00 

35 24551556 Stěrka samonivelačnl I kg I 10,211 29,001 296,15 

Jemná stěrková hmota na bázi cementu s pflsadou zušlechťujících polymerů s velmi dobrými vlastnostmi pfi rozléváni 
stěrky po povrchu podlahy a mimořádně hladkým povrchem. Vhodná pro stěrkováni a vyrovnáváni podkladu 
pfipravených pro pokládku podlahových krytin do tloušťky vrstvy 5mm v interiéru (nikoliv však ve vlhkých prostorách). 
Nelze použit jako nášlapnou vrstvu podlahy. 

-· Spotfeba: 1,2 k~/m2 na každý 1mm tloušťky lfrstvr·····-··-······ ·-······-··-
2,3*1,85*1,2*2 10,21 

36 5537000211 Lišta pfechodová Al 30/F vrtaná 1=93 cm stříbro kus 1,00 90,00 90,00 
37 998776202ROO Pi'esun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 8,51 0,50 4,25 

Cell<em za 776 PQ<flahy povlakové 855,08 
Díl: 781 Obklady keramické 
38 781475114ROO Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm-----··-· J . m2. 

-····· 13,26 460,001 6 099,60 
(2,3*2+1, 75*2)*1,8-0,8*1,8+0,8*0, 15 13,26 

39 781479705ROO Pfípl.za spárovací hmotu - plošně .. .. • • • • ... ... .. • .. .. • • • J . m2 . 
····- · 13,26 6,001 79,56 

(2,3*2+ 1, 75*2t1 ,8-0,8*1,8+0,8*0, 15 13,26 
40 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům rohových, koutových í dilatačních... J .. m •• 

42,00/ ··-··- 21,70 911,40 
2,3-0,8+2,3+1, 75+1, 75+ 1,8*8 21,70 

41 2834241 Ukončujlcf plastové lišty ••• _ •• _ •• _ •• _ •• _ •• _ ••••• _ •• _ •• _.. J .. ks •• •••••• 22,79 30.001 683,55 
12,3-0,8+2,3+1, 75+1, 75+1,8*8)*1,05 22,79 

42 597813621 Obkládačka 20x20 lesk , J m2 •••••• 13,92 348,001 4845,20 ·····-··----~---·--·-··-··-··-·--·~----·--·--·-·-··-··--" ~~--~--((2,3*2+1, 75*2)*1,8-0,8*1,8+0,8*0, 15)91 ,05 13,92 
43 998781202ROO Pfesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m o/o 126,19 4,00 504,77 

Celkcemza 781 Obklady keramické 13124,09 
Díl: 783 Nátěry 
44 783225100ROO Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x + .1 x email zarubně J . m

2 
• 

165,ool •••••••• 1,27 210,21 
(2,05*2*0,26)*1 +(0,8*1 )*0,26 1,27 

Celkem za 783 Nátěry 210,21 
Díl: 784 Malby 
45 784442011RT2 ~~~~1 d!s:~~;~:eriérová, výška do 3,8. m 1 barevná •• 2x ••• J.. m

2 
• 

62,ool •••••• 20,78 1 288,05 

!2,3+1,6*2)*(3,25-1,8)+2,7*3,25 ························-··-·····-· 16,75 
····--·-···-2,3*1,75 4,03 

Celkem za 784Malby 1 288,05 
Díl: D96 Pfesuny suti a vybouraných hmot 
46 979011111ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,11 250,00 27,58 
47 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,11 170,00 18,76 
48 979081121 ROO Pfíplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,65 13,00 21,51 
49 979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 1 O m t 0, 11 218,00 24,05 

I 50 979082121ROO I Pfíplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m t 0,55 22,00 12,14 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 92 



Slepý rozpočet 

Stavba: 3333 Z Val. Klobouky•modernizace odb.učeban vč. i Rozpočet: 01.2 D 
Ob'ekt: 50 02 Ůpra pro bezbariérovost Budova D - 1.NP 

Pč. Číslo položky Název ooložky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 
51 979086112ROO Nakládání nebo pr&klédánf suti a vybouraných hmot t 0,11 136,00 15,00 
52 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 0,11 350,00 38,61 
53 909 ROO Hzs--nezmeritelne stavebni prace nepredvfdatelné práce a 

činnosti h 10,00 322,00 3 220,00 

Celkem za D96 Pfasuny suti a vvbouraných hmot 3 377,65 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 93 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 01.2 O.ZTI Budova D-1.NP ZTI JKSO 
Objekt SKP 
S002 Upravy pro bezbariérovost Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 
3333 ZS Val. Kloboukv-modemizace odb.učeben vč. ins Náklady na m.i. 
Projektant UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice Typ rozpočtu 
Zpracovatel proiektu 
Objednatel Město Valašské Klobouky 
Dodavatel ALSPO ZLÍN s.r.o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Zikladni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSVcelkem 

Z PSVcelkem 

R M práce celkem 

N M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZRN+ost.náklady+HZS 
Vypracoval 
Jméno · 

Datum : 

Podpis : 

Základ pro DPH 
DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

105 

55395 

o 
o 

55 500 

9780 

o 

65 280 Ostatní náklady neuvedené 
65 280 Ostatní náklady celkem 

Za zhotovitele 
Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

21,0 % 
21,0 % 

0,0 % 
0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Za objednatele 
Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

o 

o 

o 
o 

65280 Kč 
13 709 Kč 

O Kč 
O Kč 

78 989 Kč 

Strana 94 



3333 Z Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. ins Rozpočet : 01.2 O.ZTI 
SO 02 ů ra ro bezbariérovost Budova D - 1.NP ZTI 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka 
97 Proráženi otvorů o o o 
721 Vnitfní kanalizace o 6822 o 
722 Vnitřní vodovod o 13 552 o 
725 Zal'izovací predměty o 35 021 o 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 105 o o 

CELKEM OBJEKT 105 55395 o 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

rúevVRN 
CELKEMVRN 

% I Základna ol 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Montáž HZS 
o 9 780 
o o 
o o 
o o 
o o 
o 9780 

K~I 

Strana 95 



Slepý rozpočet 

Stavba: 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 01 .2 O.ZTI 
Ob'ekt : SO 02 ú ra ro bezbariérovost Budova D-1.NP ZTI 

P.č. Cfslo položky Název ooložky MJ množství cena/MJ celkem (Kč) 
Díl: 97 Prorážení otvorů 

1 909 ROO Hzs..nezmeritelne stavebni prace vysekámli drážek a otvoní 
vč. zapraveni h 30,00 326,00 9780,00 

Celkem za 97 Protiženf otvorů 9 780,00 
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 

2 721171803ROO Demontáž potrubí z PVC do ON 75 m 30,00 8,00 240,00 
3 721290111ROO Zkouška těsností kanalizace vodou do ON 125 m 30,00 16,00 480,00 
4 733174256ROO Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm m 20,00 80,00 1 600,00 
5 733174260ROO Montáž potrubí z plastů HT D 110 mm m 10,00 121,00 1 210,00 
6 831263195ROO Pffplatek za napojeni na stávajlcí kanalizaci do ON100 kus 2,00 630,00 1 260,00 
7 28615214.A Trubka HT s hrdlem O 50 mm délka 1000 mm PP kus 20,00 32,00 640,00 
8 28615234.A Trubka HT s hrdlem O 110 mm délka 1000 mm PP kus 10,00 115,00 1150,00 
9 28615287.A Fitinka HTB D 50 mm kus 10,00 13,00 130,00 
10 28615297.A Fitinka HTB O 110 mm kus 5,00 4,00 20,00 
11 998721101ROO Pl'esun hmot pro vnitl'nl kanalizaci, výšky do 6 m t 0,17 530,00 92,22 

Celkem za 7.21 Vnitfnf kanalizace 6822,22 
Díl: 722 Vnitřní vodovod 
12 722130801ROO Demontáž potrubí ocelových závitových do ON 25 m 40,00 48,00 1 920,00 
13 722174212ROO Montáž potrubi z plastCJ rovné polyfúz. svar. DN 20 I m I 30,001 60,001 1 800,00 

14 722174213ROO Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svar. ON 25 I m I 20,001 63,00I 1 260,00 

15 722181214RT7 Izolace návleková ti. stěny 20 mm vnitmi průměr 22 mm m 30,00 83,00 2490,00 
16 722181214RT8 Izolace návleková ti. stěny 20 mm vnitrní průměr 25 mm m 20,00 88,00 1 760,00 
17 722190402ROO Vyvedeni a upevněni výpustek ON 20 kus 3,00 160,00 480,00 
18 722239102ROO Montáž vodovodnlch armatur 2závity, G 3/4 kus 3,00 77,00 231,00 
19 879352199ROO Přfplatek za napojeni na stávajlcí vodovod kus 2,00 900,00 1 800,00 
20 28615133 Trubka O 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR m 30,00 20,00 600,00 
21 28615135 Trubka O 25 x 3,5 mm délka 4 m PN 16 PPR m 20,00 35,00 700,00 
22 28654002 Fitinka PPR D 20 mm kus 20,00 5,00 100,00 
23 28654004 Fitinka PPR D 25 mm kus 15,00 8,00 120,00 
24 55141030 Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8" kus 3,00 97,00 291,00 

25 998722102ROO Pl'esun hmot pro vnitml vodovod, výšky do 12 m t 0,03 1,50 0,04 
Celkem za 722 Vnltlnf vodovod 13 552,04 

Díl: 725 Zafizovacl pfedměty 
26 725119305ROO Montáž klozetových mís kombinovaných invalidnlch soubor 1,00 853,00 853,00 
27 725119402ROO Montáž předstěnových systémů do sádrokartonu soubor 1,00 761 ,00 761,00 
28 725210821ROO Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,00 109,00 327,00 
29 725219401ROO Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,00 627,00 627,00 
30 725820801ROO Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 3,00 60,00 180,00 
31 725829202ROO Montáž baterie umyv.a dl'ezové nástěnné kus 1,00 259,00 259,00 
32 725991811ROO Demontáž konzol jednoduchých kus 6,00 22,00 132,00 
33 28696751 Modul-WC s ovládáním zepl'edu komplet kus 1,00 6688,00 6688,00 
34 28696752 Tiačítko ovládací plastové kus 1,00 1 610,00 1 610,00 
35 40444924š00 Zrcadlo včetně rámu 450x600 mm sklopné invalidní kus 1,00 2479,00 2 479,00 
36 55143141š00 Ručka lékarská kus 1,00 645,00 645,00 
37 55143304 Baterie umyvadlová stojánková, nástěnná směšovacl kus 1,00 6 218,00 6 218,00 
38 55162338.A Uzávěrka zápach. podomítková DN 40 kus 1,00 375,00 375,00 
39 55162358.A Trubka pro připojeni WC ON100 kus 1,00 246,00 246,00 
40 55167408 Sedátko klozetové pro těl. postižené s poklopem kus 1,00 1 687,00 1 687,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 96 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

3333 Z~ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. il Rozpočet: 01.2 O.ZTI 
SO 02 Upravy pro bezbariérovost I Budova D -1.NP ZTI li 

P-č. Cislo položky Název ooložky MJ množstvl cena/ MJ celkem (Kč) 
41 55346984 Madlo pevné invalidná, dl.845mm kus 1,00 1100,00 1 100,00 

42 55346985 Madlo sklopné invalidní, dl.B45mm kus 1,00 1 412,00 1 412,00 

43 55346987 Madlo krakorcové sklopné, dl. 550mm kus 1,00 2 620,00 2620,00 

44 55346999 Madlo pevné invalidní, dl. 550mm kus 1,00 1100,00 1 100,00 

45 64214482 Umyvadlo 65x56 pro těl.postižené kus 1,00 1 777,00 1 777,00 

46 64233512š00 ZvýAený klozet kombinační invalidní výška 46cm kus 1,00 3 209,00 3 209,00 

47 64286105 Srouby k umyvadlům pár 1,00 47,00 47,00 

48 725029 Rohový ventil 1/2" x 3/B", včetne pi'ipojovacích flexi hadic 
3/8''xM10 kus 3,00 165,00 495,00 

49 998725202ROO Pi'esun hmot pro zai'izovacr pi'edměty, výšky do 12 m % 348,47 0,50 174,24 

Celkem za 725 Zafizovacl pfedmflty 35 021,24 
Díl: D96 Pfesuny suti a vybouraných hmot 
50 979091211 ROO Vodorovné pi'emfstěnf suti do 7 km t 0,24 365,00 88,06 

51 979091295ROO Příplatek za vodo.pi'emístěnf suti pl'i rekonstrukci t 0,24 60,00 14,48 

52 979093111 ROD Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,24 10,00 2.41 

Celkem za D96 Pfesuny $utl a Wbourantch hmot 104,9!:; 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 97 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpoěet 01 .3 D Budova D • 2.NP JKSO 
Objekt SKP 
S002 Upravy pro bezbariérovost Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 
3333 zs Val. Kloboukv-modemlzace odb.uaeben va. ins Náklady na m.j. o 
Proiektant UPOSS, SPOi. s r.o. Luhačovice Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Valašské Klobouky 
Dodavatel ALSPO ZLIN s.r.o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Zékladní rozpočtové néklady Ostatni rozpoatové náklady 

HSVcelkem 50 319 Ztržené wrobnl podm Inky o 
z PSVcelkem 80272 Oborová prirážka o 
R M práce celkem O Pi'esun stavebních kapacit o 
N M dodávky celkem O Mimostaveništnl doprava o 
ZRN celkem 130 592 Zařízení staveniště o 

Provoz investora o 
HZS 3220 Kompletační činnost (IČD) o 
ZRN+HZS 133 812 Ostatnl náklady neuvedené o 
ZRN+ost.náklady+HZS 133 812 Ostatní náklady celkem o 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: Jméno: 

Datum : Datum : Datum : 

Podpis : Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 133 812 Kč 
DPH 21,0 % 28100 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % O Kč 
DPH o.o % O Kč 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 161 912 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 98 



Stavba: 
Objekt: 

3333 Z~ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. inst~Rozpočet: 01.3 D 
SO 02 Upravy pro bezbariérovost I Budova D - 2.NP 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka MonW HZS 
3 Svislé a kompletní konstrukce 17 809 o o o o 
61 Upravy povrchů vnitřní 16 280 o o o o 
64 Výplně otvorů 2980 o o o o 
93 Dokončovací préce inženýrských staveb 995 o o o o 
94 Lešení a stavební výtahy 1 724 o o o o 
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt 135 o o o o 
96 Bourání konstrukcí 4375 o o o o 
97 Prorážení otvorů 2 331 o o o o 
99 Staveništní pl'esun hmot 1 503 o o o o 
725 Zařizovací předměty o 19 788 o o o 
766 Konstrukce truhlářské o 7 365 o o o 
771 Podlahy z dlaždic a obklady o 24257 o o o 
776 Podlahy povlakové o 9576 o o o 
781 Obklady keramické o 14 972 o o o 
783 Nátěry o 420 o o o 
784 Malby o 3893 o o o 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2185 o o o 3 220 

CELKEM OBJEKT 50 319 80272 o o 3220 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Náz:avVRN Kč % Základna K~ 
Ztížené výrobní podmínky o o 
Oborová přirážka o o 
Přesun stavebních kaoacit o o 
Mimostaveništnl doprava o o 
Zarízení staveniště o o 
Provoz investora o o 
Kompletační činnost (ICD) o o 
Rezerva rozpočtu o o 

CELKEMVRN o 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 99 



Slepý rozpočet 

Stavba: 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 01.3 D 
Objekt : SO 02 Úpravy Dro bezbariérovost Budova D - 2.NP 

Pč. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) 
Dfl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 

1 317121 101RT2 Osazení pi'ekladu světlost otvoru do 105 cm včetně dodávky 
RZP 1/10 119x14x14 kus 2,00 300,00 600,00 

2 342241155UOO Pflčka ti 14cm cihla CV 14 P20 dozdívka otvoru dvernrho 
m2 ____ ____ 1,85 550,00 1 014,75 · ···-··-····--· -- ·-···--·--·-· ·--· --· --·-----------· ----- ··-··-· 0,9*2,05 1,85 

3 342261213RS3 Pflčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášf. tl.150 mm desky J. 
1 300,ool standard impreg.tl .12,5 mm, minerál ti. 8 cm ................ .. m2, .... . .. 7,96 10 351 ,25 

2.45*3,25 7,96 
4 342263320RT2 Uprava sádrokartonové pflčky pro osazeni WC WC - rám pro 

tělesně postižené, typ 1.10.20 kus 1,00 2 400,00 2 400,00 
5 342267112RT3 Obklad trámCJ sádrokartonem tflstranný do 0,5/0,5 m desky 

standard impreg. ti. 12,5 mm m 3,25 912,00 2 964,00 
obklad stoupačky 

6 3470161 31ROO Pfedstěna SDK,tl.115mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5mm I I 1,041 461.ool 
instalačnl pro WC m2 479,44 
Včetně: 

- nezbytné úpravy desek na pflslušný rozměr 
- úpravy rohů, koutCJ a hran konstrukci ze sádrokartonu 

.. -standardního tmeleni 02, to te: základní tmelení Q1+ dodatečné tielení (tmelew najemno) a pfípadné přebroušení. 
0,8*1 ,3 1,04 

Celkem za 3 Sv'lsté a komoletnt kónstrukce 17809,44 
Dfl: 61 Upravy povrchú vnitřní 

7 602021163RT4 Omítka stěn vápenosádrová, ručně tloušfka vrstvy 4 mm I I 33,871 130,ool m2 4 402,45 
Omltka ze suché směsi, je vhodná pro vnitfnf použitá na standartnl stavebnl materiály, na presné zdivo, beton, vrchní 

.. omltka na jádrové Omltky včetně SiednOCOVánl eovrchÍJ pri rekonstrukcích ........ 
12,3+3,6+2,45+3,6+2,3+2,45)*3,25-0,8*2,0-1,5*2, 1. . ............... . 49,53 

······-·-··· obklad:-((2,3*2+2,45*2)*1,8-0,8*1,8) -15,66 
8 611421331RT2 Oprava váp.omltek stropil do 30% plochy - štukových s I 1ss.ool 

použitím suché maltové směsi m2 14.46 2 674,18 
.. Včetně pomocného pracovního lešenl o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatrženi do 1,5 kPa. 
2,45*2,3+3,6*2,45 14,46 

9 611446111ROO Sádrový film 2 mm stropů rovných ... .................. _.. J. m2 • ...... 14,46 186,001 2688,63 
2,45*2,3+3,6*2,45 14,46 

10 612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pi. - štukových s použitím I 
1s1.ool 

suché maltové směsi m2 33,87 5452,27 
.. Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a yro zatrženi do 1,5 kPa. 
(2,3+3,6+2,45+3,6+2,3+2,45)"3,25-0,8*2,0-1,5*2, 1 .......... . .. . .... 49,53 

-· ·--·------obklad:-((2,3*2+2,45*2)*1,8-0,8*1,8) -15,66 
11 612421637ROO Omítka vnitrní zdiva, MVC, štuková nové zdivo a pflčky I m2 3,69 288,001 1 062,72 

„ Položka Je určena pro iakýkoliv druh podkladu. ....... . ... • • .... • l" ....... ""il 
0,9*2,05*2 3,69 

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitfní 16280,24 
Díl: 64 Výplně otvorú 
12 642944121RU4 Osazeni ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 80x197x16 cm kus 2,00 1 490,00 2 980,00 
Celkem za 64 Vvo/nl otvorů 2 980,00 

Díl: 93 Dokončovacl pnice inlenýrských staveb 
13 936457112ROO Zálivka dutin betonem objemu do 0,25 m3 zapraveni I I 0,251 3 980,ool 

prostupíi ve stropu m3 995,00 
Včetně vyčištění dutin nebo kapes & osazeni kotevních šroubCJ nebo ocelovvch součástek. 

Celkem za 93 Dokončovací práce Inženýrských staveb 995,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 100 



Slepý rozpočet 

Stavba: 3333 Z Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 01.3 D 
Ob"ekt: 50 02 ú ra ro bezbariérovost Budova D - 2.NP 

P .. č. Ctslo. položky Název položky MJ .množství <;ena/MJ celkem (l<t) 
Díl: 94 Lešení a stavební vjtahy 
14 941955002ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m ........... J . m2 ....... 16,91 102,001 1 724,31 

2,45•3,5+2,3•2,45+1•2,45 16,91 

cenc,mza 94 t.~Mi a $tavebn1 wcahv 1.724~31 
Díl: 95 Dokončovacl konstrukce na pozemních stavbéch 
15 95290211 OROO Cištěni zametáním v mlstnostech_a chodbách ............. J . m2 _ ...... 33,81 4,001 135,24 

(2,45.3,6+2,3·2,45+1•2,45)*2 33,81 

Celkem za 95 D4Jionto.va~fkonštrukcě napozémntčh stlíli.Mtll 135,24 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 
16 965048515ROO Broušeni betonových povrchů do ti. 5 mm I m2 I 14,821 265,001 3 927,96 

Položka je určena pro broušeni lokálnlch nerovností nebo zbroušeni celistvých ploch . 

•• V položce není kalkulována manipulace se suti, která se ocei'luje samostatně položkami souboru 979. 

6,05*2,45 14,82 

17 968061125ROO Vyvěšeni dl'evěných dveřních křídel pi. do 2 m2 kus 1,00 12,00 12,00 
18 968072455ROO Vybouráni kovových dvernlch zárubni pi. do 2 m2 J. m2 •••••••• 1,60 212,001 435,20 

··-···-··-··-······-··-···-~-~--·-~-·----·--·-··-··-··-·· -·--··· 
0,8·2.o 1,60 

·.~·ziJ ~~tsl,lrdn"l /(qn$fflikc;í 431$.18 
Díl: 97 Proráženi otvorů 
19 970051025ROO Vrtáni jádrové do ZB d 25 mm J m ••••••• 1,05 1 s10.001 1 648,50 

·····-··-···-·-···-··-··-···-··--··----·--··-··-·--··-··· ....... 
0,35*3 1,05 

20 971033331ROO Vybouráni otv. zed' cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC I kus 1,00 50,001 50,00 

Včetně pomocného lešenl o výšce podlahy do 1900 mm <'i pro zatížení do 1,5 kPa (1 50 kg/m2). 
21 971033631ROO Vybouráni otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC I m2 I 4,171 111,001 487,89 

_. veetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm ~1.pro zatrženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

0,9*2,05*2 3,69 
--·-···-··-··-··-··-···-··-··--·--·····-··-··-··-··-···-···-··-· . ···-··-··-·-
1,2•0.20•2 0,48 

22 972012411ROO Vybouráni otvorů strop prefa pi. 0,50 m2, nad 12cm kus 1,00 145,00 145,00 

c;e,i(emz~ 97 F'rpJiflJIJf «von> 2 331~~ 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
23 999281108ROO Přesun hmot pro opravy a lldržbu do výšky 12 m t 2,68 560,00 1 503,21 

c;,pri,m µ . '9f-•Wnl..,~'lit#ot 150121 
Díl: 725 Zanzovací pfedmět\f 
24 72524 Konstrukce pro závěs do sprchy pro imobilní bílá vel. I I 1.ool 4 320,ool 1000x1000 mm ve. závěsu v. 1250 mm, D+M, ZJ4 ks 4 320,00 

provedeni komaxit 

viz zámeenické tabulky 
25 72525 Zrcadlo výklopné s rozměrem 40 x 60 cm, v provedení nerez, 

D+M, ZJ5 ks 1,00 2 850,00 2 850,00 
26 725291114ROO Madlo rovné bílé dl. 600 mm 217 soubor 5,00 590,00 2 950,00 

k umyvadlo a mlse na WC pro imobilnl 
27 725291136ROO Madlo dvojité sklopné bílé dl. 830 mm ZJ6 I soubor I 2,001 2 005,001 4 010,00 

na WC a ve sprše pro imobilnl 
28 725291171ROO Sedátko sklopné bílé Novaservis ZJ3 soubor 1,00 2 700,00 2 700,00 
29 55430001 Sedátko sklápěcl 450 45x30,4x27,5 cm bílé I kus I 1,001 2 860,00J 2 860,00 

zatižitelnost do 120 kg 
30 998725202ROO Přesun hmot pro zarizovacl pfedměty, výšky do 12 m % 196,90 0,50 98,45 

Celkem za 725 Zařizovací r,fedměty 19 788,45 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 
31 725291116ROO Madlo rovné bílé dl. 700 mm ve. montáže na dvere, ZJ2 soubor 1,00 1 970,00 1 970,00 
32 766661112ROO Montáž dveří do zárubně,otevlravých 1 kf.do 0,8 m kus 2,00 463,00 926,00 
33 61164923 Dveře vnitř. lamino plné 1kř. 80x197 vč. kováni, T/2 kus 2,00 2 180,00 4360,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 101 



Slepý rozpočet 

Stavba : 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.ufeben ve. i Rozpočet: 01 .3 D 
Objekt: SO 02 Úpravy pro bezbariérovost Budova D - 2.NP 

P .č Čislo položky Název položky I MJ množství cena I MJ I celkem (Kč) 
Odolné dvera, 11hodné jait do namáhaných tochnických obje~l'.J. tak do interiér.'.i obytných :Judov, komarčních prostorů, 
ltencaléri, šltols~ch zařlzaní, lékáren, íé;<af'ských pra:ci, nemocnic, drogerii, kedeřnicM, potravínál'skýci'l obchodil 
apod. 

standardní výplň: voština 

povrchová úprava: lamino - borovice, bříza, jcvor, buk, dub rustika! sulcatý, olše, třešeň, calvados 
34 998766202ROO Pfesun hmot pro truhlái'ské konstr., výšky do 12 m I % 72,56 1,501 108,84 

Celkem za 766. Konstrukce truhlářské I 7 364,84 
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 
35 711212002ROO Hydroizolačni povlak - nátěr nebo stěrka 

I m2 I 21 ,421 35e,001 7666,57 
dvouvrstvá 

······-·-···-··-------------·-·--·····--·-····-·--·-·------------ --·---------2,3*2,45 5,64 ············ ·······································------------- . ............. obklad:(2,3*2+2,45*2)*1,8-0,8*1,8+0,8*0, 15 15,78 
36 n1575109ROO Montáž podlah keram.,hladké,_tmel, 30x30 cm ............. J. m2. 

••••••• 5,64 
2180,00I 12 284,30 

2,3*2,45 5,64 
37 771579793ROO Přlplatek za spárovací hmotu - plošně •••••••••••••• _..... J . m2 • ••••••• 5,64 1,001 39,45 

2,3*2,45 5,64 
38 597642031 Dlažba protiskluz. SB 300x300x9 mm ..................... J . m2. ••••••• 6,20 so2.001 3111,65 

(2,3*2,45)*1, 1 6,20 
39 998771202ROO Presun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m I o/o 231,02 5,ool 1155,10 

Celkem za 711 PodJabY z dt;,f(fl~ a obkladv I 24257,06 
Díl: 776 Podlahy povlakové 
40 776101115ROO Vyrovnáni podkladů samonivelační hmotou I m2 I 14,821 51,001 755,95 

Položka je určena pro vyrovnáni podlahy pfed kladením nebo lepením povlakových podlah. 
Položka obsahuje : 

- zameteni podkladu, 

- prlpadné rozmícháni suché směsi s vodou, 
- liti na podklad, poprlpadě rozetrenl hladkou stěrkou . 

• • Položka neobsahuje žádný materiál .•••••••••••••••••••••••• • _.. . ••••••• • • • _. 
6,05°2,45 14,82 

41 776421100RU1 ~~~I~~~ ~~6ahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky • J .. m • • 
so,ool • ••••• 11,30 904,00 

3,6*2+2,45*2-0,8 11,30 
42 n6511810RT2 ?;;t~;ěnl PVC a.koberciJ. lepených bez podložky z ploch.10J. m

2
• 

34,001 • • •••• 14,82 503,97 
6,05*2,45 14,82 

43 776521200RT1 ~~ro~~:~~~~:':~~~i~:;vc a viny,. lepidlo pouze _ ... _ L m
2 

_ 
230,ool ·· · ·-·· 8,82 2028,60 

3,6*2,45 8,82 
44 776981102ROO Montáž pfechodové, podlahové lišty na hmoždinky I m 2,00 103,001 206,00 

nebo na narážecí profil 
45 776994111RT1 ~::,~::~I :ňo;~~~ch podlah z pásil. nebo čtverců včetně .1 .. m. . 

40,001 • •• •••• 7,35 294,00 
2,45*3 7,35 

46 776996110ROO Napuštěni povlakových podlah pastou ...... _............. J_ m2 • ••••••• 8,82 20,001 176,40 
3,6*2,45 8,82 

47 24551556 Stěrka samonivelační 
I kg 35,57 29,001 1 031,65 

Jemná stěrková hmota na bázi cementu s prisadou zušlecht'ujlclch polymerů s velmi dobrými vlastnostmi pfi rozléváni 
stěrky po povrchu podlahy a mimofédně hladkým povrchem. Vhodná pro stěrkováni a vyrovnáváni podkladů 
pripravených pro pokládku podlahových k,ytln do tloušťky vrstvy 5mm v inieriéru (nikoliv však ve vlhkých prostorách). 

I 
Nelze použít jako nášlapnou vrstvu podlahy. 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 102 



Slepý rozpočet 

Stavba: 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 01.3 D 
Ob'ekt: SO 02 ú ra ro bezbariérovost Budova D - 2.NP 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem {Kč} 

Ss,otreba: 1,2 kg/m2 na každý 1 mm tloušťky "rstvy 
6,05•2,45•1 ~2=2 • - • • • • • • • • - • • - • • • - • • - • • - • • • - • • - • • - • • - • • - • • • - • • - • • • r · ·· -· 35,511 

48 28412285 Podlahovina PVC 1500x2,0 mm I m2 I 9,261 325,001 3 009,83 

heterogenní 

__ pro velmi vysoký stupeň zatržení pfi provozu ... ... .. .. ... .. .. .. .. .. .......... 
3,6*2,45*1,05 9,26 

49 5537000211 Lišta pfechodová Al 30/F vrtaná 1=93 cm strrbro kus 2,00 309,00 618,00 
50 998776202ROO Pfesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 95,28 0,50 47,64 

Celkem za 776 Podlahy povlakové 9 576,03 
Díl: 781 Obklady keramické 
51 781475114ROO Obklad vnitřní stěn keramický,_ do tmele, 20x20 cm......... J. m2 • ...... 15,78 460,001 7 258,80 

obklad:(2,3*2+2,45*2)*1,8-0,8*1,8+0,8*0, 15 15,78 
52 781479705ROO Pfípl.za spárovací hmotu - plošně _....................... J . m2 „ ...... 15,78 1,001 110,46 

obklad:(2,3*2+2,45*2)*1,8-0,8*1,8+0,8*0, 15 15,78 
53 781491001 RT1 Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i.dilatačních ... J „ m „ 

42,ool 23,10 970,20 
·-··-··-··-· 

2,45-0,8+2,3*2+2,45+1,8*8 23,10 
54 2834241 Ukončující plastové lišty .................................. J .. ~s„ ....... 9,70 30.001 291,06 

(2,45-0,8+2,3*2+2,45+1 ,8*8)/2,5*1,05 9,70 
55 597813621 Obkládačka 20x20 lesk .................................. J. m2_ 16,57 348,ool 5 766,01 

-··-··-··-·· 
obklad:((2,3*2+2,45*2)" 1,8-0,8*1,8+0,8*0, 15)* 1,05 16,57 

56 998781202ROO Pi'esun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 143,97 4,00 575,86 

CJJlkem za 181 Obkl,clV Jťetatnk:lté 14912,l9 
Díl: 783 Nátěry 
57 7832251 OOROO Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1 x email zarubně J . m

2 
• 

165,ool ....... 2,55 420,42 

(2,05*2*0,26)*2+(0,8*2)*0,26 2,55 

Celkem za 183 Nátěry 420,42 
Díl: 784 Malby 
58 784442011RT2 ::r~

1
d!s~=~~;~:eriérová, výška do 3,8 m 1barevná, 2x „ J. m

2
• 

e2,ool • - ... --~~~1-~ 3 110,23 

0,9*2,05 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 1,85 
·-··--·-··--o ·-···-···-----·-··--·--·--·-··· ···-······--·-··-······-··-···-··- ·--·--·--·--(2,3+3,6+2,45+3,6+2,3+2,45):3,25-0,8*2,0-1,5*2, 1 •••••••••••••••••• 49,53 
·--·--·--·--obklad:-((2,3*2+2,45*2)*1,8-0,8*1,8} _............................. . -15,66 
---··-------o -·······-··-··-··-··-··-··-···-·~---·-··-··-··-···-··-·-~----·--· -··-··-···--

2,45*2,3+3,6*2,45 14,46 
59 784442021RT2 ~~:r~ f~~:~;::!riérová, výška do 3,8 m pro SOK 2 x ... J. m

2
. 

68,ool ...... 11,52 783,02 

2,45*3,25+2,45*(3,25-1,8) 11,52 

Celkem za 784Ma/by 3893,25 
Díl: 096 Pfesuny suti a vvbouraných hmot 
60 979011111ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,53 250,00 382,33 
61 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,53 170,00 259,98 
62 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km t 22,94 13,00 298,22 
63 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,53 218,00 333,39 
64 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalšlch 5 m t 7,65 22,00 168,22 
65 979086112ROO Nakládání nebo pfekládánf suti a vybouraných hmot t 1,53 136,00 207,99 
66 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 1,53 350,00 535,26 
67 909 ROO Hzs-nP.;i,;meritelnP. stavebni praCfl napfedvldatelné práce a 

I 10.ool 3220,ool činnosti h 322,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 103 



Slepý rozpočet 

li 
Stavba: 
Objekt : 1

3333 Z~ Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpo~t: 01 .3 O 
SO 02 Upravy pro bezbariérovost Budova O ~ 2.NP 

P.č. Císlo MJ množstvl cena I MJ celkem Kč) 
Celkem za 5405,39 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 104 





SLEPÝ ROZPOČET 
Rozoočet 01.3 D.ZTI Budova D - 2.NP ZTI JKSO 
Objekt $KP 
S002 Upravy pro bezbariérovost Měrná iednotka 
Stavba Počet jednotek 
3333 ZS Val. Klobouky-modemlzace odb.učeben vč. ins1 Náklady na m.j . 
Projektant UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice Tvp rozoočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Valašské Klobouky 
Dodavatel ALSPO ZLÍN s.r.o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Zékladni rozpočtové niklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSVcelkem 

Z PSVcelkem 

R M práce celkem 

N M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 
ZRN+HZS 
ZRN+ost.náklady+HZS 
Vvo~coval 
Jméno : 

Datum: 

Podpis : 

Základ pro DPH 
DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

78 
62177 

o 
o 

62255 

9660 

o 

71 915 Ostatní náklady neuvedené 
71 915 Ostatní náklady celkem 

Za zhotovitele 
Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

21 ,0 % 
21,0 % 
o.o% 
0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Za objednatele 
Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

o 

o 

o 
o 

71 915 Kč 
15 102 Kč 

O Kč 
O Kč 

87 017 Kč 

Strana 105 



3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. inst Rozpočet: 01.3 D.ZTI 
SO 02 Úpra pro bezbariérovost Budova D - 2.NP ZTI 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
97 Proráženi otvorů o o o o 9660 
721 Vnitmí kanalizace o 6846 o o o 
722 Vnitřní vodovod o 11 880 o o o 
725 Zalizovacl pi'edměty o 43 451 o o o 
D96 Pi'esuny suti a vybouraných hmot 78 o o o o 

CELKEM OBJEKT 78 62177 o o 9660 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

raizavVRN 
CELKEMVRN 11 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 106 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Obiekt : 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. il Rozpočet: 01.3 O.ZTI 
SO 02 Úpravy pro bezbariérovost I Budova D - 2.NP ZTI 

P .č. Cislo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 
Díl: 97 Prorážení otvorů 

1 909 ROD Hzs-nezmeritelne stavební prace vysekáná drážek a otvorů 
vč. zapraveni h 30,00 322,00 9660,00 

Celkem za 97 Protáienl otvorů 9 660,00 
DU: 721 Vnitfní kanalizace 

2 721140802ROO Demontáž potrubl litinového ON 100 m 5,00 111,00 555,00 
3 721171803ROO Demontáž potrubí z PVC do DN 75 m 5,00 8,00 40,00 
4 721290111ROO Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 m 25,00 16,00 400,00 
5 733174256ROO Montáž potrubl z plastťl HT D 50 mm m 10,00 80,00 800,00 
6 733174258ROO Montáž potrubí z plastů HT D 75 mm m 10,00 105,00 1 050,00 
7 733174260ROO Montáž potrubl z plastů HT D 11 O mm m 5,00 121,00 605,00 
8 831263195ROO Pflplatek za napojeni na stávajlcl kanalizaci do DN100 kus 2,00 630,00 1 260,00 
9 28615214.A Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP kus 10,00 32,00 320,00 
10 28615224.A Trubka HT s hrdlem D 75 mm délka 1000 mm PP kus 10,00 51,00 510,00 
11 28615234.A Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 1000 mm PP kus 5,00 115,00 575,00 
12 28615287.A Fitinka HTB D 50 mm kus 15,00 13,00 195,00 
13 28615292.A Fitinka HTB D 75 mm kus 15,00 27,00 405,00 
14 28615297.A Fitinka HTB D 110 mm kus 10,00 4,00 40,00 
15 998721101ROO Pl'esun hmot pro vnitrnr kanalizaci, výšky do 6 m t 0,17 530,00 90,71 

Celkem za 721 Vnlt/nl kanalizace 6 845,71 
Díl: 722 Vnitřní vodovod 
16 722130801 ROO Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25 m 30,00 48,00 1 440,00 
17 722174212ROO Montaž potrubí z plaste. rovné polyfúz. svar. DN 20 I m I 30,001 60,001 1 800,00 

18 722174213ROO Montáž potrubl z plaste. rovné polyfúz. svar. DN 25 I m I 10.001 63,ool 630,00 

19 722181214RT7 Izolace névleková ti. stěny 20 mm vnřtrnl průměr 22 mm m 30,00 83,00 2 490,00 
20 722181214RT8 Izolace návleková ti. stěny 20 mm vnítl'nf průměr 25 mm m 10,00 88,00 880,00 
21 722190402ROO Vyvedení a upevněni výpustek DN 20 kus 5,00 160,00 800,00 
22 722239102ROO Montáž vodovodních annatur 2závíty, G 3/4 kus 5,00 77,00 385,00 
23 879352199ROO Prlplatek za napojeni na stávajíc! vodovod kus 2,00 900,00 1 800,00 
24 28615133 Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR m 30,00 20,00 600,00 
25 28615135 Trubka D 25 x 3,5 mm délka 4 m PN 16 PPR m 10,00 35,00 350,00 
26 28654002 Fitinka PPR D 20 mm kus 20,00 5,00 100,00 
27 28654004 Fitinka PPR D 25 mm kus 15,00 8,00 120,00 
28 55141030 Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8" kus 5,00 97,00 485,00 

29 998722102ROO Přesun hmot pro vnítml vodovod, výšky do 12 m t 0,02 1,50 0,03 
Celkem za 722 Vnitfnl vodovod 11 880,03 

Díl: 725 Zařizovací předměty 
30 725119305ROO Montáž klozetových mís kombinovaných invalidnlch soubor 1,00 853,00 853,00 
31 725119402ROO Montáž pl'edstěnových systémC. do sádrokartonu soubor 1,00 761,00 761,00 
32 725210821ROO Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00 109,00 109,00 
33 725219401ROO Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,00 627,00 627,00 
34 725249103ROO Montáž sprchových koutů a zástěn soubor 1,00 1 020,00 1 020,00 
35 725820801ROO Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 1,00 60,00 60,00 
36 725829202ROO Montáž baterie umyv.a dfezové nástěnné kus 1,00 259,00 259,00 
37 725841414UOO Montáž sprchových tlakových baterií vč. dodávky baterie 

kus 1,00 348,00 348,00 
38 725991811 ROO Demontáž konzol jednoduchých kus 2,00 22,00 44,00 
39 28696751 Modu~WC s ovládáním zepředu komplet kus 1,00 6688,00 6 688,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 107 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Obiekt: 

3333 Z~ Val. KloboukyRmo,dernizace odb.učeben vč. il Rozpočet: 01.3 D.ZTI 
SO 02 Upravy pro bezbarierovost I Budova D - 2.NP ZTI 

P.č. Císlo ooložky Název položky MJ množstvi cena/ MJ celkem (Kč) 
40 28696752 Tlačítko ovládacl plastové kus 1,00 1 610,00 1 610,00 

41 40444924100 Zrcadlo včetně rámu 450x600 mm sklopné invalidní kus 1,00 2 479,00 2 479,00 

42 55143141š00 Ručka lékal'ská kus 1,00 645,00 645,00 

43 55143304 Baterie umyvadlová stojánková, néstěnná směšovací kus 1,00 6 218,00 6 218,00 

44 551450380 Baterie sprchová nástěnná kus 1,00 1 530,00 1 530,00 

45 55162338.A Uzávěrka zápach. podomítková DN 40 kus 1,00 373,00 373,00 

46 55162358.A Trubka pro pi'ipojení WC DN100 kus 1,00 246,00 246,00 

47 55162400.A Vpusť podlahová DN 50/75/110 kus 1,00 793,00 793,00 

48 55167408 Sedátko klozetové pro těl. postižené s poklopem kus 1,00 1 687,00 1 687,00 

49 55346984 Madlo pevné invalidná, dl.845mm kus 1,00 1100,00 1100,00 

50 55346985 Madlo sklopné invalidní, dl.845mm kus 1,00 1 412,00 1 412,00 

51 55346987 Madlo krakorcové sklopné, dl. 550mm kus 1,00 2 620,00 2620,00 

52 55346999 Madlo pevné invalidní, dl. 550mm kus 1,00 1100,00 1 100,00 

53 55484451.A Dveře sprchové kloubové 90cm kus 1,00 4 795,00 4 795,00 

54 64214482 Umyvadlo 65x56 pro těl.postižené kus 1,00 1 777,00 1 777,00 

55 64233512100 Zvýšený klozet kombinační invalidní výška 46cm kus 1,00 3209,00 3 209,00 

56 64286105 Srouby k umyvadlům pár 1,00 47,00 47,00 

57 725029 Rohový ventil 1/2" x 3/8", včetne pi'ipojovacích flexi hadic 
3/8"xM10 kus 5,00 165,00 825,00 

58 998725202ROO Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 432,35 0,50 216,18 

Celkem za 715 ZafizQvacf ptedmitv 43 451,18 
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
59 979091211ROO Vodorovné přemístění suti do 7 km t 0,18 365,00 65,71 

60 979091295ROO Prfplatek za vodo.přemístění suti pi'i rekonstrukci t 0,18 60,00 10,80 

61 979093111 ROO Uložen! suti na skládku bez zhutnění t 0,18 10,00 1,80 

Celkem za D96 Pfesuny suti a vybouraných hmot 78,31 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 108 



SLEPÝ ROZPOČET 
RozDočet 02D Vzduchotechnika JKSO 
Objekt SKP 
S002 Upravv pro bezbariérovost Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 
3333 ZS Val. Kloboukv-modemizace odb.učeben vč. ins Náklady na m.i. 
Projektant UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Valašské Klobouky 
Dodavatel ALSPO ZLÍN s.r.o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové niklady 

HSVcelkem 

Z PSVcelkem 

R M práce celkem 

N M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZRN+ost.náklady+HZS 
Vypracoval 
Jméno : 

Datum: 

Podpis : 

Základ pro DPH 
DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

O Ztržené výrobní podmínky 

O Oborová přirážka 

4 769 Presun stavebních kapacit 

24 519 Mimostaveništni doprava 

29 287 Zarízení staveniště 

Provoz investora 

1 400 Kompletační činnost (IČD) 
30 687 Ostatní náklady neuvedené 
30 687 Ostatní náklady celkem 

Za zhotovitele . 
Jméno: 

Datum . 

Podpis: 

21,0 % 
21,0 % 

0,0 % 
0,0 o/o 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Za objednatele 
Jméno . 

Datum : 

Podpis: 

o 

30 687 Kč 
6444 Kč 

O Kč 
O Kč 

37131 Kč 

Strana 109 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



3333 Z Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. inst Rozpočet : 02 D 
50 02 ů ra ro bezbariérovost Vzduchotechnika 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Monttif HZS 
M24 D Vzduchotechnická zařlzení o o 23844 o o 
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení o o 675 4 769 1 400 

CELKEM OBJEKT o o 24519 4769 1400 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázevVRN Kč % Základna Kě 

Ztížené vvrobní podmínky o o 
Oborová přirážka o o 
Presun stavebnlch kapacit o o 
Mimostaveništní doprava o o 
zarrzení staveniště o o 
Provoz investora o o 
Kompletační činnost (ICD) o o 
Rezerva rozpočtu o o 

CELKEMVRN o 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 110 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 02 D 
SO 02 Úpravy pro bezbariérovost Vzduchotechnika li 

Pč Císlo položky Název položky I MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 
Díl: M24D Vzduchotechnická zartzení 

1 Pl'edb.cena Stfešní ventilátor 500/160. _ •• _ •• _ •••••• _ •••••• _ •• _ •• _.... J .. ks. • •••••••• 1,00 8 610.001 8 670,00 
7.1:1 1,00 

2 Pfedb.cena Podstavec pod ventilátor 300*300 v.300 J ks 
•••••••• 1.00 s 105,001 5105,00 ··-···-··-·------··-··-··-··-···-··-···-··-··------------ -·--·--7.2:1 1,00 

3 Předb.cena Zpětná klapka průměr 160 .J. ks 
••••••• 4,00 260,00I 1 040,00 

--·-··-···-······----------------···-··-···-··-·-~·--·--· -----·· 7.3:4 4,00 
4 Předb.cena Tepelně izolovaná hadice pniměru160 .J. m 

••••••• 4,00 245,001 980,00 -···--·-······-·-----··-··-···--·-···-··--~---·······---- --·-·--7.4:4 4,00 
5 Pi'edb.cena Potrubí SPIR0_160 včetně 30% tvarovek .................. J. .. m „ •••••• 16,00 210,001 4 320,00 

7.5:16 16,00 
6 Předb.cena Vyústka pro kruh.potrubí-odvod bez regulace 400*75 •• _ •• _. J. .. ks._ ••••••• 3,00 390,00I 1170,00 

7.6:3 3,00 
7 Pi'edb.cena Talfrový ventil plastový odvodní 160 ...................... J.. ks •• •••••••• 1,00 391,00I 391,00 

7.7:1 1,00 
8 Pi'edb.cena Stěnová mfížka 400*200/20 . J. ks 

••••••• 2,00 577,00I 1 154,00 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••~••••••••••••••• -w••••• 
7.8:2 2,00 

9 Předb.cena Osazovací rámeček pro mrížku 400*200 •• _ •• _... • • • • • • • • • J .. ks_ , ••••••• 2,00 86,00I 172,00 
patrík 7.8:2 2,00 

10 Pl'edb.cena Dvefnf mfížka 445*82 .............. ._ ......... ._ ........ J. .. ks. , •••••••• 1.00 282.001 282,00 
7.9:1 1,00 

11 Předb.cena Talli'ový ventil plastový odvodní 125 _ ••• _ •• _ •••••••••••• _. J .. ks •• ••••••• 1,00 251 ,001 251 ,00 
7.10:1 1,00 

12 Předb.cena Potrubí SPIRO 125 vč.50% tvarovek._ •• __ •• _ •• _.... . ..... J .. m •• 
····- -· 0,70 441.001 308,70 

7.11:0,7 0,70 
CJ~llt,aiJ'J u 11.1.4 D V~uchotecbnlcka ~z@i i3 a-43~?; 

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zaffzení 
13 M24 ~~n~~y~af.č.7 Větrání sociál.zaffz. pro imobilní. (20% z .... J.. o/o .. 

23 843,701 ······- 0,20 4 768,74 
(20% z dodávky}:0,2 0,20 

14 Předb.cena Pomocný a montážní materiál ............................ J „ kg„ ••••••• 5,00 135,001 675,00 
8.1:5 5,00 

15 904 R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Komplexni vyzkouseni I h 4,00 350,00 1 400,00 
Celkem ža M24 Montáie vzduchotechnický1:h ~aňzen.f 6 843,74 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 111 





SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 03.1 A Budova A - pfeložka kanalizace JKSO 
Objekt 

SKP 
S002 Upravy pro bezbariérovost Měrná jednotka 
Stavba 

Počet jednotek 
3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. ins Náklady na m.j. o 
Projektant UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Valašské Klobouky 
Dodavatel ALSPO ZLÍN s.r.o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval 

Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základnf rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSVcelkem 86970 Ztržené wrobní podmínky o z PSVcelkem 15 487 Oborová pi'irážka o 
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit o 
N M dodávky celkem O Mimostaveništnf doprava o 
ZRN celkem 102 457 Zarrzenr staveniště o 

Provoz investora o 
HZS 3220 Kompletační činnost (IŮD) o 
ZRN+HZS 105 677 Ostatní náklady neuvedené o 
ZRN+ost.náklady+HZS 105 677 Ostatní náklady celkem o 
Vypracoval Za zhotovitele Za obiednatele 
Jméno : Jméno: Jméno: 

Datum: Datum : Datum : 

Podpis : Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 105 677 Kč DPH 21,0 % 22 192 Kč Základ pro DPH 0,0 % O Kč DPH 0,0 % O Kč 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 127 869 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 112 



3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. inst Rozpočet : 03.1 A 
SO 02 ůpra pro bezbariérovost Budova A - reložka kanalizace 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka MontH HZS 
1 Zemní práce 31 769 o o o o 
3 Svislé a kompletnf konstrukce 3 043 o o o o 
s Komunikace 4 o o o o 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 247 o o o o 
9 Ostatní konstrukce, bourání 3 443 o o o o 
91 Doplňující práce na komunikaci 10 608 o o o o 
95 Dokončovac[ konstrukce na pozemních stavt 324 o o o o 
96 Bourání konstrukcí 6 568 o o o o 
97 Prorážení otvorů 2355 o o o o 
99 Staveništní pi'esun hmot 9763 o o o o 
711 Izolace proti vodě o 4 542 o o o 
767 Konstrukce zámečnické o 4140 o o o 
771 Podlahy z dlaždic a obklady o 6805 o o o 
096 Přesuny suti a vybouraných hmot 8847 o o o 3220 

CELKEM OBJEKT 86970 15487 o o 3220 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázevVRN . Kč % Základna Kč 

Ztržené wrobní podmínky o o 
Oborová pl'irážka o o 
Presun stavebních kapacit o o 
Mimostaveništnf doprava o o 
Zarrzení staveniště o o 
Provoz investora o o 
Kompletačnl činnost (ICD) o o 
Rezerva rozpočtu o o 

CELKEMVRN o 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 113 



Slepý rozpočet 

Stavba: 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 03.1 A 
Obiekt : SO 02 Úpravv oro bezbariérovost Budova A - oreložka kanalizace 

P .č. Císlo POiožky Název položky I MJ množství cena/ MJ I celkem (Kč) 
Díl: 1 Zemní práce 

1 139601102ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tr. 3 kanalizace... . J. m3 • • • •••• 15,26 980,00I 14 958,72 
cs.2+10.8+5,2ro.8•0,9 15,26 

2 162701105ROO Vodorovné pl'emístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m ...... J . m3. •••••• 15,26 240,001 3 663,36 
(5,2+10,8+5.2)*0,8*0,9 15,26 

3 167101102ROO Nakládáni výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 •••••••• J . m3 • •••••• 15,26 s1.001 931,10 
(5,2+10,8+5,2)*0,8*0,9 15,26 

4 171201101ROO Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných 
I m3 15,26 23.001 351,07 

.. Ulolenl stpaniny do nás~ů nebo na skládku s rozprostfenlm sypa"!iny ve vrstvách & s hrubým urovnánlm. 
(5,2+10,8+5,2}*0,8*0,9 15,26 

5 174101102ROO Zásyp ruční se zhutněnlm - štěrkopísek kanalizace ........ J. m3, ···--· 14,09 a20.001 4 510,08 
!5,2+10,8+5,2)*0,8*0,9 • · - · ••••••••••••••• · · - • ••• ••••• ••• ••• ·- •••• 15,26 

·-· -····----odpočet šachty :-1,0*1,3*0,9 -1,17 
6 180402111 ROO Založení trávníku parkového výsevem v rovině • _ ••••••••• _ J . m2 • ···-- - - 4,16 15,001 62,40 

5,2*0,8 4,16 
7 181301101ROO Rozprostfenf ornice, rovina, ti. do 10 cm do 500m2 .... .... J _ m2. 

······- 4, 16 a2.001 133,12 
5,2*0,8 4,16 

8 00572420 Směs travní parková Ill. dekorativní PROFI I kg 1,00 114,DOI 114,00 
9 58337345 Stěrkopísek frakce 0-32 C .. ... • • • .. ... .. .... • • ...... .... j_. t „ ••••• 28,18 250.001 7045,00 

Začátek provozního součtu . ... . ....... .... .......... .............. ............. .. 
(5,2+10,8+5,2)*0,8*0,9 • • • • • ••• ••• ••• •••• • -· · • • • • · - • •••••••••• ·-• • 15,26 . ... - ......... 
odpočet šachty :-1,0*1,3*0,9 ••••• ••••••••• •••• •••••••• •••••••••••• -1 ,17 .................. 
Konec provoznlho součtu • ••••• • •• ••• ••••••• ••• ••• ••••• •• •••• ••• •• 14,09 . ... .. .... ...... 
14,09*2 28,18 

Celkem.za 1 Ze_mní prace I 31768,86 Díl: 3 Svislé a komoletní konstrukce 
10 311112120RT4 ~!~~~e~t~~~~

3
~raceného bednění, ti. 20 cm zaliti tvárnic „ J_ m

2 
• 

902,001 ••••••• 3,00 2 706,00 
(0,6*2+0,9*2)*1,0 3,00 

11 311361821ROO Výztuž nadzákiad. zdi z betonáfské oceli 10505 (R) 12 mm. J.. t •. 
31 500.ool ••••••• 0,01 337,05 

0,888 kg/m:(0,6*2+0,9*2}*4*1 ,0*0,888*0,001 0,01 
Celkem za 3 Svislé tJ kompletní ko,>strukce I 3 043,05 Díl: 5 Komunikace 

12 564231111 ROO Podklad ze štěrkopísku po zhutněni tloušfky 1 O cm ... _.... J _ m2 • ••••••• 0,05 65,001 3,51 
0,6*0,9*0, 1 0,05 

Celkem za 5 Komunikace I 3,51 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 
13 631313611ROO Mazanina betonová ti . 8 - 12 cm C 16120 I m3 I 3,561 2 795,ooj 9954,67 

Položka Je určena pro mazaninu hlazenou di'evěnym hladltkem a to pro mazaninu krycl, popr. podklad nf nebo 
__ 'l)'rovnávacr nebo plovoucí, pod pptě;t, vlýsky do asfaltu,_pod podla~r-..... ..... 
{5,2+10,8+5,2}*0,8*0,08*1,05 ••••••••••••••••••• •••••••••••••• _ ••• 1,42 .............. 
(5,2+10,8+5,2)*0,8*0, 12*1,05 2,14 

14 631315611ROO Mazanina betonová ti. 12- 24 cm C 16/20 šachta I m3 0,11 2110,001 292,68 
Včetně vytvoi'eni dílatačnlch spár, bez zaplnění. 

0,6*0,9*0,2 · · ········ · · ········· · ··············· · · ···· · ··········r · ·· · ·· ·o.1 11 

Celkem za 63 Podlahy a JJOdlahové konstrukce I 10 247,35 
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 
15 95290111 1 ROO Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m ............ ....... J . m2 . . .... . 40,50 s5,ool 3 442,50 

6*2+9,5*3 40,50 
Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání I 3 442,50 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 114 



Slepý rozpočet 

Stavba: 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 03.1 A 
Ob'ekt: SO 02 ú ra ro bezbariérovost Budova A - reložka kanalizace 

P.č _Císlo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 
Díl: 91 Doplňující 1Práce na komunikaci 
16 919735124ROO Rezánf stávajlcfho betonového krytu tl._15- 20 cm ......... J „ m ........ 40,80 260.001 10 608,00 

5,2"4+10,0*2 40,80 

c;elkemza 91 Doplňuffcf práctfna kamur1i1c_aci 1.0 608,00 
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 
17 95290211 OROO Cištění zametánlm v místnostech a chodbách .J m2 81,00 4,001 324,00 

•••••••··~··••••••••••••••-•••••••••••••••••••••-•-•••••• ••••••• -•-P•••P•••P 

(6*2+9,5*3}*2 81,00 

Celkem za 95 Dokončovaclkonstrultce na pozemnfch stavbách 32:4,00. 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 
18 965042141RT1 ::=~~;:~a;~~etonových ti. 10 cm, nad 4 m2 ručně ti. .. J_ m

3
• 

2 579,ool ••••••• 0,97 2 508,85 

(5,2+10,0)*0,8*0,0B 0,97 
19 965042241 RT1 ~-o~:::~~~i~ 

1
b:~~ových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručněJ. m

3 
_ 

2 060,ool ........ 1~~~ 3 005,95 

(5,2+10,0)"0,8*0, 12 1,46 

20 965081813RT1 ~I:~~: ~~8!~::rac.,čedič. ti.do 30 mm, nad 1 m2 ručně, .. J. m
2 

_ 
94,ool 11,20 1 052,80 

·-···-··-··· 
(5,2+8,8t0,8 11,20 

C(f:lken, za 96 Boutá'n( let:m$tfuk<;f 6 'tfllm 
Díl: 97 Proráfenl otvorů 
21 970051025ROO Vrtáni jádrové do žB d 25 mm pro kanalizaci I m I 1,501 1 510.001 2 355,00 

2 x prostup základem pro prěložku kanalizace 
o,6+0,9 • • • • .. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • -- • • • .. • • • -- • • • • • • • • • • • 1 · · · · · · · 1,5ól 

,Cli/kěrn .z.i 9.,1. P~ ... --·-' 
·.· ~ 2.--.. 

Díl: 99 Staveništní pfesun hmot 
22 999281105ROO Pi'esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 39,05 250,00 9 763,39 

. Qa/keriJ Zél 99 Stav:enJJtn.fIJ~li f:ul1Qt . 9~'1, 
Díl: 711 Izolace proti vodě 
23 711140101 ROO Odstr.izo1ace proti vlhk.vodor. pásy plitav.,1vrst J. m2 11,20 12,001 134,40 ·--·-··-··-··-···-~··-··-···-·······~·~·~--· -·-- .. ~~ .. --··· ~---~-- .. ----··-··-· 

(5,2+8,8)*0,8 11,20 

24 711141559RZ2 :~~r: :o~~!~kbi::~:~v;:
8
~ásy pritavenlm 2 vrstvy·..... L m

2 
. 

341,ool 12,32 4275,04 
··--··---·--'5,2+8,8)*0,8"1, 1 12,32 

25 998711201 ROO Pi'esun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 44,09 3,00 132,28 

Cetkem·za 71'11%otace 1tiotlvaá~ 4$41~72 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 
26 763761201 ROO Montáž otvorových výplní - dvíi'ek, poklopů šachta kus 1,00 379,00 379,00 
27 55340289 Poklop ocelový A 15 vel. 600x900 vč. osaz. rámu kus 1,00 3 720,00 3 720,00 
28 998767201ROO Pi'esun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 40,99 1,00 40,99 

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 4139,gt 
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 
29 771551030ROO Montáž podlah z dlaždic teracových do. MC, 30x30 cm ... .. J_ m2 _ ....... 11~~q 350,001 3 920,00 

(5,2+8,8}*0,8 11,20 

30 59247400 Dlažba teracová hladká MARGITA M-A 104 J m2 ...... 11,54 222,001 2 560,99 
--······-·····-···-~·-·--···-····~---.. ------~~---·--···~· ~--·-·-(5,2+8,8}*0,8*1,03 11,54 

31 998771201ROO Pi'esun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m o/o 64,81 5,00 324,05 

Celkem za 711 Podlahy z dlaždic a obklady 6805,04 
Díl: D96 Pfesuny suti a vybouraných hmot 
32 979011111ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 6,19 250,00 1 547,67 
33 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,19 170,00 1 052,42 
34 979081121ROO Příplatek k odvozu :i:a každý další 1 km t 92,86 13,00 1 207,19 
35 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,19 218,00 1 349,57 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 115 



Slepý rozpočet 

Stavba: 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 03.1 A 
Obiekt : SO 02 Úpravv pro bezbariérovost Budova A - preložka kanalizace 

Pč. tislo položkv Název položky MJ množstvl cena/ MJ celkem (Kč) 
36 979082121ROO Pl'fplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 30,95 22,00 680,98 
37 979086112ROO Nakládání nebo pi'ekládánf suti a vybouraných hmot t 6,19 136,00 841 ,94 
38 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 6,19 350,00 2 166,74 
39 909 ROO Hzs-nezmeritelne stavební prace nepi'edvídatelné práce a 

činnosti h 10,00 322,00 3 220,00 
Celkem za D96 Plesuny suti a vybourantch hmot 12 086,51 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 116 





SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 03.2 A Budova A • pfeložka kanalizace ZTI JKSO 
Objekt SKP 

S002 Upravv pro bezbariérovost Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 

3333 ZŠ Val. Kloboukv-modernizace odb.uěeben vě. ins• Nákladv na m.j. o 
Projektant UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Valašské Klobouky 
Dodavatel ALSPO ZLÍN s.r.o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní ro;z:poětové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSVcelkem 15 282 o o 
z PSVcelkem 620 

R M práce celkem o 
N M dodávky celkem o 
ZRN celkem 15 902 

HZS 5150 

ZRN+HZS 21 052 Ostatní náklady neuvedené o 
ZRN+ost.náklady+HZS 21 052 Ostatní náklady celkem o 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno : Jméno: 

Datum : Datum : Datum : 

Podpis : Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 21 052 Kč 
DPH 21,0 % 4421 Kč 
Základ pro DPH o.o % O Kč 

DPH o.o % O Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 25473 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 117 



Stavba : 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. inst Rozpočet : 03.2 A 
Ob"ekt: SO 02 Úprav pro bezbariérovost Budova A- l'eložka kanalizace ZTI 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
1 Zemní práce o o o o o 
8 Trubní vedení 14426 o o o o 
99 Staveništnl presun hmot 856 o o o o 
721 Vnitmí kanalizace o 620 o o o 
M23 Montáže potrubí o o o o 5150 

CELKEM OBJEKT 15282 620 o o 5150 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

rmYVRN 
CELKEMVRN 

% I Základna ol 
11 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 118 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Ob'ekt: 

3333 Z Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 03.2 A 
50 02 ů ra ro bezbariérovost Budova A - reložka kanalizace ZTI 

Pč. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) 
Díl: 1 Zemní práce 

1 001 Zemní práce zahrnuty ve stavebnl části I kpl I I I 
Zemní práce rozpočlovány v rámci stavebního rozpočtu 

Celkem za 1 Zemní 1'ráce 
Díl: 8 Trubní vedení 

2 871111102ROO M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsněni DN 200 mm m 20,00 95,00 1 900,00 
3 877353123ROO Montáž tvarovek plast. gum.kroužek DN 200 kus 13,00 79,00 1 027,00 
4 881268111ROO Pi'íplatek za napojení na stávajíc! kanalizaci kus 2,00 663,00 1 326,00 
5 28611157.A Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x2000 kus 2,00 554,00 1 108,00 
6 28611159.A Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x5000 kus 3,00 1 520,00 4 560,00 
7 28651666.A Koleno kanalizační KGB 200/ 30° PVC kus 12,00 250,00 3 000,00 
8 28651843.A Kus čisticí kanalizační KGRE DN 200 PVC kus 1,00 1 505,00 1 505,00 

Celkem.za B. Ttubnívedenl 14 426,00 
Díl: 99 Staveništní 1?řesun hmot 

9 998276101 ROO Pl'esun hmot, trubní vedeni plastová, otevf. výkop t 6,59 130,00 856,05 
Celkem ia 99 Staveniltnf piesun· hmot 856,05 

Díl: 721 Vnitfnf kanalizace 
10 721290112ROO Zkouška těsnosti kanalizace vodou (KG) do DN 300 a 

koui'em (Hn do DN 100 m 20,00 31,00 620,00 
Ce1J<9m za 721 Vi#ttnf kanal/zacé 620.Qtf 

Díl: M23 Montáže potrubí 
11 905 R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize h 5,00 580,00 2 900,00 
12 910 ROD Hzs - predbezne obhlidky a revize h 5,00 450,00 2 250,00 

Celkem za M23 Montá!e potrubl 5150,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 119 





SLEPÝ ROZPOČET 
Romoěet 03.3A Budova A - prohlubeň pro yýtah JKSO 
Objekt SKP 
S002 Upravv pro bezbariérovost Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 
3333 ZS Val. Kloboukv-modernizace odb.učeben vč. ins Náklady na m.j. o 
Proiektant UPOSS, SPOi. s r.o. Luhačovice Tvp rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Valašské Klobouky 
Dodavatel ALSPO ZLIN s.r.o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Zékladní rozpočtové néklady Ostatni rozpočtové néklady 

HSV celkem 140 463 o o 
z PSVcelkem 43358 
R M práce celkem 1 358179 
N M dodávky celkem o 
ZRN celkem 1542000 

HZS 9660 
ZRN+HZS 1 551 660 Ostatní náklady neuvedené o 
ZRN+ost. náklady+HZS 1 551 660 Ostatní náklady celkem o 
Vypracoval . Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: Jméno: 

Datum: Datum : Datum . 

Podpis : Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 o/o 1 551660 Kč 
DPH 21,0 o/o 325 849 Kč 
Základ pro DPH o.o o/o O Kč 
DPH o.o o/o O Kč 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 1877509 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 120 



3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. inst Rozpočet : 03.3 A 
SO 02 ůpra pro bezbariérovost Budova A -

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSY Dodávka MonW HZS 
1 Zemní práce 32845 o o o o 
2 Základy a zvláštní zakládání 44 704 o o o o 
3 Svislé a kompletní konstrukce 22 117 o o o o 
5 Komunikace 257 o o o o 
61 Upravy povrchů vnitl'nl 4 925 o o o o 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 6804 o o o o 
64 Výplně otvorů 1 250 o o o o 
9 Ostatní konstrukce, bouráni 2104 o o o o 
91 Doplňující práce na komunikaci 6163 o o o o 
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt 198 o o o o 
96 Bourání konstrukcí 4 618 o o o o 
99 Staveništní přesun hmot 7 271 o o o o 
711 Izolace proti vodě o 6679 o o o 
766 Konstrukce truhlái'ské o 6664 o o o 
767 Konstrukce zámečnické o 26528 o o o 
776 Podlahy povlakové o 1406 o o o 
783 Nátěry o 215 o o o 
784 Malby o 1 866 o o o 
M52 Montáž zař. pro obsluhu dopravy o o o 1358179 o 
D96 Presuny suti a vybouraných hmot 7208 o o o 9660 

CELKEM OBJEKT 140463 43.358 o 1 358179 9660 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

rázavVRN 
CELl(EM VRN 

%I Základna ol : K~I 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 121 



Slepý rozpočet 

Stavba: 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. 1 
Ob"ekt: SO 02 ú ra pro bezbariérovost 

P.č. Císlo položky Název položky I MJ množství cena I MJ I celkem (Kč) Díl: 1 Zemní práce 
1 120901123ROO :~=~~~~r:!:: ze železobetonu v odkopávkách stávající J_ m3 • 

11 500.ool •••••••• 1.29 14 800,50 

stáv.reviz.šachta:1,05*0, 15*1,0*2+1 ,35*0, 15*1,0*2+1,05*1,35*0,2*2 1,29 
2 139601102ROO Ručnl výkop jam, rýh a šachet v hornině tr. 3 .. .. ... • • .. .. • J . m3 • •••••• 13,21 980,001 12 944,82 

2,55*2,8*1,85 13,21 
3 162701105ROO Vodorovné pfemfstěnf výkopku z hor.1-4 do 10000 m ...... J . m3. •••••• 13,21 240,001 3170,16 

2,55*2,8*1,85 13,21 
4 167101102ROO Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3....... J.. m3 • •••••• 13,21 61,001 805,75 

2,55*2,8*1,85 13,21 
5 171201101 ROO Uložení sypaniny do násypů nezhutněných I m3 13,21 23,001 303,81 

Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprosti'enim sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnáním. ································································ ' ........•... 2,55*2,8*1,85 13,21 
6 174101102ROO Zásyp ručni se zhutněním - štěrkopísek I m3 1,00 320.ool 320,00 7 58337345 Stěrkopisek frakce 0-32 C .. • ... .. • ... • ... .. • ... ......... J.. t „ ••••••• 2,00 2so.001 500,00 1•2 

2,00 
Celkem za 1 Zemní oráce I 32 845,04 on: 2 Základy a zvléitni zakládání 

8 273321321ROO IZelezobeton základových desek C 20/25.................. J. m3 • •••••••• 1,55 2 110,001 4195,08 
2, 15*2,4*0,3 1,55 9 273323611ROO IZelezobeton základ. desek vodostavebnl C 30/37 .......... J . m3 . •••••••• 1.43 2 820.001 4 026,96 
2,55*2,8*0,2 1,43 10 273361821ROO Výztuž základových desek z beton. ocell 10505 (R) ........ J.. t •• 

••••••• 0,36 34200.001 12 212,82 
vyztuženi 120 kg/m3:(2, 15*2,4*0,3t 120•0,001 _ ••••••••••••••••••••• 0,19 .............. !vyztužení 120 kg/m3:(2,55*2,8*0,2)*120*0,001 0,17 11 279321312ROO Zelezobeton základových zdí C 20/25 ..................... J . m3. ••••••• 2,33 2 600.001 6054,62 
c2, 1 s·2+1.s·2r1, 15·0.25 2,33 12 279351101 ROO Bednění stěn základových zdi, jednostranné-zffzeni ........ l m2 . ••••••• 9,23 eoo.001 5 538,00 
'1,9*2+1,65*2)*1,3 9,23 13 279351102ROO Bedněni stěn základových zdí, jednostranné-odstran I m2 9,23 208.001 1 919,84 
.. Včetně . očištěni, vytfiděnl a uloženi bedniciho materiálu ....................... 
(1,9*2+1,65*2)*1,3 9,23 14 279361821ROO Výztuž základových zdi z betonáf. oceli 10 505 (R) . ........ 1.. t „ ....... 0,28 38soo.001 10 756,90 
1vvztužení 120 kg/m3:(2, 15*2+1,9*2)*1, 15*0,25*120*0,001 0,28 

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání I 44 704,22 Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 
15 311112120RT4 ~!:~e~ tvt;;~;~raceného bedněni, ti. 20 cm zalití tvárnic.. J_ m

2 
• 

so2.ool ••••• • 14,36 12 948,21 
2,55*2*1,45+2,4*2*1,45 14,36 16 311361821ROO Výztuž nadzáklad. zdi z betonái'ské oceli 10505 (R) 12 mm. J.. t „ 

31 50o,ool ••••••• 0,07 2 192,40 
R 12,.0,888 kg/m:(.2,55*2+2,4*2):4*1,45*0,888*0,001 ................ 0,05 .............. (2,50*2+2, 75*2)*2*0,888*0,001 0,02 17 317121101ROO Osazení pi'ekladu světlost otvoru do 105 cm I kus 1,00 146,ool 146,00 18 342254711ROO Pffčky z desek pórobetonových ti. 125 mm .. • .. .. .. .. • .. .. j . m2 • ••••••• 9,00 139,001 6 651,00 
zazdívky pod schod. rameny:1,0*1,8*0,5 .......................... . 0,90 

--------···-2,9*(1 ,0+2,6)*0,5+1,8*2,6-0,9*2,0 8,10 19 59321251 Pfeklad príčkový RZP 119/10/14 P I kus 1,00 179,00( 179,00 Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce I 7.~ 116,61 Díl: 5 Komunikace 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 122 



Slepý rozpočet 

Stavba: 3333 Z Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i 
Ob'ekt: SO 02 O ra ro bezbariérovost 

P.č. Cislo položky N_~ev položky M,J množstvi cena/MJ celkem (Kč) 
20 564211111ROO Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm m2 

·-·--·- 7,14 
36,00 257,04 

······--··············-······-··-··-···-··-········-··-·· -·--·--
2,55*2,8 7,14 

Celkem za 5 Komunikace 257,04 
Díl: 61 Upravy povrchů vnitfní 
21 612421637ROO Omítka vnitrní zdiva, MVC, !tuková nové zdivo a prlčky 

I m2 I 11.101 288,001 4924,80 

-- Položka je , ... , . ... i•k1'""' .... podklad,. --- --- --- --- --- ---·r·· ------·:1 
1,0*1,8*0,5 • __ • __ • __ • __ • __ • _. _. _ •• _ --_. _. __ • __ • __ • _. __ • _ •• -- • • • • • • •••• __ 0,90 

(2,9*(1,0+2,6)*0,5+1,8*2,6-0,9*2,0)*2 16,20 

Celkem za 61 Uoravi navrchu vnitfnl 4 924,80 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 
22 631312131ROO ~~~~ě;:o~l:~~n betonem do 4 m2, nad ti. 8 cm podlaha „ L m

3 
_ 

3240,ool 0,44 1 427,22 
··-······-·· 

(2,55*2+1,9*2)*0,45*0, 11 0,44 

23 631312611ROO Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 16/20 I m3 0,36 3 310,001 1181,67 

-----------·--·--·--·--·----·-··-···-··-··-··-······-··-···-··-·· ··-··-··-··-2,55*2,8*0,05 0,36 

24 632451034ROO Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, ti. 50 mm prohlubeň .J. m2 
-·····- 3,14 216.001 865,26 --~-·~~~---·~----~·--······----·-······--····--·-······-· -······ 

1,65*1,9 3,14 

25 632452441ROO ~:i~~ě;:!~~~uě v ploše do 4 m2, ti .• 30 • 40 mm podlaha ... J. m
2 

_ 
282,ool ···-··- 4,01 1 129,41 

(2,55*2+1,9*2)*0,45 4,01 

26 R1 Zl'fzenf kanálku ve strojovně výtahu kpl 1,00 2 200,00 2 200,00 

Ce/#Cemza -~ Pql.1.fabil, po.<lf#Hwj kOR#Y.ft;i, 6 11n--.t~ 

Díl: 64 Výplně otvorů 
27 642942111RT5 Osazení zárubní dvefních ocelových, pi. do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm kus 1,00 1 250,00 1 250,00 

Celkem za .64 WoinJ ptvotů 1 2$Q.OO 
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bouráni 
28 952901111ROO Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m ••••••••••••••••••• J. m2 _ -··--· 24,75 85,001 2103,75 

5,5*4,5 24,75 

Clflkemza 9 O~í ko.~c.e,. bi:>utAni 21.oa.~ 
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 
29 919735122ROO 

~~~~!!~~~!':!~?-~~~?~-~~~-~~-t~-~---!~-~-!:~~----·J.--~--- ··-··- 10,70 130,001 1 391,00 

2,55*2+2,8*2 10,70 

30 919735123ROO I Rezání stávajícího betonového krytu ti._ 1 O - 15 cm ........ _ j „ m • • ····-- 10,70 186,00I 1 990,20 

2,55*2+2,8*2 10,70 

31 919735124ROO Rezání stávajícího betonového krytu tl._15 - 20 cm ......... J „ m „ 10,70 2so.001 2 782,00 ........... ·---
2,55*2+2,8*2 10,70 

Celkem za 91 · Doolňuiíci orace na komunikaci 6163,20 
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 
32 952902110ROO Cištění zametánlm v místnostech a chodbách ............. J _ m2 • ·--·-- 49,50 4,001 198,00 

5,5*4,5*2 49,50 

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 198,00 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 
33 962032254ROO Bourání zdiva z cihel cementových na Mc ................. J . m3 _ 

--·--·- 0,14 121,001 97,34 

zazdívka pod schod. ramenem:1,0*1,8*0,5*0,15 0,14 

34 965042141RT1 ~~=~~;~~;~~.e=~::ch ti. 1 D cm, nad 4 m2 ručně ti... j_ m
3 

. 
2 579,ool ·--·-·. 0,36 920,70 

2,55*2,8*0,05 0,36 

35 965042241 RT1 :".'~"::,7::;~ ::-U. "'' 10 rm, aad4 m2 ručně L m3 T ..... 0,71 2 060,ool 1 470,84 

2,55*2,8*0,1 0,71 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 123 



Slepý rozpočet 

Stavba : 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. 1 Rozpočet: 03.3 A 
Objekt: SO 02 Úpravy pro bezbariérovost Budova A - prohlubeň pro výtah 

P .č. Čislo položky Název položky MJ množství cena /MJ celkem (Kč) 
36 965042241RT2 Bouráni mazanin betonových ti. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně 

ti. mazaniny 15 - 20 cm---·-···-·-····-·-·······-······-·· m3 __ •• ___ .1 ,07 1 988,00 2 129,15 ... ..... 
2,55*2,8*0, 15 1,07 

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 4 618,03 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
37 999281105ROO Presun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 29,08 250,00 7270,85 

Celkem za 99 Staveniltnf přesun hmot 7 270,85 
Díl: 711 Izolace proti vodě 
38 711140101ROO Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy pfitav., 1vrst --------·-- J _ m2 _ ····-·- 7,14 12,001 85,68 

2,55*2,8 7,14 
39 711411001ROO Izolace tlak .• voda, vodo rov. za stud. nátěr ALP .. ______ • __ _ J _ m2 _ 

--····· 7,64 10,001 76,35 
2, 15*2,4+(2,55*2+2,4*2)*0,25 7,64 

40 711412001ROO Izolace, tlak. voda, svis. za stud._nátěr ALP ·----------- --- J . m2 . ···--- 13,20 23,00j 303,49 
(2, 15*2+2,4*2)*1,45 13,20 

41 711441559ROO Izolace, tlak. voda, vodor. pásy NAIP pritavenlm -- - ---- -- -- J . m2 _ 
--· - ·· - 7,64 98,00I 748,23 

2, 15*2,4+(2,55*2+2,4*2)*0,25 7,64 
42 711442559ROO Izolace, tlak. voda, svislá pásy NAIP pi'itavením ... __ _____ • J _ m2 _ 

·- · ··· 13,20 139,001 1 834,11 
(2, 15*2+2,4*2)*1,45 13,20 

43 62832911 
~~~.?:~~~~~~?-~?-~i~~?.:'.?:~~.-~·!.~~- •• •••••••••••••••••• J. .. '!1~ ••. 22,91 150,001 3 436,95 ............... 
(2, 15*2,4+{2,55*2+2,4*2):0,25)"1, 1 u • u 

O 
m 

O 
um m • 

0 
mm 

O
• 

0 
m 8,40 

-·--· -· ·-··· ((2, 15*2+2,4*2)*1,45)*1, 1 14,51 
44 998711201 ROD Pi'esun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m o/o 64,85 3,00 194,54 

Cetk.emza 711 lzola.ce proti vodě 6679,34 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 
45 766661422ROO Montáž dverí protipožárních 1 kl'id. nad 80 cm I kus I 1,001 655,001 655,00 

Dvei'e s protipožáml odolnost! do 30 minut. 
46 766695213ROO Montáž prahů dverí jednokrídlových š. nad 10 cm kus 1,00 98,00 98,00 47 611653614 Dvei'e protipožáml prof. plné 1 kf. 90x197cm fólie T/1 O I kus I 1,001 5150,001 5750,00 

Protipožáml dvele funguji jako požární uzávěr. Použlvajl se Jako vstupní interiérové dvei'e do byt&'.! nebo naprlklad pro 
vstup z garáže do interiéru (nejsou vhodné pro pou!itl ve venkovnlch prostorech). Dodávané typy E130-C / EW 30-C I 
DP3 v jednokfídlé i dvoukNdlé otočné variantě vyhovuji požární odolnosti do 30 minut. 

- protipožáml dvele typu El30-C / EW30-C DP3 (zkoušky provedeny dle platné legislativy) 

- konstrukce: dvojitý masivnl rám opatfený zpěňovacl páskou skrytou pod hranovacl páskou opláAtěný HOF deskou 
- vnitrní výplň: výtlačně lisovaná deska ti. 33 mm 
- provedeni: polodrážka - ostrá hrana 
- povrchová úprava: PVC fólie (dub, buk, javor, ol~) 
- rozteč zámku: 72 mm 

48 61187176 Prah dubový délka 90 cm šírka 10 cm ti. 2 cm kus 1,00 95,00 95,00 
49 998766201 ROO Pi'esun hmot pro truhlái'ské konstr., výšky do 6 m % 65,98 1,00 65,98 

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 6 663,98 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 
50 76799 Uprava stáv. ocel. zábradlí schodiště v místě nástupu nového I I 2.ool 11 780,001 

výtahu, D+M, Z/10 kpl 23 560,00 
.. viz tabulka zámeč\'1robků a výkresová dokumentace • .. .. .. • .. .. • .. .. _ ....... 
1+1 2,00 

51 767649191ROO Montáž doplňků dverr. samozavlrače hydraulického kus 1,00 164,00 164,00 
52 767649195ROO Montáž doplňků dvel'f, kováni kus 1,00 570,00 570,00 
53 54914686 Bezpečnostnl kováni BK 802 Cr klika-klika kus 1,00 880,00 880,00 
54 54917045 Zavírač dveří hydraulický K 204 č.14 strrbrná kus 1,00 1 101,00 1 101,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 124 



Stavba: 
Ob'ekt: 

Pč. Číslo položky 
55 998767201ROO 

Celkem za 
Díl: 776 
56 776511810RT3 

57 776591930ROO 

58 998776201ROO 

Celkem za 
Díl: 783 
59 783225100ROO 

(;:efkem za 
Díl: 784 
60 784442011 RT2 

Celk,mia 
Díl: M52 
61 M52.1 

62 M52.2 

Celkem za 
Díl: D96 
63 979011111 ROD 

64 979081111ROO 

65 979081121ROO 

66 979082111 ROD 

67 979082121ROO 

68 979086112ROO 

69 979990001ROO 

70 909 ROO 

Slepý rozpočet 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i 
SO 02 ů ra pro bezbariérovost 

Název položky MJ 
Pl'esun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 

767 Konstrukce zámečnické 
Podlahy povlakové 
~~~~nění PVC a koberců-lepených bez podložky z ploch do J . m

2 
• 

2,55*2,8 
Oprava povlakové podlahy do plochy 1,00 m 2 kolem 
prohlubně kus 
Pi'esun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 
176 Podlahy povlakové 
Nátěrv 
Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + _ 1 x email zarubně j . m

2 
• 

(2,05*2*0,26)*1 +(0,9*1 )*0,26 

183 N,tl,y 
Malby 

~::r~
1
d!s~::,~;~:eriérová, výška do 3,8 m 1barevná, 2x ... J. m

2
• 

1~0:2~8:~,;) ·························----------······-··-··-···-·· 
(2,9*( 1,0+2,6)*0,5+1,8*2,6-0,9*2,0)*2 ••• _ •• _ •• __ • _ •• _ •••••••••••••• 

dflčf opravy:13 

7.UMtlb.v 
Montáž zař.pro obsluhu dopravv 

množství 

252,75 

7,14 
·-··-··-···-7,14 

4,00 

13,99 

1,30 
···-··-··-·· 

1,30 

•••••• 30,10 
0,90 ..................... 

16,20 
---·····-··-

13,00 

Osobní výtah hydraulický typ OHV 630/0,5 - 4/4 vč. prosklené I . I 
výtahové šachty soubor 1.ool 

Nosnost 630 kg, rychlost 0,5 m/s, 

pro přepravu osob se sníženou schopností 

pohybu a orientace. 

Technické údaje viz projektová dokumentace. 

Cena převzata z cenové nabldky. 

Cena zahrnuje : 

* prClvodní technickou dokumentaci 

* dodávku a montáž výtahu 

* dodávku a montáž ocelové konstrukce výtahové šachty 

* opláštění výtahové šachty bezpečnostním sklem 
Sikmá schodišťová plošina vel. 900 x 1400 mm vedeni I soubor I 1.ool kolem sti'ed.zábradli, parkováni vedle schod 

Technické údaje viz projektová dokumentace. 

Cena převzata z cenové nabídky. 

M52 Montáž zař.pro obsluhu dopravy 
Přesuny suti a vvbouraných hmot 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 5,04 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,04 
Pflplatek k odvozu za každý další 1 km t 75,66 
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,04 
Pl'fplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 25,22 
Nakládání nebo pi'ekládán! suti a vybouraných hmot t 5,04 
Poplatek za skládku stavební suti t 5,04 
Hzs-nezmeritelne stavebni prace nepi'edvídatelné práce a 
činnosti I h I 30,001 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

cena/ MJ celkem (Kč) 
1,00 252,75 

26 527,75 

34,001 242,76 

289,00 1156,00 

0,50 6,99 

1 405,75 

165,ool 214,50 

214,50 

62,ool 1 866,20 

18~~ 

897329,ool 897329,00 

460 850,ool 460 850,00 

1 358179,00 

250,00 1 261,08 

170,00 857,53 

13,00 983,64 

218,00 1 099,66 

22,00 554,87 

136,00 686,03 

350,00 1 765,51 

322,00 9 560,001 

Strana 125 



Slepý rozpočet 

Stavba: 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i 
Ob'ekt: SO 02 úpra ro bezbariérovost 

P.č. Cfslo položkv Název položky I MJ I množství I cena I MJ celkem (Kč) 
Celkem za D96 Pfesunv suti a vvbouraných hmot 16 868,32 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 126 





SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 03.4A Prohlubeň v Dodlaze JKSO 
Objekt SKP 
S002 UpravY pro bezbariérovost Měrná iednotlca 
Stavba Počet jednotek 
3333 ZS Val. Klobouky-modemizace odb.učeben vč. ins Náklady na m.j. o 
Projektant UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice Tvo rozoočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Valašské Klobouky 
Dodavatel ALSPO ZLÍN s.r.o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Zékladnl rozpočtové náklady Ostatnl rozpočtové náklady 

HSVcelkem 8431 o o 
z PSVcelkem 42643 

R M práce celkem 348400 

N M dodávky celkem o 
ZRN celkem 399 474 

HZS 1 610 

ZRN+HZS 401 084 Ostatní nákladv neuvedené o 
ZRN+ost.náklady+HZS 401 084 Ostatní náklady celkem o 
Vypracoval Za zhotovltele Za oblednatele 
Jméno: Jméno: Jméno : 

Datum : Datum : Datum : 

Podpis : Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 401 084 Kč 
DPH 21,0 % 84228 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % O Kč 
DPH 0,0 % O Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 485 312 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 127 



Stavba: 3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. instií Rozpočet: 03.4 A 
Objekt: SO 02 Ůpravy pro bezbariérovost Prohlubei'I v podlaze 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka 
62 úpravy povrchu vnější 1 733 o o 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 972 o o 
91 Doplňujíc! práce na komunikaci 1 786 o o 
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt 34 o o 
96 Bourání konstrukcí 3 416 o o 
99 Staveništní přesun hmot 20 o o 
767 Konstrukce zámečnické o 42643 o 
M52 Montáž zař.pro obsluhu dopravy o o o 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 471 o o 

CELKEM OBJEKT 8431 42643 o 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

rázevVRN 
CELKEMVRN 

% I Základna 
O 
I 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Montáf HZS 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 

348400 o 
o 1 610 

348400 1 610 

K~I 

Strana 128 



Slepý rozpočet 

li 
Stavba: 
Obiekt: 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 03.4 A 
SO 02 Úpravy Dro bezbariérovost Prohluber"I v podlaze 

P.č. Číslo položkv Název položky 1 MJ množství cena I MJ I celkem (Kčl 
Díl: 62 UDravv Dovrchů vnější 

1 622432111 ROO Omítka. marmolit jemnozrnná povrchová úprava prohlubně. j . m
2 

. 
461,ool • ·····- 3,76 1 733,36 

1,4*1,0*2 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 2,80 
·---·-·• t- ••• 

1,0*2+1,4*2)*0, 1 *2 0,96 

Celkem za 62 Upravv oovrchú vnlilí I 1733,36 
Díl: 63 Podlahy a Dodlahové konstrukce 

2 632479123ROO Reprofi.potěr tl.do10mm vyrovnávací . J m2 2,80 341,001 971,60 -~----·-·-··-··-··-··-··-·-···-··-···-··--·-·-··-··-··-·· ···--·- ·------··-·· 1.4*1,0*2 2,80 

Celkem za 63 Podlahy a 1:,odlahové konstrukce I 971,60 
Díl: 91 DoDlňující oráce na komunikaci 

3 919735123ROO Rezání stávajícího betonového krytu ti._ 1 O - 15 cm •• __ •• _ •• ] •• m.. • _. __ •• 9,60 186,001 1 785,60 
1,0*2+1,4*2}*2 9,60 

<;elkem za 91 Doplňu#c:í oráce na komunikaci J 1 785,60 
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 

4 95290211 OROO ICištěni zametáním v místnostech a chodbách J m2 8,40 4,001 33,60 ··-······-···-··--·--------~~----·-··-··-··-··-·---·-··-· -···-·· ···-~----··· 
1,4*1,0*2*3 8,40 

(!elkem za 95 Ookon~ovaci konstrukce na J:Jozemnich stavbách I 33,~ 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 

5 965048150ROO Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% ••••••• J. m2. ••••••• 2,80 494,ool 1 383,20 
1,4*1,0*2 2,80 

6 965048515ROO Broušen~ be!onových povrchů do ti. 5 mm ••••••••••••••••• ] . m2. ------- 2,80 255,001 742,00 
1,0*1,4*2 2,80 

7 965081412ROO Bourání podlah z xylolitu litého plochy do 1 m2 ] m2 ....... 2,80 4s1.001 1 290,80 --····-···----~--------··-··-··-······-··-·--~-~---···-~- ~---~·-1,0*1,4*2 2,80 
Celke,nza 96 Bol.!rání konstrukcí I 3 416,00 

Díl: 99 Staveniitní Dřesun hmot 
8 999281105ROO Pl'esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m I t 0,08 250,ool 19,81 

Ce#cem za 99 Staven/Jtnl 1Jfesun hmot I 19,81 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 

9 767 211 Ocelové zábradll u vniti'ních schodů se vstupní brankou I I 2,ool 18200,ool (schodišť.plošina} D+M, Z/11 ks 36 400,00 

•• viz tabulka zámeč.'1:robků a výkresová dokumentace ......................... 
hmotnost 91 ka:2 2,00 

10 767996802ROO ~:::~~~c~~:~~i~~ ocelových konstr. do100 kg stávajícího] __ kg __ 
33,ool ••••• 180,00 5 940,00 

2*90 180,00 
11 998767201ROO Pi'esun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m I % 303,40 1,001 303,40 

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické I 42 643,40 
Díl: M52 Montáž zař.oro obsluhu dopravy 
12 M52.3 Svislá schodišť. plošina typ VPM 250-1 140x110 cm nosnost I -I 

2.ool 114 200,ool 250 kg, rychlost 0,06-0, 1 m/s soubor 348 400,00 
Technické údaje viz projektová dokumentace. 

Cena pl'evzata z cenové nabldky. 

Cena zahrnuje : 

• průvodní technickou dokumentaci 

* dodávku a montáž plošiny 

* dodávku a montáž branky 

Celkem za M52 Montáž zař./Jro obsluhu dooravy I 348 400,00 
I Díl: ID96 Přesuny suti a vvbouraných hmot 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 129 



Slepý rozpočet 

li 
Stavba: 
Objekt: 

3333 ZS Val. Klobouky~modemizace odb.učeben vč. i Rozpočet: 03.4 A 
SO 02 Úpravy pro bezbariérovost Prohluber"I v podlaze 

P.č. Ctslo položky Název položky MJ množstvi cena/ MJ celkem (Kč) 
13 979011111 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,33 250,00 82,35 
14 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,33 170,00 55,99 

15 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4,94 13,00 64,23 

16 979082111ROO Vnitrostaveništnf doprava suti do 1 O m t 0,33 218,00 71,80 
17 979082121ROO Pi'íplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,65 22,00 36,23 
18 979086112ROO Nakládáni nebo pi'ekládání suti a vybouraných hmot t 0,33 136,00 44,80 
19 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 0,33 350,00 115,28 

20 909 ROO Hzs-nezmeritelne stavební prace nepi'edvídatelné práce a 
einnosti h 5,00 322,00 1 610,00 

Celkem za D96 Pfesuny suti a vvbouranvch hmot 2 080,68 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 130 



SLEPÝ ROZPOČET 
RozDo~et 04 Elektroinstalace JKSO 
Objekt SKP 
S002 UpravY pro bezbariérovost Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 
3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.u~ben vč. ins Náklady na m.j. o 
Projektant UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Obiednatel Město Valašské Klobouky 
Dodavatel ALSPO ZlÍN s.r.o. Zakázkové čislo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové niklady Ostatní rozpočtové ně.klady 

HSVcelkem 

z PSVcelkem 

R M oráce celkem 

N M dodávky celkem 

ZRN celkem 135 828 

HZS 

ZRN+HZS 135 828 Ostatní náklady neuvedené 

ZRN+ost.náklady+HZS 135 828 Ostatní náklady celkem 
Vvorácova.1 Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: Jméno: 

Datum : Datum : Datum : 

Podpis : Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 135 828 Kč 
DPH 21,0 % 28 524 Kč 
Základ oro DPH 0,0 % O Kč 
DPH o.o % O Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 164 352 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 131 





SLEPÝ VÝKAZ VÝMĚR 
Zalúizka: ZŠ Valašské Klobouky - modernlzaaa odborných uěeben a související rekonstrukce 

. vnltfnfch instalací 
EL, ZTI, VZT, ÚT, zajištění bezbariérovosti - 50 02 - Bezbariérovost 

Investor. Město Valašské Klobouky 
• Vypracoval: Ing. Miroslav FGsak 
.Název 
Základní náklady 

•. Dodávka rozváděče 
Doprava, Přesun 

, Montáž - materiál 
· Montáž - práce 
: Mezisoučet 1 
.PPV z montáže: materiál+ práce 
Nátěry 

: Zemní práce 
' PPV z nátěrtl a zemních prací 
· Mezisoučet 2 
'.Dodav. dokumentace z mezisoučtu 2 
f Rizika a pojištění z mezisoučtu 2 
[Opravy v záruce z mezisoučtu 1 
: zilklaciní náklady celkem 
I 
: Vedlejší náklady 
\GZS z pravé strany mezisoučtu 2 
lProvozní vlivy z pravé strany mezisoučtu 2 
; Vedlejší náklady celkem 
( Kompletamí činnost 
l 
! Náklady celkem 
;Základ a hodnota DPH 21% 
.Základ a hodnota DPH 15% 

; Náklady celkem s DPH 

· Roční nárOst cen 
[Roční nárOst cen 
i Součty odstavd 
!Elektromontáže 

Hodnota A Hodnota B 

0,00 

0,00· 

90 430,00 

37 698,00 

0,00 ll.28 ll.28,«ll«> 

135 828,00: 
0,00( 

Materiál 
90430,00 

7 700,00 
0,00 ' 
o,oo· 
0,00 

ll35 828,00 
o,oo; 
0,00 ; 
0,00:, 

135 828,00 
I 

o,oo; 
0,00] 

o,oo• 
0,00 

13s s2s,oo: 
28 524,00/ 

o,oo:: 
164 352,00 , 

o,oo' 
o,oo; 

Montáž 
37 698,00 ' 



SLEPÝ VÝKAZ VÝMĚR 
zakázka: zs valašské Klobouky- modérniiacEfodborných úéebeři á 
související rekonstrukce vnitřních instalací 
EL, ZTI, VZT, ÚT, zajištění bezbariérovosti - SO 02 - Bezbariérovost 
Investor: Město Valašské Klobouky 
Elektromontáže 
Název Mj Počet Materiál Matenál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem 

. ~- . : .. ··_, _ .. _,. __ _. .... . . .,... , . --KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVl; KABEL SDĚLOVAd 
CYKY-0 2x1.5, volně .m._. ___ -- -~~,Ql1. _ _ 1s,2~ .. ~ - __ ,975~00, _l<č !5,0~ l<č . 

CYKY-J 5x2.5, volně _ _ !TI. --~--~2,.~ .- .. ~-~r.oo __ ~ ·---· · .~?.,5.,~0 -~č --· ~2,00 _~~ __ 
CYKY-J 5x6, volně ·-- m ~ -~ ·-1},Q9 __ ~()!QQ .. ~ _ _ J 170,00 Kč . 1_5,0~ Kč 
CYKY-0 2x1.5, pod omítkou --~-----· m _ ___ 40,Q() _____ HJ,00 Kč . . 400,00 Kč. _ l5,00 Kč 
CYKY-03x:i..5, pod omítkou !11. _____ }_(),_Q~ --···l~r.90 ~ . ~-~010QKč ~ 15,00l<č 
CYKY-J 3xl.5, pod omítkou ___ m -----~-O,,QQ. ___ !1,9q_~ ----·-J_00,()0 __ 1(~ _ 15,~Q l(č 
CYKY-J 5x2.5, pod omítkou . m · - -~ 4()!0Q __ . 3~,00Kč ___ 1400,00_Kč __ 20,00 Kč 
CYKY-J 5x6, pod omítkou ~-~ ·-------- m __ ~- 6,00 ·-- 90,00 _l<č ·--- 540,00 Kč _ 20,00 Kč 
Kabel UTP CAT6 PVC, volně m 65,00 15,00 Kč 975,00 Kč 12,00 Kč 
SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, ZAPUŠTĚNÉ-: ~rva slqno"(ákost ... --~ ............. "···-- . ···---·--· .. . ... ........... .. ·-- - , . , . 

Spínač kolébkový bezšroubový, i'azení 1, 150, pro vodiče 1-~,5 mn,2 

Spínač kolébkový bezšroubový, i'azení 6, pro vodiče 1-2,5 mm2 

.. · :..·. :_;;,.·--,. ,.,.. 

~--- - - · }rQQ ,_,, 90,~9. ~ ~7~,0Q ~č . 
k5 ____ '" ___ 4,00 ·--· 160,00. Kč . ___ 640,0Q Kč 

Spínač kolébkový bezšroubový, i'azení 1/0, 1/0So, 1/0S (ovládač), pro vodiče 1-2,5 mm2 ks 4,00 105,00 Kč 
Kryt spínače kolebkového, pro spínače fázeni 1, 6, 7'. jjró óviádačě 'fazeňl':i.Jó; cena· " . . .. - ~~·· ,. '"·''""-" ·. . .... ····· ... .. , .. ·---

420,0q ,Kč 

montáže kr(l:u je zahrnuta v montážní ceně příslušného spínače ks 11,00 35,00 Kč 385,00 Kč 
zvonek samostatný, melodie, včetně zvórikovéhotiafaUV (trafobůcfě'umištšiéfv"·-· _, ·· ··---- --·· · ,,.,.. ___ __ .... -,- · ··• ·· ,, .... '" · ··· 

rozváděči 201A) ks 1,00 960,00 Kč 960,00 Kč 
Přepinač zapínací IP 44, zapuštěný, 10 AX, 250 VAC; Upevněni šrouby ně!Xi - -- ····' ·- - ···-, · · ·- · .. ..... · · .. · · ······ 
drápky;Šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm2); Pi'ístroj splňuje stupeň krytí IP 44 při 
montáži na svislou, hladkou a neporézní stěnu. 

RÁMEČKY PRO PŘÍSTROJE - barva sl. kost -
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, rozměr 81x81mm; cena rriontaže 

ks 1,00 ~ -~12-,00..~. _ 212,00 Kč 

___ ......... -_,.,_,,...__..._ 

krytu je zahrnuta v montážní ceně pi'íslušného přístroje _ ____ l<;s,_,_ -~}1,~Q __ _ _ 2_2.,.Q~~~ 242!99 ~č 
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY 
Krabice přístrojová pod omítku, materiál: tvrdý samozhašivypolyvlriyldiiórlif -~----------- -~-
(PVC),Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň Al - D, prtlměr:73 mm, 
hloubka:42 mm ks 1,00 6,00 Kč 6,00 Kč 
krabice odbočná pod Omitku s vičkein, rriáteriál: tvrdý šarriozhásivý pofyvlhyičfiiófíéf -- ·. · ··· - ---·· · "' ... , '--· · "· " ..... ' .. , ... , -
(PVC),Vyhovují pro montáž na a do hmot tfícly reakce na oheň Al - D, prOměr:73 mm, 
hloubka:42 mm ks ______ _3rDE ___ .~!00 Kč · -·---- . 27,0Q, !Cč 

_3J,90K~ 
45,00 Kč 

45,00C~č 

0,00. _Kč 

184,00 _Kč 

93,00 Kč 

0,00 Kč 

20,00 Kč 

~5,QO Kč 

975,00 Kč 1950,00 Kč 
300,00 Kč 1_ 175,00 Kč 
195,00 Kč 1365100 Kč 
600,00 Kč 1 000,00 Kč 
300,00 Kč 580,00 Kč 
750,00 Kč 1450,00 Kč 

80Q,OO Kč 2 200,00 Kč 
120,00 Kč 660,00 Kč 

780,00 Kč 1 755,00 Kč 

99,00 Kč 369,00 Kč 
180,00 Kč 820,00 Kč 

180,00 Kč 600,00 Kč 

0,00 Kč .. 385,00 Kč 

184,00 Kč 1 144,00 Kč 

93,00 Kč 305,00 Kč 

0~00 Kč 242,00 Kč 

20,00 Kč 26,00 Kč 

135,00 Kč 162,00 Kč 



Krabice pl'istrojová pod omítku, materiál: tvrdý samozhášivý polyv1riyléhlóřfrf-- - ---~ 
(PVC),Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na ohell Al - D, prOměr:73 mm, 
hloubka:66 mm 
uneona truoi<a s ve1m1 n·1zKou mecnarncKou oáoiriosc1 (t.SNJ; máreha1: samóžiiasivy -­
polyvinylchlorid (PVC); mechanická pevnost: 125N/5cm; trubka je samozhášivá a je 
možné ji pokládat na a do hoflavých hmot všech tříd reakce na oheň (Al - F); vnější 
prOměr trubky: 28,5 mm; vnitřní prOměr min.: 22,9 mm; barva:šedobílá RAL 9002; 
odpovídá normám: EN 61 386-1121; pod omítkou 
Elektroinsreiační lišta 20x20 

Elektroinstalační lišta 30x25 

ks _ ____ l~,O~ ---- 1~,00 K~ __ 198,00 Kč 

m 35,~Q _ ,9,00. Kt ____ , 315,~0 Kč 
m . SQ,QQ ----· g~Q Kč ________ 600,qOKč 

m ~ · ··---~8~~Q _____ .2_3(00 ~č -~ 414,00 Kč 
ks __ ~-l~~Q ____ ~!}~_l<č __ 1_26,0Q K? 

.- -.,· ·--·~ .. .. ... .. ·-·- --......-.~- ··-. 

Svorka kabelová, 5x1 -2,5mm2 

UKONČENÍ KABELŮ A VOD/ČIJ -
3xl,5 až 4 mm2 ---~- ks __ .. __ ~.o~·--· ~,oq ~ --------- o,oo Kč 
5xl,5 až 4 mm2 ________ 1<s ________ JiO~ ___ AO~ K~ --·-- ~.oo Kč 
5x6 mm2 

SVÍTIDLA 
ks 2,0~ _ ~ Q!?~ ~ _ 0,00 Kč 

, , .. ·, 
F - LED SVÍTIDLO PŘISAZENÉ KULATÉ, 11 W, Ra 840 

ROZVÁDĚČE 
ks _ __ --· 5,~Q •. _ .'.t. ~Q9,0Q ~~ __ _2_1 QOQ,00 Kč 

Úprava rozváděče R0.101A _ .. • . .. . .. . -~ - ~~ 1,0_Q __ 1, ~~-Qr,?~.1<~ ___ 1_80Q,OO Kč 
Dodávka a instalace 32B-3 Jistič ks 1,00 

, Ďodávka á"instaiace i6e:3_j1st1č ·ks· ~ · --~ i~o. --~~~~-, 
Upravit PEN na PE + N, včetně úpravy stávajícího zapojení ks 1,00 

· Podru~nýmateriál ks = ~-=--'í,p9 =-~~-.. --~:-_ _ --
ks 1,00 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč Úprava rozváděče v 1.PP - objekt D 

-- -~odá~ ~.1~.~!a~.!~~~.~1-~~--~ _~·=-=_' 1,Iq·=~=-·-·-------· -- --
Upravit PEN na PE + N, včetně úpravy stávajícího zapojení ks 1,00 

SANITÁRNÍ PŘÍSTROJE 
- - --- ,,. -~ -~~I6f~ate~i~1-~·-_ -: :· __ ~íi~o, -------~-=: 

Volací systém pro imobilní osoby, set obsahuje volací tlačítko podS\lětle~~ tahové · ~ ­
tlačítko, adresnou spínací jednotku, šMrový ovladač koncový, kontrolní modul s alarmem, 
nulovací tlačítko a bezpečnostní transformátor, vše včetně instalačních krabic a 
příslušenství ks 3,~o _ 17 __ 0QO,~Q..~~ 51 000,09 Kč 
Doplllující volací nouzové tlačítko ks 1,00 _ __ 6001~0. Kč __ _ 

STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE 
Příprava kapes pro krabice 
Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 50mm, hl. 50m·m 

Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stěnách šíře 50mm, hl. 50mm 
Odvoz suti do 1 km 
PřípÍatek za každý další 1 km odvozu suti (odvoz 20km) 

OSTATNÍ PROFESE 

~-~-. - - - - · ... 
ks -·- · 15,00__ 0,00_ Kč 
m82,00 ____ OtO~ Kč 

m _ . 82,0p --·-- .0.,00. Kč 
t - -- o,_~Q ... ;._ o,.oq ~č __ _ 

. t - - __ _ ~-- 8,oo __ 0,09_ Kč 

600,00 ~č 

0,09 l(Č . 
OiOO Kč 
0,00 Kč 

O,_O_OK,č 
0,00 Kč 

45,00 Kč 495,00 K~ 693,00 Kč 

12,00 Kč 420,00 Kč 735,00 Kč 

.4Q,OO Kč 2 000,00 Kč 2 600,00 Kč 
40,00 Kč 720,00 Kč 1 134,00 Kč 

45,00 Kč. 945,00 Kč 1 071,00 Kč 

45,00 Kč 360,00 Kč 360,00 Kč 
100,00 Kč - 300,00 Kč 300,00 Kč 
100,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč 

280,00 Kč 1400,00 Kč 22 400,00 Kč 

900,00 Kč 900,00 Kč 2 700,00 Kč 

900,00.Kč 900,00 Kč 2100,00 Kč 

3 100,00 Kč 9 300,00 Kč 60 300,00 Kč 
140,00 Kč 140,00 Kč 740,00 Kč 

25,~0 Kč 375,00 Kč 375,00 Kč 
62~00 Kč 5 084,00 Kč 5 084,00 Kč 
50,00 l(Č 4100,00 Kč 4100,00 Kč 

320,00 Kč 128,00 Kč 128,00 Kč 
90,00 Kč 720,00 Kč 720,00 Kč 



Spolupráce s ostatními profesemi 

Revizní technik 
~~-- -~~,.. -~ _ .~-9,~ ·-- ,!)~!!I!_ Kč . .. Q,<>O ~č ~ 2~0,00 Kč 
------· ~?civ - _10,00 ---· (),~0,Kč ___ ,0,00 Kč __ 250,00_Kč 

Spolupráce s revizním technikem 

Podružný materiál 

Elektromontáže - celkem 
Pro připojení bezbariérové plošiny ve 2.NP bude použít jistič 3x16A 
v rozváděči R0.201B-2, který je součástí stavebního objektu 50 01. 

hod ____ 2,00 ___ 0,oo~~ - ----- - .A<>OKč - 200(09Kč 
~ 700,00 Kč 

90430,00 

600,00 Kč 

2 500,00 Kč 

~00,00 Kč 

37 698,00 

600,00 Kč 

2 500,00 Kč 

400,00 Kč 

2 700,00 Kč 

128128,00 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 05C Budova C - venkovnf rampa JKSO 
Objekt SKP 
S002 Upravv pro bezbariérovost Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 
3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.uěeben vě. ins Náklady na m.j. 
Projektant UPOSS, spol. s r.o. Luhačovice Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Valašské Klobouky 
Dodavatel ALSPO ZLÍN s.r.o. Zakázkové číslo 
Rozoočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSVcelkem 

Z PSVcelkem 

R M práce celkem 

N M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZRN+ost.náklady+HZS 

Vypracoval 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

Základ oro DPH 
DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

5 902 

106 826 

o 
o 

112 727 

o 

o 

112 727 Ostatní nákladv neuvedené 

112 727 Ostatní náklady celkem 
Za zhotovitele 
Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

21,0 % 
21,0 % 

0,0 % 
o.o% 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

Poznámka ~ 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Za objednatele 
Jméno : 

Datum 

Podpis: 

o 

o 

o 
o 

112 727 Kč 
23673 Kč 

O Kč 
O Kč 

136 400 Kč 

Strana 136 



li Stavba: 
H Objekt: 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.učeben vč. inslé Rozpočet: 05 C 
SO 02 Úpravy pro bezbariérovost Budova C -venkovní rampa 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montéf HZS 
1 Zemní práce 955 o o o o 
2 Základy a zvláštní zakládání 1 243 o o o o 
5 Komunikace 1 046 o o o o 
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 1 620 o o o o 
99 Staveništní přesun hmot 462 o o o o 
767 Konstrukce zámečnické o 106 826 o o o 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 574 o o o o 

CELKEM OBJEKT 5902 106 826 o o o 

VEDLEJŠÍROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

rázevVRN 
CELKEM VRN 

Kčl %I Základna al 
11 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 137 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

3333 ZS Val. Klobouky-modernizace odb.ufeben vč. 1 Rozpočet: 05 C 
SO 02 úpravy pro bezbariérovost Budova C -venkovní rampa li 

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 
Díl: 1 Zemní práce 

1 113106231ROO Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu .J m2 
....... 3,00 46,00j 138,00 --·-··-·---·-·--···-···-··-·--·--·--·--·-·--·-···-··-··-- ··-··-· 2,5*1,2 3,00 

2 139601102ROO Ručni výkop jam, rýh a šachet v hornině tr. 3 .J. m3 ....... 0,57 980,001 558,60 ·---·····-····-·-··-···-··-····-~----------·------·--·--· ·~----· 0,3*2,0*0,95 0,57 
3 162701105ROO Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,57 240,00 136,80 
4 167101101ROO Nakládání výkopku z hor.1-4 v množstvi do 100 m3 m3 0,57 61,00 34,77 
5 171201101ROO Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 0,57 23,00 13, 11 

Uloženi sypaniny do násypů nebo na skládkt.! s rozprostřenim sypanin)' 11e v.rst11écM f.l s hrubým urovnáním. 
6 174101102ROO Zásyp ruční se zhutněním - štěrkopisek .J. m3 

....... 0,09 320.001 28,80 ··········-··-···-······-···-··----------·--···-··-··-··· -------
0,3*2,0*0, 15 0,09 

7 58337345 Stěrkopisek frakce 0-32 C , J t ....... 0,18 250,001 45,00 ····---------·-···--·-······-··-··-··-··-······--··--·--· ····-·· 
0,3*2,0*0, 15*2 0,18 

Celkem u 17-'emnf práce 95,,().$ 
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládáni 

8 274313711ROO Beton základových pasů prostý C 25/30 .J m3 0,48 2 590,001 1 243,20 ~--·--·····-···--·-···-··-······--·--·-······--·-··-····· ----·-- --·-···--·-· 0,3*2,0*0,8 0,48 
Cetkem·za 2 Z6kmdv ti. ~v/áštlli zaklá!:/.árú 12~0 

Díl: 5 Komunikace 
9 564851111 ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm J. m2 

....... 2,40 114,001 417,60 •• • •••••••••••••••••••••••~••M-•••••••~•••••-•••••••••~-- ••••••• 
2,5*1,2-0,3*2,0 2,40 

10 596215041 ROO Kladeni zámkové dlažby ti. 8 cm_do drtě ti. 5 cm ........... J. m2. ....... 2,40 262,001 628,80 
2,5*1,2-0,3*2,0 2,40 

Celkem za $ Kbmunikace 104~.40 
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 
11 953981105ROO Chemické kotvy do betonu, hl. 170 mm, M 20, ampule kus 6,00 270,00 1 620,00 

Celkem za 95 Dokonéovacf konstrukce na pozemnfch sta~ch 1 620,00 
Díl: 99 Staveništní pfesun hmot 
12 998223011 ROD Pi'esun hmot, pozemni komunikace, kryt dlážděný t 2,41 192,00 462,44 

Cf!lkem za 99 Stavenlltní ptesun hmot 462,,44 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 
13 767 212 Venk. ocel. rampa pro imobilni žár. zink.D+M, 2/12 vstup do I I 678,ool 156,ool budovyC kg 105 768,00 

viz tabulka zámeč.výrobků a výkresová dokumentace 
678 • - • • - • • - • • - • • • - • • - • • • - • • - • • - • • - • • - • • • - • • - • • -- - • - • • • • • - • • - • • - • r · · -· 678,ool 

14 998767201ROO Pl'esun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 1 057,68 1,00 1 057,68 
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 106 825,68 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
15 979081111 ROD Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,68 170,00 114,75 
16 979081121 ROD Přlplatek k odvozu za každý další 1 km t 10,13 13,00 131,63 
17 979086112ROO Nakládáni nebo překládáni suti a vybouraných hmot t 0,68 136,00 91,80 
18 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 0,68 350,00 236,25 

Celkem za D96 Přesuny suti a vvbouraných hmot 574,43 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 138 



I 




